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I. Újszászi Kocsonyafesztivál

„Re mek han gu lat és ki emelt mé dia fi gye -
lem kí sér te a fesz ti vált, mely nek min den
per cét át ha tot ta a ko cso nya, ez a majd
min den ki ál tal ked velt tra di ci o ná lis ma -
gyar étel sze re te te. Ahány ház, annyi féle
re cept, annyi ti tok és annyi tit kos hoz zá -
va ló. Az I. Újszászi Ko cso nya fesz ti vá lon
min den ki meg mu tat hat ta tu dá sát or -
szág nak-vi lág nak, és nem utol só sor ban
ez a me gyénk ben egye dül ál ló fesz ti vál te -
le pü lé sünk jó hí rét is to vább nö vel te,
öreg bí tet te.” – így szá molt be Do bo zi Ró -
bert, Újszász Vá ros pol gár mes te re – ren -
dez vé nyünk fõ véd nö ke – internetes ol -
da lán az I. Újszászi Ko cso nya fesz ti vál ról,
me lyet az Újszászi Ön vé del mi SE és
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 2020. feb -
ru ár 29-én ren de zett meg Újszász köz -
pon ti ré szén, a Pi ac té ren.

A hi deg idõ el le né re so kan ki lá to gat -
tak az elsõ al ka lom mal meg ren de zett ese -
mény re, mely re a he lyi la kos sá gon túl a
kör nyék be li te le pü lé sek rõl, a Jász ság ból,
a Tápióságból, He ves rõl – sõt egye sek
sze rint még Lon don ból is – ér kez tek hoz -
zánk re mek sza ká csok, sza kács nõk, gya -

kor lott és ke vés bé gya kor lott há zi -
asszony ok, fõz ni tudó fér fi ak ked ves csa -
lád tag ja ik kal, ba rá ta ik kal, kol lé gá ik kal.
És per sze va la mennyi, a gaszt ro nó mia
iránt el kö te le zett ko cso nya imá dó.

Ren dez vé nyünk cél ja Újszász vá ros
nép sze rû sí té se mel lett, egy él mé nyek kel
teli csa lá di-ba rá ti össze jö ve tel szer ve zé se, 
mely ki kap cso ló dást nyújt ki csik nek és
na gyok nak, fi a ta lok nak és idõ seb bek nek
egy aránt, a ta vasz kö ze led té nek – a tél
bú csúz ta tá sá nak ün nep lé sé vel és a régi
idõk disz nó vá gá sai ha gyo má nyá nak át -
adá sa gyer me ke ink ré szé re.

A ko cso nya egy ha gyo má nyos, min -
den eu ró pai nép kony há já ban fel lel he tõ
hi deg étel, amely sa já tos „ko cso nyás” ál -
la gát a meg der medt, zse la tint tar tal ma zó
le vé nek kö szön he ti. A ké szí tés mi att a té li
idõ szak ha gyo má nyos éte le, mely nek ké -
szí té se idõ igé nyes sé ge mi att a mai ro ha -
nó vi lág ban a fi a ta lok szá má ra már nem
iga zán is mert.

(Foly ta tás a 16. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

A tartalomból

Tudjunk róla!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Tes tü le ti ülé sek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Pap Gá bor ki tün te té se . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Feb ru á ri hí rek a Zagy va par ti 
Idõ sek Ott ho ná ból . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Két bá dog rend õr las sít ja a 
gyors haj tó kat Újszász ha tá rá ban . . . . . . . 13

Nagy sza bá sú drog raz zi át tar tot tak. . . . . . . . 14

Egy tál me leg étel lel se gí tik a la ko so kat. . . . 19

Sors tár si össze jö ve tel . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Hor gász hí rek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Kul túr há zak éj jel-nap pal . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Az Only Dance el sõ nem zet kö zi si ke re . . . . 28

Di gi tá lis Fenn tart ha tó ság ve tél ke dõ . . . . . . . 31

II. Ovi gá la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Dön tet len a ta va szi nyi tá nyon . . . . . . . . . . . 36

Szép gyõ ze lem után 
sú lyos ve re ség a rang adón . . . . . . . . . . . 38

Si ke res idény kez dés Du na új vá ros ban . . . . . 39

Díjátadó 2019 legjobb lábtoll-labdázóinak . . 40

Sokan voltak a kocsonyafesztiválon
(Fotó: Gonda Adrienn)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Tör de lõ szer kesz tõ:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ko vács Már ton w
Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Fe hér Já nos
(sport), Szurmai Ti bor (sport), Var ga Lász ló (sakk)w
Nyom ja: 750  pél dány ban a Repro Stú dió – Szol nok. w 
Nytsz: B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052 
Újszász,  Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 24-én

http://www.ujszasz.hu
mailto:ujszaszihirado@gmail.com
http://www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata


Tudjunk róla! 
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba -

rá ta im! 

Feb ru ár ban két szer is kép vi sel tem te le -
pü lé sün ket a Szol no ki Kis tér ség so ros ta -
nács ülé sén, a Hul la dék gaz dál ko dá si Tár -
su lás Ügy vi või Ta ná csá nak és a Jász sá gi
Ön kor mány zat ok Szö vet sé gé nek ülé sén, 
a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum év nyi -
tó- év ér té ke lõ ér te kez le tén, a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont és a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na költ ség ve té -
si tár gya lá sán, me gyénk egyik leg ran go -
sabb ese mé nyén, a XVIII. Me gye bá lon, az 
éves Gyer mek vé del mi Ta nács ülé sen, a
He lyi Vé del mi Bi zott ság so ros ülé sén és a 
Jász apá ti ban meg tar tott gaz da fó ru mon.

Részt vet tem a Vö rös mar ty Ál ta lá nos
Is ko la al sós és fel sõs far san gi ün nep sé ge -
in, Mérész Pálné Ró zsi ka nyug dí jas bú -
csúz ta tó ján, a mû ve lõ dé si ház ál tal szer -
ve zett „Kul túr há zak Éj jel Nap pal” ren -
dez vény meg nyi tó ján, a Zagy va par ti
Szo ci á lis Ott hon far san gi ün nep sé gén, a
Vá ro si Sport csar nok ban az év leg ered -
mé nye sebb láb toll-lab dá zó i nak díj áta dó
ün nep sé gén, va la mint a Zagy va par ti
Ott hon ban mû kö dõ Idõ se kért Ala pít -
vány új ku ra tó ri u má nak ala ku ló ülé sén.

Tár gya lá so kat foly tat tam a te le pü lé -
sünk egé szét érin tõ ta va szi ebösszeírás és 
tá mo ga tott rág csá ló ir tás gya kor la ti meg -
va ló sí tá sá ról az érin tett szol gál ta tók kal.

Feb ru ár 11-én mun ka terv sze rin ti ülé -
sén Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te el -
fo gad ta a 2020. évi költ ség ve té si ja vas la -
to mat. Bár az idei év ben vá ro sunk költ -
ség ve té se ke ve sebb for rás sal in dul az elõ -
zõ évek hez ké pest, en nek el le né re sta bil,
in téz mé nye ink meg szo kott mû kö dé sét
ga ran tá ló pénz ügyi ala pok ról in du ló ter -
ve ze tet ter jesz tet tünk a dön tés ho zók elé.
Vá ro sunk ki szá mít ha tó mó don, hi tel fel -
vé te le nél kül tud gaz dál kod ni 2020-ban
is. Kö szö nöm a pénz ügyi osz tály ki vá ló
mun ká ját, és a je len lévõ kép vi se lõk egy -
han gú tá mo ga tá sát az elõ ter jesz tés kap -
csán.

Vá ro sunk jö võ be li fej lõ dé si irá nyá ról
egyez tet tem Pócs Já nos or szág gyû lé si kép -
vi se lõ vel, Hicsó György kan cel lár ral, dr.
Berkó At ti la kor mány meg bí zot tal, Hu bai
Im ré vel, a J-N-SZ Me gyei Köz gyû lés el nö -
ké vel, az Élet jel Men tõ cso port tal, a Szol -
nok Me gyei Nép lap szer kesz tõ jé vel, az
NKM Nem ze ti Köz mû vek Zrt. kép vi se lõ -
i vel, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi -
um ve ze tõ sé gé vel és Pe tõ Zsolt tal, Abony
pol gár mes te ré vel. A pol gár mes ter az én
meg hí vá som ra ér ke zett Újszászra, és be -
mu tat ko zá sun kon túl a két te le pü lés jö -
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võ be li együtt mû kö dé si le he tõ sé ge i rõl
egyez tet tünk. Abony és Újszász a múlt -
ban ugyan nem tö re ke dett szo ro sabb
kap cso la tok ki épí té sé re egy más sal, de
egyet ér tet tünk ab ban, hogy kö zös aka -
rat tal ez az ál la pot meg vál toz tat ha tó, és
mind két te le pü lés köl csö nö sen pro fi tál -
hat az együtt mû kö dés bõl.

Foly tat tam az idei év szo ro sabb
együtt mû kö dé sét cél zó meg be szé lé se ket 
több ci vil szer ve zet, kö zöt tük a Pol gár õr -
ség és az Újszászi Nyug dí jas Vas utas
Szak szer ve zet ve ze tõ sé gé vel.

Feb ru ár 11-én el in dult a nép kony ha
szol gál ta tás Újszászon. Kul tu rál tan ki ala -
kí tott kör nye zet ben, iga zi kö zös sé gi te ret 
si ke rült lét re hoz nunk a va la mi ko ri, le -
rom lott ál la po tú vas utas klub he lyén. Kö -
szö nöm a kar ban tar tó cso port mun ká ját,
akik erõn felül dol goz tak a pro jekt lét re -
ho zá sán. A most meg nyílt osz tó pon ton
már az in du lás kor kö zel száz adag me leg
ételt si ke rült ki osz ta ni, mely adag szám
in for má ci ó im sze rint nap ról nap ra nö -
vek szik. Kö szö nöm az osz tó pon ton dol -
go zó mun ka tár sak nak ezt a szol gá la tot,
és a Gordiusz In téz mény nek az újszászi
kö zös ség ér de ké ben vég zett erõ fe szí tés -
ét!

Feb ru ár 18-án szé les saj tó nyil vá nos -
ság elõtt nyi tot ta meg ka pu it az Is ko la úti
in téz mény ben az Én Is Va gyok Egye sü let 
„Plusz Pont” el ne ve zé sû kö zös sé gi há za.
A kö zös sé gi pont lét re ho zá sá val el sõ sor -
ban fo gya ték kal élõ em be rek se gí té se a
cé lunk, mely a jö võ ben sé rül tek nap kö zis 
ott ho ná nak ki ala kí tá sá ra is le he tõ sé get
biz to sít majd.

Öröm hír: egy nyer tes pá lyá zat jó vol -
tá ból ta vasszal õs ho nos fák kal gaz da go -
dik te le pü lé sünk.

Feb ru ár 17-én az aláb bi le ve lünk ér ke -
zett:

„Tisz telt Höl gyem/Uram!
Kö szön jük je lent ke zé sét a

TreeDependent – Fák kal fe le lõ sen prog -
ra munk ba! Öröm mel ér te sít jük, hogy pá -
lyá za ta min den te kin tet ben meg fe lelt az
el bí rá lá si szem pont ja ink nak!

In téz mé nyü ket en nek meg fe le lõ en
fel vesszük az adat bá zi sunk ba, és ér te sí -
te ni fog juk a be fo ga dás ra vá ró gyü mölcs -
fák ról. A fa osz tás 2020 ta va szán ve szi
kez de tét, és több kör ben zaj lik majd (te -
hát idén ta vasszal és õsszel is több fa osz -
tá si kör vár ha tó). Egy-egy kör ben elõ ször
ki kül dünk majd egy ûr la pot, amely ben
ki vá laszt hat ják a fa faj tá kat, majd a si ke -
res ki vá lasz tást kö ve tõ en le vél ben egyez -
tet jük az át vé tel idõ pont ját…”

Üd vöz let tel: GreenDependent In té zet
A GreenDependent a fá kat egy Za la

me gyei úgy ne ve zett Tün dér kert bõl szer -

zi be, amely nek kül de té se az õs ho nos
ma gyar fa faj ták (új bó li) el ter jesz té se. Az
õs ho nos fák nak sok kal jobb a bi o ló gi ai
tû rõ ké pes sé ge, mint más fa fa jok nak, így
el len ál lób bak azok nál, nem szük sé ges
õket met sze ni és per me tez ni. Ezen felül a 
TreeDependent prog ram így a klí ma vé -
del mi cé lo kon felül a biodiverzitás meg -
õr zé sé hez is hoz zá já rul.

A fá kat is ko la ker tek ben és nonprofit
kez de mé nye zé sek kert je i ben ül tet jük el,
a hely szí nek gon dos ki vá lasz tá sa után,
hogy a fák min den kép pen olyan hely re
ke rül je nek, ahol hosszú tá von gon doz va
lesz nek, il let ve a kar bon-láb nyom kom -
pen zá ci ón felül to váb bi tár sa dal mi cé lo -
kat szol gál nak (pl. ok ta tás, hát rá nyos
hely ze tû ek fog lal koz ta tá sa).

Fák ül te té sé vel nem csak a klí ma vál to -
zás ha tá sa it tud juk mér sé kel ni, de szá -
mos egyéb elõnnyel is jár ez a mód szer:
egy fa meg fe le lõ faj ta vá lasz tás ese tén
hoz zá já rul a biodiverzitás meg õr zé sé -

hez, gyü möl csöt te rem het, élõ he lyet és
táp lá lé kot biz to sít ál la tok nak, ár nyé kol,
köz vet le nül hû ti a kör nye ze tét, va la mint
sze re pe le het a kör nye ze ti ne ve lés ben is.

Mind ezek kap csán a TreeDependent
prog ram a glo bá lis fenn tart ha tó fej lõ dé si
cé lok (Sustainable Development Goals,
SDGs) kö zül több cél meg va ló su lá sá hoz
is hoz zá já rul.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház dol go zói és
a vá ro si ci vil szer ve ze tek de re ka san ki -
vet ték ré szü ket ab ból, hogy az utób bi na -
pok ban is mét szí nes és kü lön le ges prog -
ra mok va ló sul tak meg Újszászon.

Feb ru ár 15-én a telt há zas Kak tusz Vi -
rá ga cí mû ze nés bo hó za tot ne vet het tük
vé gig két fel vo nás ban.

Feb ru ár 16-án az el sõ ci vil na pon a na -
gyobb újszászi ci vil szer ve ze tek mu tat -
koz hat tak be az ér dek lõ dõk elõtt, is mer -
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tet ték ed di gi te vé keny sé gü ket, és be szél -
tek jö võ be ni ter ve ik rõl.

Feb ru ár 27-én meg hí vá som ra
Újszászon járt a Jász be ré nyi Ha gyo -
mány õr zõ Együt tes. Jász tánc-, dal-, és
ze nei ér té kek kel is mer tet ték meg egy vi -
dám óra ke re té ben is ko lánk alsó ta go za -
tos di ák ja it.

Feb ru ár 28-án so sem lá tott tö meg,
mint egy 600 em ber zsú fo ló dott össze a
mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben az idén
má so dik al ka lom mal meg ren de zett ovi -
gá lá ra. Alig egy év vel ez elõtt még csak
álom, má ra már ha gyo mány: a II. Ovi gá -
lá ra ha tal mas oda adás sal, fe gyel me zett
pro duk ci ók kal ké szül tek a gyer me kek és
fel ké szí tõ ik egy aránt.

Gra tu lá lok az óvo da min den dol go zó -
já nak eh hez a nem min den na pi tel je sít -
mény hez!

Feb ru ár 29-én a hi deg idõ el le né re so -
kan ki lá to gat tak az Újszászi Ko cso nya -
fesz ti vál ra. Ba rá ti be szél ge té sek, jó prog -
ra mok és több száz adag ko cso nya jel le -
mez te a ren dez vényt, me lyet ha gyo -
mány te rem tõ szán dék kal in dí tot tunk
idén út já ra. Re mek han gu lat és ki emelt
mé dia fi gye lem kí sér te a fesz ti vált, mely -
nek min den per cét át ha tot ta a ko cso nya,
ez a majd min den ki ál tal ked velt tra di ci o -
ná lis ma gyar étel sze re te te. Ahány ház,
annyi fé le re cept, annyi ti tok és annyi tit -
kos hoz zá va ló. Az I. Újszászi Ko cso nya -
fesz ti vá lon min den ki meg mu tat hat ta tu -
dá sát or szág nak, vi lág nak, és nem utol -
só sor ban ez a me gyénk ben egye dül ál ló
fesz ti vál te le pü lé sünk jó hí rét is to vább
nö vel te, öreg bí tet te.

Rág csá ló ir tás
A meg va ló sí tás sza ka szá ba ér ke zett a

ked vez mé nyes, ön kor mány za tunk ál tal
ko or di nált rág csá ló ir tás Újszászon. Feb -
ru ár 25-én mint egy 80 ház tar tás ban he -
lyez ték ki a meg bí zott V+V Kft mun ka -
tár sai az elõ ze te sen meg ren delt, ipa ri rág -
csá ló ir tó szer rel fel töl tött csal étek do bo zo -
kat. 80 ház tar tás, 160 csal étek do boz,
mely nek mind egyi ke több száz rág csá ló
el pusz tí tá sá ra ele gen dõ mér get tar tal maz 
biz ton sá gos, gyer me kek és ha szon ál lat ok 
elõl el zárt mó don. A 2020 ta va szi ak ció
ke re té ben ed dig több mint négy szá zan
ké rel mez ték már ezt az ez idá ig pá rat lan
le he tõ sé get, így már ci us hó nap ban vár -
ha tó an még kö zel 350 ház tar tás ban va ló -
sul hat meg a rág csá lók el le ni vé de ke zés.
Ez az újszászi ház tar tá sok egy ötö dét érin -
tõ pél da ér té kû kez de mé nye zés vár ha tó -
an hosszú évek re ki ha tó po zi tív ha tás sal
ren de zi majd te le pü lé sün kön a kártevõk
helyzetét.

Szo ci á lis tü ze lõ prog ram
Már ci us ban is tart még a fû té si sze -

zon. Az el múlt évek gya kor la ta alap ján
ilyen kor akár tar tó san hû vös re is for -
dul hat az idõ já rás.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat
sze rint fo lya ma to san van le he tõ ség
szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in -
gye nes tü ze lõt igé nyel ni ük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got,
hogy amennyi ben kör nye ze tük ben
olyan csa lá dot, sze mélyt ész lel nek,
akik nél fel me rül a rá szo rult ság gya nú -
ja, bát ran je lez zék azt fe lém, az ön kor -

mány zat mun ka tár sai vagy együtt mû -
kö dõ part ne re ink (az egész ség ügyi
szol gál ta tók, a tör té nel mi egy há zak
kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy junk sen kit fû -
tet len la kás ban él ni! A tar tó san 12 OC
alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz -
ko dó em be rek nél a ki hû lés ve szé lye
fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás -
ban is ve szély ben le het bár ki egész sé ge
vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és 
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi -
deg té li na po kon!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A fizikoterápián Menyhárt Károlynéval
(Fotó: Facebook)

A Kultúrházak éjjel-nappal kiállítás megnyitóján Farkas Évával,
a Nemzeti Mûvelõdési Intézet megyei igazgatójával

(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Testültei ülések

2020. január 28.
1. az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi Ön kor mány zat tal kö tött együtt mû -
kö dé si meg ál la po dás fe lül vizs gá la tá ról

A Nem ze ti sé gi Ön kor mány zat tal az elsõ együtt mû kö dé si
meg ál la po dás alá írá sá ra 2015. ja nu ár 27-én ke rült sor. A nem ze -
ti sé gek jo ga i ról szó ló 2011. évi CLXXIX. tör vény ben elõ ír tak nak
meg fe le lõ en, a kép vi se lõ-tes tü let az együtt mû kö dé si
megállapodást minden évben felülvizsgálja. 

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, va la mint az Újszászi Pol gár -
mes te ri Hi va tal to vább ra is biz to sít ja a he lyi nem ze ti sé gi ön kor -
mány zat ré szé re az ön kor mány za ti mû kö dés sze mé lyi és tár gyi
fel tét ele it, to váb bá gon dos ko dik a mû kö dés sel kap cso la tos gaz -
dál ko dá si és adminisztratív feladatok végrehajtásáról.

2. be szá mo ló a 2019. évi kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tok vég re haj tá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let 2019. év ben 25 nyílt ülést, 1 al ka lom mal

zárt ülést és 1 köz meg hall ga tást (vá ros gyû lést) tartott.
A kép vi se lõ-tes tü let 2019. év ben 209 ha tá ro za tot ho zott, és 15

ren de le tet al ko tott. A 15 ren de let bõl 8 ko ráb bi ren de le tet mó do -
sí tó he lyi ren de le tet, il let ve 7 eset ben tör vény fel ha tal ma zá sa
alapján, új rendeletet.

Az el fo ga dott ren de le tek kö zött sze re pel az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé si
Sza bály za tá ról szó ló új ren de le te, va la mint Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat kép vi se lõi, bi zott sá gi el nö ke, ta nács no kai és bi zott -
sá gi tagjainak tiszteletdíjáról szóló rendelet.

Mó do sult (töb bek kö zött) a sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó
szo ci á lis el lá tá sok igény be vé tel ének rend jé rõl és té rí té si dí já ról
szó ló 1/2018. (II. 16.) ön kor mány za ti ren de let, az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat 2018. évi költ ség ve té sé rõl szó ló ren de let, a 2019.
évi költ ség ve té si ren de let, a he lyi köz mû ve lõ dés rõl szó ló ren de -
let, va la mint a szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénzbeli és
természetbeni ellátásokról szóló önkormányzati rendelet.

Kö te le zõ na pi ren di pont ként tár gyal ta ez év ben is a kép vi se -
lõ-tes tü let az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi Ön kor mány zat tal kö -
tött együtt mû kö dé si meg ál la po dást. Ha tár idõ ben meg tár gyal ta
a jegy zõi gyám- és gyer mek vé del mi fel ada tok ról szó ló be szá -
mo lót, a bel sõ el len õr zé si ter vet és an nak elõ zõ évi ta pasz ta la ta -
it. El fo gad ta az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal te vé keny sé gé rõl
szóló beszámolót és a 2019. évi közbeszerzési tervet is.

El fo gad ta az Újszászi Vá ro si Könyv tár 2018. évi be szá mo ló ját 
és a 2019. évi mun ka terv ét.

A kép vi se lõ-tes tü let a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, ki he -
lye zett ülé sen hall gat ta meg a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
2018. évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo lót, a Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont já nak 2018.
évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo lót és az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat 2018. évi gyer mek vé del mi és gyermekjóléti
feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést.

A tes tü let meg tár gyal és el fo gad ta to váb bá a vá ros köz biz ton -
sá gi hely ze té rõl az Újszászi Rend õr õrs ál tal ké szí tett be szá mo -
lót, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let ál tal ké szí tett Újszász Vá ros
köz biz ton sá gi hely ze té rõl szó ló be szá mo lót és Újszász Vá ros
Köz biz ton sá gá ért Közhasznú Alapítvány által készített
beszámolót.

A kép vi se lõ-tes tü let ok tó ber ben új együtt mû kö dé si meg ál la -
po dást kö tött a Ro má nia, Har gi ta me gyei Csíkcsicsó köz ség gel,
va la mint meg ál la po dást kö tött az ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé -
rült Ge ne rá ci ók Érdekvédelmi Egyesületével.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, mint tá mo ga tó 2018. jú ni us
26. na pon tá mo ga tói szer zõ dést kö tött Szilasi Ben ce or vos tan -
hall ga tó val ar ra vo nat ko zó an, hogy az ak tív, ál la mi lag tá mo ga -
tott/ál la mi ösz tön dí jas hall ga tói jog vi szo nyá nak fenn ál lá sá ig
100.000.-Ft/hó tá mo ga tást biz to sít (elõ re lát ha tó lag) 2019. de cem -
ber 31. To váb bi 36 hó nap ra, a há zi or vos ta ni szak kép zés
befejezéséig is 100.000.-Ft/hó ösztöndíj folyósításáról döntött.

2019. év ben a tes tü let egy al ka lom mal tar tott zárt ülést, me -
lyen Újszász Vá ros Ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ról
döntött.

Nyílt ülé se ken dön töt tek – töb bek kö zött – az ön kor mány zat -
nál meg hir de tett köz al kal ma zot ti mun ka kör(ök) be töl té sé re irá -
nyu ló pá lyá za ti fel hí vás(ok) el fo ga dá sá ról és köz zé té te lé rõl (in -
téz mé nyi ta ka rí tó, közmûvelõdési szakember, karbantartó).

Az ön kor mány zat több íz ben is ki hasz nál ja a pá lyá za ti for rá -
sok ad ta le he tõ sé ge ket. A be nyúj tott pá lyá za tok mun ká la tai fo -
lya ma to sak, a ha tá ro za tok vég re haj tá sa ha tár idõ re meg tör tént,
év köz ben min den jog sza bály ál tal ke let ke zett
kötelezettségünknek eleget tettünk.

Vé ge ze tül meg ál la pít ha tó, hogy a kép vi se lõ-tes tü let el lát ta a
Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény 13.§-a sze rin ti rá vonatkozó feladatait.

3. a Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás Tár su lá si Meg ál -
la po dá sá nak módosításáról

A Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás (név vál to -
zás elõtt Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva Te le pü lé si Szi lárd
hul la dék le ra kói Re kul ti vá ci ó já nak Ön kor mány za ti Tár su lá sa)
össze sen 26 tag ön kor mány zat tal bír, köz tük Szol nok Me gyei
Jogú Vá ros Ön kor mány za ta is. A tár su lás a tag ön kor mány zat ok
hul la dék gaz dál ko dá si köz fel ada tá nak el lá tá sá ban vesz részt, a
tag ön kor mány zat ok egyes hul la dék gaz dál ko dá si fel ada ta i kat a
tár su lás, valamint az NHSZ Kétpó Kft., mint szerzõdés szerinti
mûködtetõ útján valósítják meg.

A 2019. ok tó ber 13. nap ján meg tar tott he lyi ön kor mány za ti
kép vi se lõk és pol gár mes te rek, va la mint nem ze ti sé gi ön kor -
mány za ti vá lasz tá so kat kö ve tõ en, a Szol nok Tér sé gi Hul la dék -
gaz dál ko dá si Tár su lás nál is szük sé ges sé vált a Tár su lá si Meg ál -
la po dás mó do sí tá sa, mi vel a meg ál la po dás ban a társulás
tagjainak képviselõi név szerint szerepelnek.

A vá lasz tá sok hoz kap cso ló dó vál to zá so kat a Szol nok Tér sé gi
Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás, Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak is
tar tal maz nia kell, fi gye lem mel a Ma gyar or szág he lyi ön kor -
mány za ta i ról szóló törvény elõírásaira.

Át ve ze tés re ke rül to váb bá a te le pü lé sek la kos ság szá má nak
vál to zá sa, fi gye lem mel a Köz pon ti Sta tisz ti kai Hi va tal nál
megtalálható adatokra.

A Tár su lá si Meg ál la po dás ban Újszász Vá ros la kos ság szá ma
és a hoz zá ren delt sza va za tok szá má nak fe lül vizs gá la ta vált
szük sé ges sé, ezért a Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár -
su lás Tár su lá si Meg ál la po dá sá ról szó ló határozati javaslat nem
került elfogadásra.

4. Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ter ve zett nyá ri nyit va tar tá sá -
ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény ben le -
ír tak sze rint, a fenn tar tó dönt az óvo dá ba tör té nõ je lent ke zés
mód já ról, az óvo dai ál ta lá nos fel vé te li idõ pont ról, az óvo da heti
és éves nyit va tar tá si idejének meghatározásáról. 

Több csa lá dot érint a kér dés, hogy mi kor van szü net a böl csõ -
dé ben és az óvo dá ban. A gyer me kek és a szü lõk prog ram ja i nak
ter ve zé sét el sõ sor ban a nyá ri és té li szü ne tek idõ tar ta ma be fo -
lyá sol ja. En nek fon tos sá ga mi att a ne ve lé si - ok ta tá si in téz mé -
nyek mû kö dé sé rõl és a köz ne ve lé si in téz mé nyek név hasz ná la -
tá ról szó ló 20/2012. (VIII.31.) EMMI ren de let ér tel mé ben „az
óvo da nyá ri zár va tar tá sá ról leg ké sõbb feb ru ár ti zen ötö di ké ig, a
ne ve lés nél kü li mun ka nap ok ról legalább hét nappal a zárva
tartást megelõzõen a szülõket tájékoztatni kell.”

A gyer me kek vé del mé rõl és gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló
1997. évi XXXI. tör vény alap ján ak kor is biz to sí ta ni szük sé ges a
gyer me kek nap köz be ni el lá tá sát, ha a kép vi se lõ-tes tü let tárgy év 
feb ru ár 15-ig dönt az óvoda zárva tartásáról.

A fen ti ek ér tel mé ben te hát a fenn tar tó nak kell meg ha tá roz ni
az óvo dák nyá ri nyit va/zár va tar tá sát, ugyan ak kor er re az idõ -
szak ra gon dos kod ni kell a zár va tar tó óvo dá ba já ró gyer me kek
meg fe le lõ el lá tá sá ról ab ban az eset ben, ha szü le ik a mun ka vég -
zé sük vagy jog sza bály ban meg je lölt okok mi att napközbeni
ellátásukról nem tudnak gondoskodni.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz mény ve ze tõ je az
óvo da 2020. évi nyá ri nyit va tar tás rend jé re vo nat ko zó an meg -
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tet te ja vas la tát, me lyet a tes tü let
jóváhagyólag elfogadott.

5. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz -
al kal ma zot ti mun ka kör be töl té sé re irá nyu ló
pá lyá za ti fel hí vás ra ér ke zett pá lyá za tok el bí rá -
lá sá ról az Egész ség ház ba, in téz mé nyi ta ka rí tó
és ki se gí tõ munkakörök betöltésére vonatkozó
kinevezésrõl

A kép vi se lõ-tes tü let a 180/2019. (XI.29.) 
és 181/2019. (XI.29.) szá mú ha tá ro za ta i val
dön tött in téz mé nyi ta ka rí tó és ki se gí tõ
köz al kal ma zot ti mun ka kö rök pá lyá zat
alap ján tör té nõ be töl té sé rõl. A két pá lyá -
za ti ki írás a tes tü let által elfogadottak
szerint megtörtént.

Az 1 fõ tel jes mun ka idõs pá lyá za ti fel -
hí vás ra ha tár idõ ben 3 db ér vé nyes pá lyá -
za ti anyag ér ke zett, a 2 fõ rész mun ka idõs
pá lyá za ti fel hí vás ra ha tár idõ ben 2 db ér -
vé nyes pályázati anyag érkezett.

A pá lyá za ti anya gok el bí rá lá sa kor az
egész ség ügyi szol gál ta tók ál tal meg fo gal -
ma zot tak is fi gye lem be vé tel re ke rül tek,
így az Egész ség ház ba in téz mé nyi ta ka rí tó 
és ki se gí tõ köz al kal ma zot ti mun ka kö rök
be töl té sé re 2020. feb ru ár 1. nap já tól Bozsó
Ka ta lin (5052 Újszász, Jó zsef At ti la út 25.),
va la mint Nagyné Szûcs Ka ta lin (5052
Újszász, Akácfa út 45.) heti 20-20 órában
kerül alkalmazásra.

6. Az ön kor mány zat és az ön kor mány zat irá -
nyí tá sa alá tar to zó költ ség ve té si szer vek nél az
utal vá nyo zás ra jo go sult sze mély aka dá lyoz ta -
tá sa ese té re tör té nõ kijelölés visszavonásáról

Az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény
vég re haj tá sá ról szó ló 368/2011. (XII.31.)
kor mány ren de let elõ írá sa alap ján az ön -
kor mány zat ese té ben utal vá nyo zás ra a
pol gár mes ter, vagy az ál ta la írás ban fel -
ha tal ma zott sze mély, a költ ség ve té si
szer vek ese té ben a költ ség ve té si szerv ve -
ze tõ je, vagy az általa írásban felhatal -
mazott személy a jogosult.

Az ön kor mány zat ese té ben ez azt je -
len ti, hogy a pol gár mes ter aka dá lyoz ta tá -
sa, il let ve össze fér he tet len ség ese té ben az 
al pol gár mes ter jo go sult az utalvá nyo -
zásra.

A 178/2018. (XII.20.) szá mú kép vi se -
lõ-tes tü le ti ha tá ro zat tal az al pol gár mes ter 
aka dá lyoz ta tá sa, il let ve össze fér he tet len -
sé ge ese té re, utal vá nyo zá si jog kör gya -
kor lá sá ra fel ha tal ma zást ka pott a jegy zõ.
A tes tü let ezen felhatalmazás vissza -
vonásáról döntött.

7. Az ön kor mány zat gaz da sá gi szer ve zet tel
nem ren del ke zõ költ ség ve té si szer ve i vel kö ten -
dõ új mun ka meg osz tá si megállapodásról 

A kép vi se lõ-tes tü let az ál lam ház tar tás -
ról szó ló tör vény vég re haj tá sá ról szó ló
368/2011. (XII.31.) kor mány ren de let ben
elõ ír tak alap ján, a pol gár mes ter elõ ter -
jesz té sé ben meg tár gyal ta az ön kor mány -
zat irá nyí tá sa alá tar to zó Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na és az Újszász Vá ro si Óvo da
és Böl csõ de, va la mint az Újszászi Pol gár -
mes te ri Hi va tal kö zött kö ten dõ mun ka -
meg osz tá si meg ál la po dá so kat, melyeket
2020. január 1-jei hatállyal jóváhagyólag
elfogadott.

8. Újszász Vá ros pol gár mes ter ének 2020. évi
sza bad sá go lá si ütem terv ének el fo ga dá sá ról

A köz szol gá la ti tiszt vi se lõk rõl szó ló
2011. évi CXCIX. tör vény 225/C §-a egy ér -
tel mû en rög zí ti a pol gár mes ter nek járó
alap- és pót sza bad ság mér té két, a sza bad -
ság ter ve zé sé nek és ki adá sá nak sza bá lya -
it. A mun kál ta tói jog kör gya kor ló ja a kép -
vi se lõ-tes tü let, és mint a pol gár mes ter fe -
let ti mun kál ta tói jog kör gya kor ló já nak, a
tárgy év feb ru ár 28-ig jóvá kell hagy nia a
pol gár mes ter sza bad sá gá nak tárgy évi
üte me zé sét. A tes tü let a polgármester
2020. évi szabadságának ütemezését
jóváhagyólag elfogadta.

9. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat kép vi se lõi,
bi zott sá gi el nö ke, ta nács no kai és bi zott sá gi
tag ja i nak tisz te let dí já ról szó ló 4/2019.
(IV.09.) ön kor mány za ti ren de le té nek felül -
vizsgálatáról 

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor -
mány hi va tal Ha tó sá gi Fõ osz tály Tör vé -
nyes sé gi Fel ügye le ti Osz tá lya ál tal kül -
dött tá jé koz ta tá sa sze rint, a kép vi se lõ-tes -
tü let az ala ku ló ülé sén vagy az azt kö ve tõ
ülé sen meg al kot ja vagy fe lül vizs gál ja
szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály za tá ról
szó ló ren de le tét, a pol gár mes ter elõ ter -
jesz té se alap ján meg vá laszt ja a bi zott ság
vagy bi zott sá gok tagjait, az alpolgár -
mestert, dönt illetményükrõl, tisztelet -
díjukról.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat kép vi se lõi, bi zott sá gi el nö ke, ta -
nács no kai és bi zott sá gi tag jai tisz te let dí já -
ról szó ló 4/2019. (IV.09.) szá mú ön kor -
mány za ti ren de le té ben sza bá lyoz ta a
kép vi se lõk, a bi zott sá gi el nök, a ta nács no -
kok és a bi zott sá gi ta gok tisz te let dí ját. A
kép vi se lõ-tes tü let a 2019. ok tó ber 29. nap -
ján meg tar tott ala ku ló ülé sen meg tár -
gyal ta az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat

Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tát, és
az elõ ter jesz tés so rán ki tért a ha tály ban
lé võ tisz te let díj ról szó ló rendeletre is.
Mivel a rendelet módosítását nem
tartotta indokoltnak, ezért errõl külön
döntést nem hozott. 

A Kor mány hi va tal tá jé koz ta tá sa sze -
rint, a tisz te let díj ról szó ló ren de let fe lül -
vizs gá la ta vo nat ko zá sá ban kü lön ha tá ro -
zat ban kell dön te nie a tes tü let nek. A kép -
vi se lõ-tes tü let az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat kép vi se lõi, bi zott sá gi el nö ke, ta -
nács no kai és bi zott sá gi tag jai tisz te let dí já -
ról szó ló 4/2019. (IV.09.) szá mú ön kor -
mány za ti ren de le té ben le ír ta kat fe lül -
vizs gál ta, és a ren de let ben leírtak módo -
sítását nem tartja indokoltnak, azt
tovább ra is hatályban tartja.

10. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról
Dr. Ágo ta Ede kép vi se lõ a 2020. ja nu ár

havi tisz te let dí ját tel jes összeg ben fel -
aján lot ta a Vö rös mar ty Ta nul má nyi és
Sport Alapítványnak

11. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá ról
Petrik Fe renc kép vi se lõ a 2020. ja nu ár

havi tisz te let dí já ból 30.000.-Ft-ot Sza bó
Attilának (5052 Újszász, Szé che nyi út 21.)
a 2019/2020. II. fél évi ta nul má nya i nak tá -
mo ga tá sá ra ajánlott fel.

2020. február 11.
1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2020. évi
költ ség ve tés ének el fo ga dá sá ról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za -
ta i ról szó ló tör vény je len tõs sza bá lyo kat
tar tal maz az ön kor mány zat ok gaz dál ko -
dá sá ra vo nat ko zó an. Az egyik leg fon to -
sabb, hogy az ön kor mány zat gaz dál ko dá -
sá nak alap ja az éves költ ség ve tés, va la -
mint az, hogy az ön kor mány zat költ ség -
ve té si ren de le té ben mû kö dé si hi ány nem 
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ter vez he tõ. To váb bá a fel adat fi nan szí ro zá si rend szer ke re té ben
az Or szág gyû lés a köz pon ti költ ség ve tés rõl szó ló tör vény ben
meg ha tá ro zott mó don az ön kor mány zat ok kö te le zõ en el lá tan -
dó fel ada ta i nak a köz szol gál ta tá si szint nek meg fe le lõ el lá tá sát,
feladatalapú támogatással biztosítja. A támogatás kizárólag az
ellátandó feladatok finanszírozására fordítható.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a pol gár -
mes ter elõ ter jesz té sé ben meg tár gyal ta és el fo gad ta Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat 2020. évi költségvetési rendeletét.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az ön kor -
mány zat 2020. évi költ ség ve tés ét:

1.253.189.891.-Ft költ ség ve té si be vé tel lel
1.502.498.252.-Ft költ ség ve té si ki adás sal
-249.308.361.-Ft költ ség ve té si egyen leg gel, ezen be lül:
-899.319.-Ft mû kö dé si és 
-248.409.042.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel
278.330.558.-Ft fi nan szí ro zá si be vé tel lel 
29.022.197.-Ft fi nan szí ro zá si ki adás sal
+249.308.361.-Ft fi nan szí ro zá si egyen leg gel, ezen be lül:
+899.319.-Ft mû kö dé si és
+248.409.042.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel ál la pí tot ta meg.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl
ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge it a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom év re

Az ál lam ház tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény elõ írá sai
alap ján, fi gye lem be véve a 353/2011. (XII.30.) Kor mány ren de let -
ben le ír ta kat is, az ön kor mány zat nak éven te, leg ké sõbb a költ -

ség ve té si ren de le te el fo ga dá sá ig, ha tá ro zat ban kell meg ál la pí ta -
nia az adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si kö te le -
zett sé ge i nek a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom évre vár ha tó
össze gét, me lyet az aláb bi össze fog la ló táb lá zat tar tal maz.

3.A kor mány tá mo ga tá sá val meg va ló su ló be ru há zá sok kap csán fel me -
rü lõ köz be szer zé si kö te le zett sé gek rõl és a fej lesz té sek elõ re ha la dá sá ról

Az ön kor mány zat a ta va lyi év ben az „Ön kor mány za ti fel -
adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sa” el ne ve zé sû pá lyá -
za ton 14.750.784.-Ft tá mo ga tás ban ré sze sült, amely nek fel hasz -
ná lá sá val a Jó zsef At ti la úti jár da sza kasz (282,4 fo lyó mé ter
hosszú ság ban) 1,5 mé ter szé les ség ben tör té nõ asz fal to zá sa va ló -
sul hat meg. Va la mint az „Egyes kis vá ro si te le pü lé sek fej lesz té si
fel ada ta i nak tá mo ga tá sá ról szó ló 1480/2019. (VIII.1.) Kor mány -
ha tá ro zat” alap ján 200.121.331.-Ft tá mo ga tás ban ré sze sült,
mely nek fel hasz ná lá sá val a te me tõ ke rí té sé nek épí té se (280,90
mé ter hosszan), a Jó zsef At ti la úti jár da sza kasz (277,2 fo lyó mé -
ter hosszan, amely nem az elõ zõ tá mo ga tás ból va ló sul hat meg).
Ezen túl a Jó zsef At ti la út szé le sí té se 4 m szé les sé gû rõl 6 mé ter
szé les sé gû re, a Jó zsef At ti la úti te me tõi par ko ló épí té se ke rék -
pár tá masszal, KRESZ-táb lák kal, piktogrammokkal, va la mint ut -
ca bú to rok és ki egé szí tõ köz te rü le ti be ren de zé sek ki he lye zé se
va ló sul hat meg.

To váb bá a vas út ál lo más kör nye ze té nek inf rast ruk tu rá lis fej -
lesz té se, amely nek so rán a vas út ál lo más ra ve ze tõ utak köz le ke -
dés és va gyon biz ton sá gá nak fej lesz té se va ló sul hat meg. A Dó -
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Az adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge i nek a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom év re vár ha tó össze ge
(Ada tok ezer fo rint ban)

nevezés Sorsz tárgyév

Saját bevétel és adósságot
keletkeztetõ ügyletbõl eredõ
fizetési kötelezettség a
tárgyévet követõ években

Összesen

2021. 2022. 2023.

1 2 3 7=3+..+6

Helyi adók 1 134 400 522 000

Települési adó 2     

Önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megilletõ
vagyoni értékû jog értékesítésébõl és hasznosításából
származó bevétel

3

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 6 962 8 842 8 842 8 842 33 488

Tárgyieszköz és imm. jószág, részvény, részesedés, vállalat
értékesítésbõl vagy privatizációból szárm. bevétel

5     

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 6 800 600 600 600 2 600

Kezesség-, illetve garanciaváll.-al kapcsolatos megtérülés 7     

Saját bevételek (01+…+07)2 8 142 162 138 642
138
642

138
642

558 088

Saját bevételek (08. sor) 50 %-a2 9 71 081 69 321 69 321 69 321 279 044

Elõzõ év(ek)ben keletk. tárgyévet terh. fiz. Köt.3
(11+...+15)

10 0 0 0 0 0

Felvett hitel 11      

Kötvény nyilvános kibocsátása 12      

Kötvény zártkörû kibocsátása 13      

Kezesség-,illetve garanciavállalás 14      

Egyéb adósságot keletkeztetõ ügylet 15      

T.évben keletk., ill. keletkezõ, t.évet terhelõ fizez. köt.3
(19+...+21)

16 6 962 8 842 8 842 8 842  33 488

Felvett hitel 17      

Kötvény nyilvános kibocsátása 18      

Kötvény zártkörû kibocsátása 19      

Kezesség-, illetve garanciavállalás 20      

Egyéb adósságot keletkeztetõ ügylet 21  6 962 8 842 8 842  8 842 33 488 

Fizetési köt. összesen (10+16) 22 6 962 8 842 8 842 8 842 33 488

Fizetési köt. csökk. saját bevétel (09-26) 23 64 119 60 479 60 479 60 479 245 556



zsa György út vas út ál lo más ra ve ze tõ sza ka szán se bes ség kor lá -
to zó táb lák ki he lye zé se, nap ele mes sár ga vil lo gó irány táb la és
út bur ko la ti priz mák be épí té se, az út ka nya ru la tok nál acél vé dõ -
fal te le pí té se ke rék pár tá ma szok és pa dok ki he lye zé se a cél. Ter -
vez zük to váb bá 2 da rab tér fi gye lõ ka me ra ki he lye zé sét a vas út -
ál lo más elõt ti te rü let meg fi gye lé sé re és 1 tér fi gye lõ ka me ra ki he -
lye zé sét a Vas út út ra, a vas úti fe lül já ró és ke rék pár tá ro ló, va la -
mint kör nye ze té nek el len õr zé se cél já ból. Az el nyert tá mo ga tá si
összeg bõl ke rül ki ala kí tás ra a Ci vil kö zös sé gi pont az Er kel Fe -
renc út 3. szám alatt ta lál ha tó épü let fel újí tá sá val

A köz be szer zé si szak ér tõ vé le mé nye alap ján a Ci vil kö zös sé -
gi pont, az az az Er kel Fe renc út 3. szám alatt ta lál ha tó épü let fel -
újí tá sa nem tar to zik a köz be szer zé si tör vény ha tá lya alá a be ru -
há zás be csült ér té ke alap ján.

Va la mennyi, elõ zõ ek ben fel so rolt fej lesz tés be csült ér té ke
alap ján, köz be szer zé si el já rás le foly ta tá sá ra van szük ség. A köz -
be szer zé si szak ér tõ ki vá lasz tá sa fo lya mat ban van. Op ti má lis
eset ben a ki vi te le zés áp ri lis ban meg kez dõd het.

4. Az Újszász Vá ro si Óvo da 2020/2021-es ne ve lé si év be irat ko zás idõ -
pont já nak meg ha tá ro zá sá ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi. tör vény elõ írá sai
alap ján, a gyer mek ab ban az év ben, amely nek au gusz tus 31.
nap já ig be töl ti a har ma dik élet év ét, a ne ve lé si év kez dõ nap já tól 
leg alább napi négy órá ban óvo dai fog lal ko zá son vesz részt.
Ezen kö te le zett ség azok ra a gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2017. 
szep tem ber 1-je elõtt szü let tek, és még nem jár nak óvo dá ba. A
20/2012. (VIII.31.) szá mú EMMI ren de let ér tel mé ben az óvo dai
be irat ko zás ra a tárgy év áp ri lis 20-a és má jus 20-a kö zött ke rül
sor. A fenn tar tó a be irat ko zás ide jé rõl, az el já rás me ne té rõl a be -
irat ko zás elsõ nap ját meg elõ zõ en leg alább 30 nap pal köz le -
ményt tesz köz zé a sa ját hon lap ján vagy a hely ben szo ká sos mó -
don.

5. Az Újszász Vá ro si Könyv tár 2019. évi be szá mo ló já nak és a 2020. évi
mun ka terv ének el fo ga dá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a mu ze á -
lis in téz mé nyek rõl, a nyil vá nos könyv tá ri el lá tás ról és a köz mû -
ve lõ dés rõl szó ló 1997. évi CXL. tör vény elõ írá sai alap ján, meg is -
mer te és jó vá ha gyó lag el fo gad ta a Vá ro si Könyv tár 2019. év rõl
szó ló beszámolóját, valamint a 2020. évi munkatervét.

6. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa és Tiszavárkony Köz ség
Ön kor mány za ta kö zött kö ten dõ ön kor mány za ti be fi ze té sek rõl szó ló
meg ál la po dás elfogadásáról

Tiszavárkony Köz ség Ön kor mány za ta az zal a ké rés sel for -
dult a Tár su lás Tár su lá si Ta ná csa felé, hogy a 2019. év ben fel hal -
mo zott tár su lá si mû kö dé si és fel adat fi nan szí ro zá si tar to zá sát
részletben rendezhesse.

A dön tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa va la -
mennyi tag ön kor mány za tá nak jó vá ha gyó kép vi se lõ-tes tü le ti
dön té sé vel vá lik ér vé nyes sé. Az er rõl szó ló elõ ter jesz tést a kép -
vi se lõ-tes tü let megtárgyalta, és jóváhagyólag elfogadta.

7. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa és Rákóczifalva Vá ros Ön -
kor mány za ta kö zött kö ten dõ ön kor mány za ti be fi ze té sek rõl szó ló meg ál -
la po dás elfogadásáról

Rákóczifalva Vá ros Ön kor mány za ta az zal a ké rés sel for dult a 
Tár su lás Tár su lá si Ta ná csa felé, hogy a 2019. év ben fel hal mo zott 
tár su lá si mû kö dé si és fel adat fi nan szí ro zá si tar to zá sát
részletben rendezhesse.

A dön tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa va la -
mennyi tag ön kor mány za tá nak jó vá ha gyó kép vi se lõ-tes tü le ti
dön té sé vel vá lik ér vé nyes sé. Az er rõl szó ló elõ ter jesz tést a kép -
vi se lõ-tes tü let megtárgyalta, és jóváhagyólag elfogadta.

8. Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, mint ala pí tó, az Újszász Vá ros Köz -
biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány meg szûn te té sé hez való
hozzájárulásról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 86/2005.
(VI.22.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tá val, az Újszász Vá -
ros Köz biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány lét re ho zá sá ról
dön tött. Az ala pít vány cél ja – töb bek kö zött – az Újszászi Rend -
õr õrs mû kö dé sé nek se gí té se, a város közbiztonsági helyzetének 
javítása volt.

Te kin tet tel ar ra, hogy az ala pít vány lét re ho zá sa kor meg ha tá -
ro zott ala pít vá nyi cél meg va ló sí tá sa le he tet len né vált a jog sza -
bá lyi kör nye zet ben be ál lott vál to zá sok mi att, a kép vi se lõ-tes tü -
let az alapítvány megszûntetésrõl határozott.

9.  Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá hoz (dr. Ágo tai Ede)
Dr. Ágo ta Ede kép vi se lõ a 2020. feb ru ár havi tisz te let dí ját tel -

jes összeg ben az aláb bi szer ve ze tek nek aján lot ta fel: No sza
Mami Tánc cso port: 25.000.-Ft összeg ben; va la mint a Bol dog há zi 
Föld tu laj do no sok Kö zös sé ge Va dász tár sa sá ga: 25.000.-Ft
összegben.

Pap Gábor kitüntetése

A Pol gá ri Vé de lem Vi lág nap ján Pap Gá bor, Újszász vá ros pol -
gá ri vé del mi re fe ren se ki vá ló szak mai mun ká já nak el is me ré se -
ként ran gos ki tün te tés ben, a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Pol -
gá ri Védelemért díjban részesült. 

Gra tu lá lunk a dí ja zott nak!
A Nem zet kö zi Pol gá ri Vé del mi Vi lág szer ve zet 1972. már ci us

1-jén ala kult meg. Erre em lé kez ve 1992-ben ha tá roz tak a Pol gá ri 
Vé de lem Vi lág nap já nak meg ren de zé sé rõl. Ma gyar or szág is
csat la ko zott az ak ko ri fel hí vás hoz. Ma gyar or szág 1989-ben ra ti -
fi kál ta és hir det te ki az 1949. évi gen fi egyez mény két jegy zõ -
könyv ében fog lal ta kat, amely ki mond ja a pol gá ri vé de lem hu -
ma ni tá ri us jel le gét, azt ha tá ro zot tan el kü lö ní ti a fegy ve res erõk -
tõl, to váb bá a pol gá ri vé de lem fel ada tai közé so rol ja a
katasztrófák veszélyeitõl való védelmezést, az életben maradás
feltételeinek biztosítását.
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Pap Gábor
(Fotó: Facebook)
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HOVÁ VIGYEM A SZEMETET? 
Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy a ház tar tá sok ban ke let ke zõ, a kom mu ná lis és a zöld hul la dék gyûj tés so rán a
szol gál ta tó ál tal nem el szál lí tott hul la dé kok el he lye zé sé re az aláb bi hul la dék ud va ro kon és át ra kó-vá lo ga tó ál lo -
má son le het sé ges: 

Hul la dék ud va rok:
La kos sá gi ügy fe le ink, a ház tar tá sok ban ke let ke zõ - aláb bi 

lis tá ban fel so rolt- sze lek tí ven gyûj tött hul la dé ko kat el he -
lyez he tik a Szol no kon mûködõ két hulladékudvarban.

– ét olaj, – fá radt olaj
– fém hul la dék, – pa pír hul la dék
– elekt ro ni kai hul la dék (nem bon tott), – fény csõ
– PET pa lack
– ak ku mu lá tor, – sze mély gép ko csi gu mi
– va la mint lom (ki sebb bú to rok) 
Rész le tes in for má ci ók a https://nhszszolnok.hu/te lep he -

lyek/hulladekudvar/ és a fel tün te tett te le fon szám okon -
nyit va tar tá si idõben - kérhetõ. 

Hul la dék ud var I. 
(Felsõ-Szandai rét, Praktiker mel lett)

Tel:(+36 20) 331-1727

Nyit va tar tás:
V, H: zár va
K, Sze, P: 7:00-15:00
Cs: 7:00-17:00
Szo: 7:00-13:00

Hul la dék ud var II. 
(Szé che nyi krt. Alfa-Nova mel lett)

Tel.:(+36 20) 331-1682

Nyit va tar tás: Szo, V: zár va, H, K, Cs: 7:00-15:00,
Sze: 7:00-17:00 P: 7:00-13:00

Átrakó-válogató állomás
Szol nok Újszászi úti át ra kó-vá lo ga tó ál lo más
tel.: (+36 56) 513-338
Át vé tel a na pi ára kon:
PET pa lack *, Pa pír (ve gyes) *, Hul lám pa pír (tisz ta) *
* át vé tel 7:00-15:00 kö zött
Az át ra kó-vá lo ga tó ál lo má son
– Egyéb te le pü lé si hul la dék, lom
– Épí té si tör me lék, – Sík üveg, – Zöld hul la dék
– Drót szá las üveg kopolit, stb.
is el he lyez he tõ az ak tu á lis le ra ká si díj meg fi ze té se mel -

lett. Rész le tes in for má ci ók a
 https://nhszszolnok.hu/te lep he lyek/atrako-valogato/ és a
fel tün te tett te le fon szá mon - nyit va tar tá si idõben - kérhetõ.
Nyit va tar tás:

H – P: 7:00-17:00, Szo, V: zár va

SZKTT Zagyva menti Integrált Központ
Család- és gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ: Hét fõ: 8-12-ig,

12.30-16-ig, Kedd: – Szer da: 8-12-ig, Csü tör tök:
12.30 -16-ig, Pén tek: 8-13-ig.

Fontos telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:H-P: 8-16 

órá ig 06-56/366-333, Mun ka -
idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá -

ig: 06-30/621-0892

Pol gár mes te ri
Hivatal

A Pol gár mes te ri Hi va tal ügy fél fo ga dá -
si rend je

Hét fõ: 8-17 órá ig
Kedd: nincs ügy fél fo ga dás
Szer da: 8-12 órá ig
Csü tör tök: 13-16 órá ig
Pén tek: 10-12 órá ig
Köz pon ti szám: 56/552-022

Pol gár mes te ri fo ga dó óra

Min den hét fõn: 14-17 órá ig
Pol gár mes te ri Hi va tal 4.sz. iro da

A Szol no ki Já rá si Hi va tal (Ok mány iro -
da, Gyám hi va tal, Szo ci á lis ügy in té zõ)

ügy fél fo ga dá si rend je

Hét fõ: 7.30-17 órá ig
Kedd: nincs ügy fél fo ga dás
Szer da: 8-16 órá ig
Csü tör tök: 13-16 órá ig
Pén tek: 8-12 órá ig
Jár mû ügy in té zés: 56/795-949
Sze mé lyi ok mány ügy in té zés:

56/795-950
Szo ci á lis ügy in té zés: 56/795-698
Gyám ügyi ügy in té zés: 56/795-699
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Februári hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
38 éves mun ka vi szony után bú csúz tat -
tuk Mérész Pálné Ró zsi kát, aki 1982-ben
he lyez ke dett el a he lyi szo ci á lis ott hon -
ban, és vá lasz tot ta - szin te élet re szó ló -
an - szép hi va tá sát, az idõ sek, a sé rült
em be rek gon do zá sát, ápo lá sát. Mun ká -
ját en nek szel le mé ben vé gig kí sér te az
el hi va tott ság, az ön zet len se gí te ni aka -
rás. Pél da ér té kû, sze rény, de lel ki ek ben 
gaz dag élet út az övé, amely al kal mas sá
tet te 2017-ben Újszász Vá ros Szak mai
dí já nak el nye ré sé re. Ró zsi ká tól bú csúz -
tak a la kók, a dol go zók és a pol gár mes -
ter, aki mél tat ta mun kás sá gát. Kí vá -
nunk mind annyi unk ne vé ben hosszú,
bol dog nyug dí jas éve ket!

Feb ru ár 3-án kö szön töt tük Szõ ke
Ferencné el lá tot tun kat 90. szü le tés nap ja
al kal má ból. Mar git ka néni 3 éve köl tö -
zött az in téz mény be Bu da pest rõl. Sá -
tor al ja új hely rõl, 7 gyer me kes csa lád ból
szár ma zik. Sze ret be szél get ni, szí ve sen
oszt ja meg élet tör té net ét. A je les nap al -
kal má ból vi rág gal, em lék lap pal és jó kí -
ván ság gal kö szön töt te Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter.

A be te gek vi lág nap ja al kal má ból Fe -
renc pá pa üze ne tét osz tot tuk meg az el -
lá tot tak kal. „Jöj je tek hoz zám mind nyá -
jan, akik el fá rad ta tok és meg vagy tok
ter hel ve: én fel üdí te lek ti te ket” (Mt
11,28). Az üze net ben a pá pa le szö ge zi
az egy ház ta ní tá sát: az éle tet fo gan ta tá -
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Szõke Ferencné 90. születésnapja

Mérész Pálné nyugdíjas búcsúztatója

Farsangi bohóckodás

Kézimunkakör a februári önkéntes napon
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sa pil la na tá tól kezd ve a ter mé sze tes ha -
lál be áll tá ig, min dig vé del mez ni, tisz -
tel ni, szol gál ni kell.

Min dig nagy örö münk re szol gál, ha
mó dunk van vá ro si prog ra mo kon részt 
ven ni, egy ki csit az in téz mény bõl ki -
moz dul ni. Ez al ka lom mal „A kak tusz
vi rá ga” cí mû elõ adást te kint het tük meg 
az el lá tot tak egy ki sebb cso port já val.
Kö szön jük a le he tõ sé get és a je gye ket
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek. Na -
gyon jól érez tük ma gun kat!

Bo hóc ko dás volt a té má ja az idei far -
san gi mu lat sá gunk nak, aho vá az Idõ se -
kért Ala pít vány és Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter tá mo ga tá sá val si ke rült el hív -
ni Jan csi bo hó cot, aki vi dám mû so rá val
csalt mo solyt az el lá tot tak ar cá ra. Se gí -
tõ je volt né hány lel kes dol go zó, akik
szin tén bo hóc nak öl töz ve köz re mû -
köd tek a prog ra mon. Kö szön jük a se -
gít sé get Gyõrné Ivanics Il di kó nak és
Vachal Er zsé bet nek.

Újabb se gí tõ ket kö szönt het tünk kö -
rünk ben, a feb ru ár ban – im már 8. al ka -
lom mal – meg ren de zett ön kén tes na -
pon. Az ese mény ha té kony sá gát mu -
tat ja, hogy ezen a dél elõt tön az el lá tot -
tak egy har ma dá hoz, mint egy öt ven la -
kó hoz ju tott el kü lön bö zõ prog ram.
Kö szön jük a mun kát a se gí tõk nek:
Ádám Zsu zsan na, Battyányi Józsefné, Bu -
gyi Jánosné, Kaló Istvánné, Radóczkiné
Behinya No é mi, Szabóné Lászlóné Bar ba ra,
Szacskó Józsefné, Szil ágyi Józsefné, Ve res
Józsefné.

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
és a mentálhigiénés csoport

Két bádogrendõr
lassítja a gyorshajtókat

Újszász határában

Egy re több át uta zó áll meg fény ké pet ké -
szí te ni Újszászon, ami ó ta a he lyi rend õr õrs
mun ká ját két jár õr ma kett je se gí ti a te le pü -
lés ha tá rá ban. A Facebookon ter je dõ õrü let -
re a te le pü lés ve ze tõ sé ge is rá se gít, hi szen a
szelfizõk kö zött ver senyt hir det tek.

Jól bír ják a hi de get az újszászi „jár -
õrök”, hi szen egy szál pó ló ban áll nak a
Jász és az Abonyi út szé lén még té len is.
Va ló já ban csak bá dog rend õrök rõl van

szó, de hát ha így is las sí tás ra kész te tik a
gyors haj tó kat

– Vá ro sun kon egy nagy for gal mú mel -
lék út ha lad ke resz tül, amely a je len leg
még épü lõ M4-es au tó utat kö ti össze a
32-es szá mú Jász sá gi fõ út tal – mond ta Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter.

Kecs kés Lászlóné (bal ra) és Geréné Ma gyar 
Má ria pol gár õrök a Jász út mel lett fel ál lí -
tott bá dog rend õr rel

– A köz le ke dõk, saj nos ide ért ve a te her -
gép jár mû ve ket is, itt vág nak ke resz tül, és
rö vi dí tik le a szol no ki ke rü lõ utat. A
nagy-szá mú át me nõ for ga lom mel lett saj -
nos a gyors haj tás is ko moly gon dot okoz
az itt élõk nek. A lé te zõ összes esz köz zel él -
nünk kell, hogy vissza tud juk szo rí ta ni ezt
a je len sé get. Igé nyel tünk már for ga lom -
las sí tó szi ge tet és VÉDA-kaput az il le té ke -
sek tõl, azon ban egy elõ re még csak ígé re te -
ket kap tunk ezek re. Rend sze re sek vi szont
a köz úti el len õr zé sek az érin tett sza ka -
szon, és fo lya ma to san szor gal maz zuk a se -
bes ség mé ré sek szá má nak nö ve lé sét is.

– A hely ze tet bo nyo lít ja, hogy a szó ban
for gó út sza kasz az Ál la mi Köz út ke ze lõ
fenn ha tó sá ga alá tar to zik, így azon az ön -
kor mány zat nak gya kor la ti lag nincs il le té -
kes sé ge. En nek el le né re rend sze re sen ne -
künk kell azt ka szál tat nunk és hul la dék
men te sí te nünk is, mi vel a te le pü lé sün ket
ke resz tül sze lõ fõ út ról van szó. Az át ha la -
dók leg na gyobb ré sze itt sze rez el sõ be -
nyo mást a te le pü lés rõl, nem mind egy
ezért an nak kör nye ze te.

A két bá dog rend õrt is az ön kor mány -
zat he lyez te ki az út te le pü lés re be ve ze tõ
ol da la in. A Jász úti jár õr ok tó ber ele je, az
Abonyi úti pe dig ja nu ár vé ge óta vi gyáz za
a ren det.

Az öt let egy Újszászról el szár ma zott
vál lal ko zó, Mátrahegyi Pé ter fe jé bõl pat tant 
ki. Az õ rek lám stú di ó ja gyár tot ta le a rend -
õrö ket. Pé tert is meg lep te az az erõ sza kos
köz le ke dé si mo rál, ami az út be ve ze tõ sza -
ka sza in ta pasz tal ha tó. Az el sõ rend õrt
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Önkéntes segítõk

Kecskés Lászlóné és Geréné Magyar Mária polgárõrök a bádogrendõrrel
(Fotó: Mészáros János szoljon.hu)



ezért in gye ne sen aján lot ta fel a te le pü lés nek, és a má so di kat is ju -
tá nyos áron ké szí tet te el. Mint meg tud tuk, a két jár õr száz ki lenc -
ven cen ti mé ter ma gas, dibondlemezbõl, va gyis alu mí ni um
szend vics le mez bõl ké szült.

– Meg oszt ja a la kos ság vé le mé nyét, hogy va jon va ló ban csök -
ken tet te-e a se bes ség túl lé pé sek szá mát az ak ció. Ezt hi telt ér dem -
lõ en csak köz le ke dé si szak em be rek tud ják meg ál la pí ta ni – be szélt
az ed di gi ta pasz ta la tok ról a vá ros ve ze tõ. – Egy azon ban biz tos: a
bá dog rend õrök mi att sen ki nem hajt gyor sab ban, és ha száz ból
csu pán egy au tó las sít, már ak kor is töb bet tet tünk a köz le ke dés
biz ton sá gá ért, mint ha nem csi nál tunk vol na sem mit az ügy ben.

Kolozsi Fe renc, az Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let ve ze tõ sé gi
tag ja na gyon jó nak tart ja a kez de mé nye zést, de sze rin te ér de mes
len ne rend sze re sen vál toz tat ni a rend õrök he lyét.

– Van vissza tar tó ere je, de úgy gon do lom, igen ke vés, hi szen
egy idõ után meg szok ják az em be rek. Pár nap múl va már nem
szá mít új don ság nak. Aki vi szont elõ ször jár az adott úton, nyil -
ván las sít majd, hi szen messzi rõl nem tud ja meg ál la pí ta ni, hogy
iga zi rend õr rõl van-e szó – fej tet te ki Kolozsi Fe renc.

– Az Abonyi úton len ne a leg na gyobb szük ség a sû rûbb se bes -
ség mé rés re, ahol az át me nõ for ga lom ha lad, és így a ka mi o nok is
ott köz le ked nek. Ami kor el hagy ják a so rom pót, nem öt ven nel,
ha nem het ven-nyolc van ki lo mé ter/órá val szá gul da nak a 32-es út
fe lé. Nem egy bal eset tör tént már itt, de a Dó zsa György úton is
gya ko ri a gyors haj tás.

Vár ják a jár õrök kel ké szült fo tó kat
Ami ó ta a rend õrö ket ki he lyez ték, szám ta lan tré fa for rá sá vá

vál tak. Kü lö nö sen a hi de gebb re for dult idõ já rás kész tet te sok
hoz zá szó lás ra a kommentelõket. So kan a rend õrök egész sé gét
fél tik, de olyan is akadt, aki egye ne sen azt aján lot ta fel, hogy sá -
lat köt a „fi úk” nya ká ba.

A nép sze rû sé get meg lo va gol va, ver senyt is hir de tett az ön -
kor mány zat. A Facebook és Instagram kö zös sé gi ol da lak ra vár -
ják a fel töl tött ké pe ket #rendorujszasz meg je lö lés sel. A leg nép -
sze rûbb ké pe ket ju tal maz ni is fog ják. A leg több ked ve lést ka pott
cso port egy in gye nes VIP ne ve zé si le he tõ sé get nyer a III. Jász sá gi
Ko cso nya fõ zõ Fesz ti vál ra, míg a há rom leg több lájkot ka pott
egyé ni ne ve zõ újszászi aján dék cso ma got kap.

Az ak ci ó val a fi gyel met sze ret nék fel hív ni er re a prob lé má ra,
amely ko moly gon dot okoz a te le pü lés la kó i nak.

Czakó Nóra  szoljon.hu
2020.02.12.

Nagyszabású drograzziát tartottak,
megyénk rendõrei is ott voltak

A Ceg lé di Rend õr ka pi tány ság ál tal ko or di nál tan kö zel két száz
rend õr öt ven szol gá la ti au tó val szállt meg húsz hely színt Pest és
Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben.

Az érin tett me gyék fõ ka pi tány sá ga in kí vül a Gö döl lõi, a Szol -
no ki, és a Kun szent már to ni Rend õr ka pi tány ág, a Bé kés-, va la -
mint a Bács-Kis kun Me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság ok be ve té si
egy sé gei is érin tet tek vol tak ab ban a lét szá mát és a fel vo nul ta tott
esz kö zö ket te kint ve is ütõs nek mond ha tó re a li zá lás ban, ame lyet
hó na po kig tar tó fel de rí tõ mun ka elõ zött meg. Az új pszichoaktív
anyag gal vissza élés bûn tett ének gya nú ja mi att fo lya mat ban lévõ
el já rás 2020. feb ru ár 5-ére ju tott olyan stá di um ba, hogy a be szer -
zett in for má ci ók alap ján meg szer vez he tõ volt a raj ta ütés.

A haj nal ban in dí tott, egy idõ ben, két me gyét érin tõ en, húsz
hely szí nen vég re haj tott ak ci ó ban meg kö ze lí tõ leg 200 rend õr, 50
szol gá la ti au tó val, ta laj ra da rok kal, kábítószerkeresõ ku tyák kal,
fém ke re sõ ké szü lé kek kel, ká bí tó szer azo no sí tó di gi tá lis spekt ro -
mé te rek kel fel sze rel kez ve vett részt. Az el fo gá so kat a
Terrorelhárítási Köz pont mû ve le ti egy sé gei haj tot ták vég re –
tud tuk meg a me gyei rend õr-fõ ka pi tány ság saj tó ügye le té tõl.

Nagy sza bá sú drog raz zi át tar tot tak, me gyénk rend õrei is ott
vol tak

A rend õrök 17 em bert elõ ál lí tot tak, a gya nú sí tot tak szá ma je -
len leg 14. Kö zü lük 10 fõ vel, K. Gá bor 45 éves újszászi, R. Ró bert

39 éves vácszentlászlói, R. Lász ló 32 éves turai, K. Krisz ti án 23
éves jászkiséri, B. Má rió 32 éves turai, S. Sá mu el 27 éves, és M.
Dominik 24 éves szol no ki, R. Iván 23 éves zagyvarékasi, K. Dá ni el 
30 éves dányi, va la mint P. Dzsesszika 32 éves turai la kos sal szem -
ben elõ ter jesz tést tet tek le tar tóz ta tá suk in dít vá nyo zá sá ra.

A most el ka pott gya nú sí tot tak fõ ként egy más sal üz le tel tek, ad -
ták-vet ték a kré ta, va la mint hó pi he fan tá zia ne vû új pszichoaktív
sze re ket.

A nyo mo zás ed di gi ada tai sze rint K. Gá bor kö zel 100 kg anya -
gon adott túl kb. 95 mil lió fo rint ér ték ben, a hasz na majd nem 30
mil lió fo rint volt, R. Ró bert kö zel 30 mil li ót köl tött az anyag be -
szer zé sé re, a to vább ér té ke sí tés kö zel 100 mil lió fo rint hasz not ho -
zott. A leg több be vé telt B. Má rió köny vel het te el, a je len le gi in for -
má ci ók sze rint a kö zel 50 mil li ós be fek te té sé bõl 185 mil li ós ha -
szon ra tett szert, mi u tán a gram mon ként 900 fo rin tért be szer zett
„kré tát” öt eze rért ad ta to vább.

A gya nú sí tot tak egyi ke sem ren del ke zik be je len tett, ál lan dó
mun ka hellyel, a bû nös úton szer zett va gyont rész ben fel él ték,
rész ben vissza for gat ták, és ál lan dó ve võ kört épí tet tek ki.

A raj ta ütés hely szí ne in új pszichoaktív anya go kat, mér le ge -
ket, ta sa ko kat, kéz be sí tés re vá ró, ká bí tó szer gya nús tar tal mú cso -
ma go kat, kész pénzt, fegy vert, mo bil te le fo no kat, okos esz kö zö -
ket, nagy ér té kû gép ko csi kat, órá kat fog lal tak le, va la mint há rom
in gat lant zár alá vet tek. Ez zel pár hu za mo san a Ké szen lé ti Rend -
õr ség Nem ze ti Nyo mo zó Iro da Va gyon-vissza szer zé si Hi va ta la
to váb bi 3 in gat lant vett zár alá, bank szám lá kat zá rolt és kü lön bö -
zõ ér ték tár gya kat fog lalt le 60 mil lió fo rint ér ték ben.

A gya nú sí tot tak kal szem ben a to váb bi el já rást a Ceg lé di Rend -
õr ka pi tány ság foly tat ja le.

szoljon.hu
2020.02.07.
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Lefoglalt anyag
(Fo tó: Police.hu)

Kábítószer gyanús tartalmú csomagok
(Fo tó: Police.hu)
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Szom ba ton dél elõtt a ko cso nya fõ zé sé
volt a fõ sze rep, mely köz ben biz to sí tott
volt a le he tõ ség jó han gu la tú ba rá ti be -
szél ge té sek re, ko cso nya és hur ka-kol -
bász fo gyasz tás ra, a szín pa dot dí szí tõ ki -
sze báb bal va ló szelfizésre, kéz mû ves ke -
res ke dõk ter mé ke i nek vá sár lá sá ra, de a
ré gi idõk esz kö ze i nek ki pró bá lá sá ra és a
ha gyo má nyok fel ele ve ní té sé re is.

Az idõ já rás iga zán ke gyes volt hoz -
zánk. Bár hû vös szél fújt, de a nap sü tés je -
len tõ sen ja ví tott a ki lá to ga tók köz ér ze tén.
Ta lán en nek is kö szön he tõ volt, hogy a ko -
cso nya már dél re el fo gyott. Volt, aki a
hely szí nen el fo gyasz tott tál után több
adag gal ha za vitt a csa lád töb bi tag já nak is.

Mû sor ve ze tõnk, Torda Fe ri egész nap
fo lya ma to san kon fe rál ta a tör tén te ket,
be mu tat ta a zsû rit, a fõ zõ csa pa to kat. Be -
szél ge tett az em be rek kel, és a Szol nok Te -
le ví zió szer kesz tõ-mû sor ve ze tõ je ként,
ope ra tõr kol lé gá já val rö vid ri por to kat ké -
szí tett a je len lé võk kel, ren dez vé nyünk
fõ véd nö ké vel, Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter rel és a szer ve zõ, Újszászi Ön vé del mi
SE ré szé rõl, Föl di Hen ri et tel is, aki vel ko -
ráb ban is ké szült 5 per ces be ha ran go zó ri -
port, me lyet a fesz ti vál elõt ti idõ szak ban
több al ka lom mal lát hat tak a Szol nok Te -
le ví zi ó ban, a hír adót kö ve tõ idõ szak ban.

A dél után még sok kal moz gal ma sab -
ban telt! Míg a bog rács ban szé pen las san
fõtt a ko cso nya, ad dig a lát vány- és szín -
pa di mû so rok kez de té vel egy re na gyobb
szám ban ér kez tek a lá to ga tók a hely szín -
re. Lát vány elem ként je lent meg a ré gi
idõk disz nó vá gá sa ha gyo má nya i nak át -
adá sa cél já ból a hely szí ni disz nó tor,
kezd ve a per zse lés tõl a fel da ra bo lá son át
a te per tõs üté sig. A kí ván csi kö zön ség
Gaj dos Jó zsef szak mai hoz zá ér té sét cso dál -
va néz het te vé gig mind ezt. Kö szön jük
szé pen a mun kád, Jó zsi!  Kiss Sán dor me -
sé i vel il luszt rál ta a disz nó vá gást.

A he lyi fel lé põk mû so rát a Száz szor -
szép Nép dal kör nyi tot ta meg. Kö szön jük
a nép dal kör tag ja i nak és fel ké szí tõ jük -
nek, Csikiné Ár pád Mar git nak, hogy a fesz -
ti vál stí lu sá hoz és han gu la tá hoz iga zod -
va, a tõ lük meg szo kott ma gas szín vo na -
lon ad ta elõ mû so rát. A For du lat tánc cso -
port mû so ra, a gye re kek ügyes sé ge most
is el káp ráz tat ta a je len lé võ ket. Kö szön jük 
fel ké szí tõ ta ná ruk nak, Kovács-Tukacs Ág -
nes nek is, hogy elõ adá suk kal emel ték ren -
dez vé nyünk szín vo na lát. Ez után a jel me -
zes fel vo nu lás kö vet ke zett. Na gyon öt le -
tes jel me zek kel lép tek a leg bát rabb gyer -
me kek a szín pad ra, mo solyt csal va a zsû ri 
és a kö zön ség ar cá ra. Kö szön jük ne kik!

A szer ve zõ Újszászi Ön vé del mi SE
szak osz tá lya, az Only Dance tánc be mu ta -
tó kat tar tott. A kö zön ség most is vas taps -
sal és fütty szó val dí jaz ta a leg ki seb bek
ara nyos tán cát és a ki csik ak ro ba ti kus
mu tat vá nyok kal gaz da gí tott mû so rát.
Kö szön jük fel ké szí tõ ta ná ruk nak, Rézsó
Babettnek! 

Kö szön jük to váb bá Kiss Sán dor nak és
Kiss Ju li an na Lí vi á nak a ze nei elõ adást és
az éne ket.

A szín pa don egész nap dí szel gett az
Egy sze mé lyes Ci vil Egye sü let tag jai ál tal
ké szí tett ki sze báb. A bá bu a tra di ci o ná lis
né pi ün ne pe ken a tél, a böjt és a be teg sé -
gek meg sze mé lye sí tõ je volt. A ba bo na
sze rint a ki sze báb el ége té se meg sza ba dít -
ja az em be re ket mi den bú tól és baj tól. Bár
a mi ki sze bá bunk nagy nép sze rû ség nek
ör ven dett, a je len lé võk szelfiket ké szí tet -
tek ve le, és kü lön bö zõ ne ve ket ad tak ne -
ki, vé gül még is a „ba bo na” gyõ zött. A kö -
zön ség Kiss Sán dor tal pa ló va ló já nak ha -
tá sá ra tánc cal bú csúz tat ta a te let, a „Tûz -
rõl pat tant me nyecs ke” pe dig re mé nye -
ink sze rint meg sza ba dí tott min ket min -
den bú tól, baj tól és be teg ség tõl. Egy je len -
lé võ ven dé günk ál tal ké szí tett han gu la -
tos vi de ót az aláb bi lin ken te kint he tik
meg az ér dek lõ dõk:

https://www.youtube.com/watch?v=
V2ZmI3mjJ9A&feature=youtu.be&fbcli
d=IwAR1PUvEoB2FP3uNn-UhafpXrYg
70ROcMd57cneJXRruod7zkdobvQh_tiQ
0

A fõ zõ ver seny ka te gó ri ái:
Ha gyo má nyos ser tés ko cso nya
Kü lön le ges, kre a tív ko cso nya
Há zi, elõ ze te sen ott hon, vagy hely ben

ké szült sü te mé nyek ver se nye

A Ko cso nya Fesz ti vál ab szo lút gyõz te se

A Sza bad tû zi Lo vag rend zsû ri jogú lo -
vag ja i ból álló 4 tagú zsû ri nek ne héz dol ga 
volt, hi szen a fõ zõ ver seny részt ve või na -
gyon kre a tí vak és iga zán lel ke sek vol tak.
A zsû ri az aláb bi szem pont ok alap ján ér -
té kel te az el ké szí tett éte le ket: 

A ha gyo má nyos ko cso nyá nál: a ko cso -
nya ízhatása, szí ne, tisz ta sá ga, a hús mi -
nõ sé ge, for má ja, a lé és a hús ará nya, dí -
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A Tápióbicskei Hagyományõrzõk
(Fotó: Csabai István szoljon.hu)

Az Egyszemélyes Civil Csoport
(Fotó: Csabai István szoljon.hu)
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szí té se (nem kö te le zõ elem eb ben a ka te -
gó ri á ban)

A kre a tív ko cso nya ver seny nél az
alap anyag sza ba don vá lasz tott. 
Ér té ke lé si szem pont jai: a ko cso nya
ízhatása, szí ne, tisz ta sá ga, a hús mi nõ sé -
ge, for má ja, a lé és a hús ará nya, dí szí té se.

Sü te mény ese té ben: A be ne ve zett sü te -
mény-fé le sé gek szá ma kor lá toz va nem
volt. Édes vagy sós sü te ménnyel le he tett
ne vez ni. Az ér té ke lés nél a zsû ri a sü te mé -
nyek lát vá nyát, ízét, a mun ka igé nyes sé get,
a ha gyo má nyos sá gát vet te fi gye lem be.

A fen ti szem pont ok fi gye lem be vé te lé -
vel az aláb biak sze rint ala kult az ered -
mény:

Ha gyo má nyos ko cso nya
1.Tápióbicske Ha gyo mány õr zõ Tü zér -

cso port (Vér Já nos)
2.Ka sza csa lád (Ka sza Jó zsef és fe le sé -

ge, va la mint Kasza-Benke Évi ma má ja)
3.Vidák Fantasy (Vidák Nor bert és csa -

lád ja) 

Kü lön le ges ko cso nya: 
1.Dalmadi Ka ta lin Jász be rény
2.Mo to ro sok (Hende Edit)
3.Egy sze mé lyes Ci vil Cso port (Gyüre

Ro zi ka és né pes tár sa sá ga)

Sü te mény
1. Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Kony -

há ja 
2. Kaló Istvánné
3. Újszászi Ön vé del mi SE (Knyúl Edi -

na)
A zsû ri ki emelt kü lön dí ját a Ró zsa Im -

re Szak kö zép is ko la és Kol lé gi um kony há -
ja kap ta meg.

A Bol dog há zi Föld tu laj do no si Kö zös -
ség Va dász tár sa ság kü lön dí ja it kap ta: A
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há ja és
a Kert vá ro si Kecs kés csa lád. Gra tu lá lunk!

A fõ zõ ver seny ered mény hir de tés ét
kö vet te a jel mez fel vo nu lás ér té ke lé se. A
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, Bogárné Si -
mon Klá ra igaz ga tó nõ és kép vi se lõ,
Makainé Zérczi Zsu zsa igaz ga tó-he lyet tes
és Hende Edit al kot ta zsû ri egy han gú sza -
va za ta alap ján min den jel mez ben fel vo -
nult gyer mek az Újszász Vá ros Ön kor -
mány za ta ál tal fel aján lott Cinema City
mo zi je gyet kap ta kre a ti vi tá sá ért il let ve
bá tor sá gá ért, hogy a szép szá mú kö zön -
ség elõtt meg mu tat ta öt le tes jel me zét.
Kö szön jük szé pen. Gra tu lá lunk ne kik és
szü le i knek is egy aránt!

Ezt kö ve tõ en már a fel hõt len ki kap cso -
ló dá sé volt a sze rep, tom bo la sor so lás kö -
vet ke zett. A tom bo la tár gya kat nagy rész -
ben a fesz ti vá lon ki pa kolt áru sok aján lot ták 
fel, mi vel hely pénzt nem kel lett fi zet ni ük
azért, hogy áru ju kat a hely szí nen meg mu -
tat has sák és ér té ke sít hes sék a részt ve võk -
nek.  Kö szön jük a fel aján lást ne kik, il let ve
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, Kaló
Istvánné al pol gár mes ter asszony nak és
Vidákné Ür mös Er zsé bet nek is.

A nosz tal gi kus han gu lat je gyé ben vé -
gül, de nem utol só sor ban meg ér ke zett
kö rünk be Kadlott Kar csi, la ko dal mas ze -

nei mû so rá val. Az ak kor ra már igen csak
hi deg idõ ben öröm volt lát ni a kö zön ség
leg ki tar tóbb tag ja it, amint - ki tánc ra per -
dül ve, ki az el sõ sor ban ül ve-tap sol va –
jó ked vû en hall gat ták a szebb idõ ket meg -
élt la ko dal mas ze nész han gu la tos mû so -
rát. A mû vész tá vo zá sa után a han gu lat
csak na gyon las san ha gyott alább: las san
ha za in dult a kö zön ség még egy pi cit tán -
col va, éne kel ve, amíg a szer ve zõk és a
segítõk a hely szí nen pa ko lász tak.

Vé gül en ged jék meg, hogy a szer ve -
zõk ne vé ben kü lön kö szö ne tün ket fe jez -
zük ki tá mo ga tó ink nak, hi szen nél kü lük
nem lett vol na ilyen fe lejt he tet len ez a
nap!

Há lá val és kö szö net tel tar to zunk ne kik!

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ

Do bo zi Ró bert Újszász vá ros pol gár mes -
te re

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

Olaj bör ze Golden Lube Kft. (Ka sza Jó -
zsef) Szol nok

Cen ter Csap ágy Kft. (Mé zes Ri chárd)
Jász be rény

C.A. Konzulting Kft.

Borbándi Barkács Bolt Szol nok

Sza bó Já nos egyé ni vál lal ko zó Újszász

Rátóti Pál egyé ni vál lal ko zó Újszász

Szabóné Ta más Éva Újszász

Vidákné Ür mös Er zsé bet Újszász

Föl di Hen ri ett egyé ni vál lal ko zó Újszász

Vid ra Ág nes Újszász

Kö szön jük a sok se gít sé get és ál do za -
tos mun kát az ön kor mány zat kép vi se lõ-
tes tü le té nek és az ön kor mány zat dol go -
zó i nak, kü lö nö sen Far kas Dá ni el nek és
Nagy Zsolt nak. A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
dol go zó i nak, kü lö nö sen Gonda Ad ri en nek
és Juhászné Mó ni ká nak a sok se gít ség égért
és a fo tó kért. Kaló Istvánné al pol gár mes -

ter nek a szín pa di de ko rá ci ót. Az Egy sze -
mé lyes Ci vil Egye sü let nek, kü lö nö sen
Gyüre Ro zi ká nak az ál do za tos mun ká ját és
el nem fo gyó len dü le tét, a kü lö nö sen a
cso dá la tos ki sze bá bot. Kö szön jük az
Újszászi Ön vé del mi SE tag ja i nak, kü lö -
nö sen Kecs kés La ci bá csi nak és Kecskésné
Zsu zsi ká nak a sok se gít sé get, fi nom sá got,
va la mint Knyúl Edi ná nak a fi nom sü te -
ményt. Há lás kö szö net Czétényi Krisz ti án -
nak és Szaszkó So má nak az egész na pos,
pro fesszi o ná lis szín vo na lú han go sí tá sért. 
Kö szön jük a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör tag ja i nak a kéz mû ves be mu ta tót, 
a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let tag ja i nak az
egész na pos ki tar tó mun kát. Kö szön jük
mind két zsû ri mun ká ját. Kö szön jük min -
den fel lé põ nek és fel ké szí tõ ik nek a rész -
vé telt, il let ve a tom bo la tár gya kat a fel -
aján lók nak. Kö szön jük Rátóti Pál egyé ni
vál lal ko zó nak és Ka sza Pis ti nek a ko cso -
nya alap anyag ki fogástalan elõ ké szí té sét,
hû té sét.

KÖSZÖNJÜK min den ki nek, aki bár -
mi lyen mó don hoz zá já rult az I. Újszászi
Ko cso nya fesz ti vál si ke ré hez!

Ahogy pol gár mes te rünk so ra i ban is
ol vas hat tuk, ki emelt mé dia fi gye lem irá -
nyult az I. Ko cso nya fesz ti vál ra. Re mél -
jük, a fel vé te le ket lát ják/lát ták a Szol nok
Te le ví zió mû so rá ban is, de ol vas hat nak a
Szol no ki Nép lap ban is (márc.3.) a fesz ti -
vál ról, hi szen Gonda Ad ri enn fo lya ma to -
san tá jé koz tat ta te le fo non kol lé gá ju kat az 
ese mény hely szí né rõl, a tör té né sek rõl.

Össze gez ve a tör tén te ket, úgy ér té kel -
jük, ren dez vé nyünk el ér te ki tû zött cél ját.
Jó prog ra mok és több száz adag ko cso nya
jel le mez te az ese ményt, me lyet ha gyo -
mány te rem tõ szán dék kal in dí tot tunk út -
já ra. Vár juk Önö ket jö võ re is!

Pé ter Ta más
az Újszászi Ön vé del mi SE el nö ke
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Kocsonyafõzõk
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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A zsûriDisznóvágás

Kocsonya tálKézmûveskedés

Only Dance MinikKecskés Lászlóné

Kadlott KarcsiA Százszorszép Népdalkör
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Egy tál meleg étellel
segítik a lakosokat

Újszászon

Kö zel száz újszászi la kos vet te igény be a 
leg el sõ na pon a nép kony ha szol gál ta tást,
amely két he te in dult a vá ros ban. Az óta
egy re töb ben hord ják az ételt az osz tó -
pont tá át ala kí tott ré gi vas utas mû ve lõ dé si
ház ból. Szer dán az ebéd tök fõ ze lék sült
kol básszal.

Min den he lyi la kos, aki be töl töt te az öt -
ve ne dik élet év ét, ala nyi jo gon ve he ti
igény be a nép kony ha szol gál ta tást. Az en -
nél fi a ta lab bak pe dig csak ab ban az eset -
ben, ha a há zi or vos ja va sol ja. Az in gye nes
ét ke zés re vi szont csak ti zen nyolc éven fe -
lü li ek jo go sul tak, és csak ak kor, ha más tá -
mo ga tott ét ke zé si for mát nem vesz nek
igény be. Az ágy ban fek võ be te gek nek sem 
kell le mon da ni uk az egy tál me leg ebéd -
rõl, hi szen meg ha tal ma zott út ján is el vi tet -
he tik az ételt.

Fõ ként az idõ sek ve szik igény be a nép -
kony ha szol gál ta tást, hi szen sok olyan
idõs em ber vagy há zas pár él Újszászon,
akik nek prob lé mát okoz a min den na pi
me leg étel meg fõ zé se.

Bartha Kálmánné a mû köd te tõ ala pít -
vány két má sik mun ka tár sá val vár ja a
nép kony há ra ér ke zõ ket

– Még csak két he te hord juk az ebé det,
de már most lát szik, hogy mennyit tu dunk 
így spó rol ni – árul ta el hír por tá lunk nak
egy újszászi fér fi. – Egy em ber egy hó nap -
ban 11-12 ezer fo rin tot is meg ta ka rít hat, ha 
igény be ve szi a nép kony ha szol gál ta tást,
de mi vel a fe le sé gem és én is jo go sul tak
va gyunk, így mi a dup lá ját. Is me rek olyan
csa lá dot, ahol há rom ada got visz nek ha za
egy nap. Ne kik ez már ko moly se gít ség –
tet te hoz zá.

– Elé ge dett va gyok az étel lel, hi szen hi -
á ba csak egy tál ról van szó, min dig ki adós
az ebéd. Ál ta lá ban tar tal mas, sû rû le ve sek
és fi nom fõ ze lé kek sze re pel nek az ét la pon
– fûz te hoz zá egy idõs újszászi asszony.

A nép kony ha szol gál ta tást tör vény és
ren de le tek sza bá lyoz zák, így az is adott,
hogy mek ko ra ka ló ri át kell el ér nie egy tál
étel nek.

Újszászon a hét hat nap ján, hét fõ tõl
szom ba tig vár ják a la ko so kat fél ti zen ket -
tõ tõl fél ket tõ ig, vi szont elõ re kell re giszt -
rál ni. Az étel osz tás szi go rú ad mi niszt rá ci -
ós rend szer ben tör té nik, név vel,
tajszámmal és alá írás sal kell iga zol ni az át -
vé telt.

A nép kony ha szol gál ta tást a gyu lai
szék he lyû Gordiusz In téz mény vég zi, te -
hát egy ön kor mány zat tól füg get len szer -
ve zet.

– Mi e lõtt alá ír tuk a meg ál la po dást a
Gordiusz In téz ménnyel, több te le pü lés re
is el lá to gat tunk, pél dá ul Fü zes abony ba és
Karácsondra, hogy meg néz zük, ho gyan
mû kö dik a gya kor lat ban ez a szol gál ta tás – 
mond ta Do bo zi Ró bert pol gár mes ter. –

Emel lett több te le pü lés ve ze tõ jé vel is be -
szél tem, hogy mik a be nyo má sa ik, és min -
den hon nan po zi tív vissza jel zést kap tam.
Nem rég nyílt Törökszentmiklóson egy fõ -
zõ kony ha, ami le he tõ vé tet te, hogy a tér -
sé günk ben is el in dul has son ez a szol gál ta -
tás. Úgy tu dom, Újszász az el sõ te le pü lés,
aho vá szál lí ta nak.

A ko ráb bi, már le rom lott ál la pot ban lé -
võ vasutasklub he lyét ala kí tot ta át a kar -
ban tar tó cso por tunk, hogy al kal mas le -
gyen nép kony há nak. Már az el sõ na pon
kö zel száz adag ételt si ke rült ki osz ta ni, és
in for má ci ó im sze rint nap ról nap ra nö vek -
szik az igény lõk szá ma. Az osz tó pont ra
min dig annyi ételt hoz nak, amennyi el is
fogy. Te hát ahogy az igény lõk szá ma
emel ke dik, úgy nö ve lik a ki szál lí tott ada -
got is. Akár 250-300 em bert is ki tud nak
szol gál ni egy nap, de ha szük sé ges, kony -
ha bõ ví tés sel ezen a szá mon is tu dunk nö -
vel ni.

Meg ke res tük a szol gál ta tó Gordiusz In -
téz ményt is, de azt a vá laszt kap tuk, hogy
nem szok tak nyi lat koz ni a mé di á nak, mi -
vel nem cél juk a saj tó ban rek lá moz ni a te -
vé keny sé gü ket.

Kö zös sé gi tér ként is szol gál na

A nép kony há vá át ala kí tott ré gi vas utas
mû ve lõ dé si ház ban az egy tál me leg ételt
hely ben is el le het fo gyasz ta ni.

– A leg több he lyen elõ írás, hogy le is le -
hes sen ül ni, ezért mi egy ha tal mas ebéd lõt
ala kí tot tunk ki, hogy be is vonz za az em -
be re ket – fej tet te ki Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter. – Hogy le ül je nek és be szél ges se -
nek egy más sal, mi köz ben meg ebé del nek,
vagy azok, akik csak el men nek az éte lért,
ha már ott van nak, le ül je nek, be szél ges se -
nek, és utá na ha za vi gyék az ebé det. Az
épü let hez tar to zik egy nagy kert he lyi ség
is, így ha jobb idõ lesz, oda is te szünk pa -
do kat, asz ta lo kat. Azt sze ret nénk, ha egy
kö zös sé gi tér jön ne itt lét re.

Czakó Nóra
Szoljon.hu 2020.02.26.

Tizennégy tartósan
betöltetlen fogorvosi

praxis van a megyében

Idén már a meg emelt ha vi re zsi tá mo ga -
tást kap ják az alap el lá tás ban dol go zó fog -
or vos ok. Va gyis, a ko ráb bi 130 ezer he lyett
pra xi son ként 380 ezer fo rin tot for dít hat -
nak mû kö dé sük re a ren de lõk.

Erre azért volt szük ség, mert a há zi or -
vo si hoz ha son ló an ma gas a tar tó san be töl -
tet len fog or vo si pra xi sok szá ma is. A Ma -
gyar Or vo si Ka ma ra Fog or vos ok Te rü le ti
Szer ve ze te sze rint ez a bõ ví tés csak elsõ lé -
pés ként fo gad ha tó el.

– Mi u tán igény be ve het tem a fog or vos -
ok szá má ra is el ér he tõ le te le pe dé si tá mo -
ga tást, vissza tér tem az alap el lá tás ba.
Öröm mel ta pasz tal tam, hogy nem csak ez
a faj ta egy sze ri tá mo ga tás nõtt, ha nem a
ha vi fi nan szí ro zás is elég ko mo lyan meg -
emel ke dett a re zsi tá mo ga tás nak kö szön -
he tõ en – mond ta az el múlt idõ szak ban ta -
pasz tal ha tó vál to zá sok ról dr. Ágo tai Ede,
Újszászon prak ti zá ló fog or vos.

– Na gyon örül tem a re zsi tá mo ga tás
eme lé sé nek, de nyil ván nem va gyok tel je -
sen elé ge dett. Ugyan is a be avat ko zá sok
után já ró pon tok fo rint ér té ke év ti ze dek
óta nem vál to zott. De! Ami ó ta be töl töt tem
az öt ve ne dik élet éve met, rá jöt tem, nem is
olyan nagy baj, ha nem a tel je sít ményt, ha -
nem az ala pot eme lik. Mert egy bi zo nyos
kor után már elõ jön nek a be teg sé gek.
Vagy óri á si prob lé ma volt a fi a tal nõi fog -
or vos ok nál az, hogy a szü lé si sza bad ság
alatt, ha nem tud ták he lyet te sí te ni, nem
volt be vé te le a pra xis nak. Most azt kell
mon da nom, ha ilyen tör té nik – mert he -
lyet test még min dig na gyon ne héz ta lál ni
–, leg alább a vál lal ko zás túl él né hány hó -
na pig – tet te hoz zá a szak em ber.

Molnár-Révész Erika
szoljon.hu 2020.02.20. 
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Barta Kálmánné az egyik ételosztó
(Fotó: Facebook)



Sorstársi
összejövetel

Feb ru ár 12-én meg szó lalt a pa csir ta, ami 
a né pi jós la tok sze rint a ta vasz kö ze led tét
je len ti. A 20-án meg tar tott sors tár si össze -
jö ve te lünk nap ján már jó idõ nek örül het -
tünk, csak nem 50 fõ tisztelt meg
jelenlétével.

Sok hasz nos in for má ci ó hoz jut tat tuk
tag ja in kat, kü lön bö zõ ké rel mek és nyom -
tat vá nyok áll tak ren del ke zés re, mint pld.
ké re lem-adat lap nyu gel lá tás mél tá nyos -
sá gi ala pon tör té nõ eme lé sé hez, ké re lem
fo gya té kos sá gi tá mo ga tás meg ál la pí tá sá -
ra, par ko lá si iga zol vány irán ti ké re lem,
gép jár mû köl csön adá si szer zõ dés, aka -
dály men te sí té si tá mo ga tás igény lõ cso -
mag, egye sü let tag nyil ván tar tó lap ja,
nép kony hai és szociális étkeztetés
kérelem. Ezek a kérelmek továbbra is
elérhetõek összejövetelünkön.

La kás aka dály men te sí tés sel kap cso lat -
ban a ko ráb bi tá jé koz ta tás ki egé szí té se in -
do kolt tá vált, mi vel sok ké rel me zõ azt
gon dol ta, hogy a tá mo ga tás ki zá ró lag für -
dõ szo ba át ala kí tá sá ra hasz nál ha tó fel.
Ezen kí vül az aláb bi aka dály men te sí té si
mun ká kat le het el vé gez tet ni: lép csõt he -
lyet te sí tõ fel já ró, rám pa ki ala kí tá sa, elekt -
ro mos távirányítható nyí lás zá rók, nyi tó
be ren de zé sek, ka pu te le fon be sze re lés,
táv irá nyí tó szer ke ze tek ki ala kí tá sa, kor lá -
tok, ka pasz ko dók be épí té se, fel sze re lé se,
aj tó ki szé le sí té se, kü szö bök meg szün te té -
se, pad ló bur ko lat csú szás men te sí té se,
jár da ki ala kí tá sa, be épí tett bú to rok kü -
lön le ges el he lye zé se, át ala kí tá sa, ki ala kí -
tá sa, felvonó, lépcsõjáró emelõszerkezet
létesítése, elektromos szerelvények,
aljazatok, kapcsolók áthelyezése a lakás
komfortfokozatának céljából.

Az Én Is Va gyok Moz gás sé rült Ge ne -
rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le te
(Újszász, Is ko la út 8. szám alatt) feb ru ár
26-tól he ti egy al ka lom mal tart ügy fél fo -
ga dást. Tel jes kö rû fo gya té kos ság ügyi ta -
nács adás sal, ügy in té zés sel, va la mint se -
géd esz kö zök kel és élet ve ze tés sel össze -
füg gõ prob lé mák ban tud nak se gít sé get
nyúj ta ni. Megváltozott munkaképességû 
munkavállalókat is várnak.

Ven dé günk volt Battyányi Józsefné Ka ti -
ka kép vi se lõ, aki meg osz tot ta ta pasz ta la -
ta it a feb ru ár 11-én meg nyílt nép kony ha
és szo ci á lis étkezetetés mû kö dé sé rõl. Ez -
zel kap cso la to san a Gordiusz In téz mény
mun ka tár sai ad nak fel vi lá go sí tást
(Újszász, Bajcsy-Zsilinszky út 11.).

Részt vet tünk a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház Kul túr há zak éj jel-nap pal prog ram -
so ro za tán, Ci vil nap ke re tén be lül be mu -
tat tuk cso por tunk mûködését,
programjait. 

Az ol va sás nép sze rû sí tés se gí té se ér de -
ké ben le ve let kap tunk a Vá ro si Könyv tár -
ból. A le vél tar tal má nak fel ol va sá sa meg -
tör tént, ké rem a ta go kat, hogy sze mé lyes
pél dá juk kal jár ja nak elöl, ajánl ják egy -
más nak ked velt ol vas má nya i kat, osszák
meg olvasásélményüket az újszászi
lakossággal.

A Ma gyar Vö rös ke reszt
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Szer ve ze -
te hasz nált, de jó ál la pot ban lé võ mun ka -
vé del mi ci põt biz to sí tott cso por tunk szá -
má ra, amit kiosztottunk.

Nin csen far sang fánk nél kül! Ke re pe si
Józsefné Ági ka né ni fi nom csö rö ge fánk kal
kí nál ta tag ja in kat. A re cept már a bir to -
kom ban van. A Tóth Jánosné Ma ri ka né ni
ál tal ho zott üdí tõ is elfogyott. Köszönjük.

Leg kö ze lebb már ci us 19-én, csü tör tö -
kön 14 óra kor ta lál ko zunk a mû ve lõ dé si
házban.

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

Horgász hírek

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2020.
feb ru ár 2-án meg tar tot ta éves közgyûlé -
sét, mely az el múlt egy év so rán el hunyt
há rom hor gász tár sunk ra, köz tük Tarcsa
Jó zsef ala pí tó tag ra, vá lasz tott tiszt ség vi se -
lõ re tör té nõ meg em lé ke zés sel vet te kez -
de tét.

Pap la nos Ti bor el nö ki be szá mo ló já ban
el hang zott, hogy a tag lét szám ér dem ben
nem vál to zott az elõ zõ év hez ké pest, a
gyer mek hor gá szok kal együtt 161 fõ szá -
má ra ad tunk ki ál la mi hor gász je gyet. A
tag lét szám össze té te le: 130 fel nõtt fér fi
(kö zü lük 13 fõ 70 év fe let ti), 9 nõi hor gász, 
6 if jú sá gi tag, ez össze sen 145 fõs tag lét -
szá mot je lent, amely 16 gyer mek hor -
gásszal egé szül ki (a gyer mek hor gá szok
ese té ben tag díj fi ze té si kö te le zett ség rõl
nem be szé lünk az or szá gos sza bá lyo zás
sze rint, ezért nem mi nõ sül nek egye sü le ti
tag nak). A ta gok kö zül 117 fõ ál la mi je -
gyet vál tó hor gász, to váb bá mind a 16
gyer mek hor gász újszászi (a hor gá sza ink
83%-a).

Egye sü le tünk nél to váb bi 8 fel nõtt, 2 if -
jú sá gi és 1 gyer mek hor gász vál tott éves
en ge délyt a holt ág ra, va la mint 2 fel nõtt és 
1 gyer mek a Zagy vá ra (e 14 fõ bõl 8
újszászi), de õk az új elekt ro ni kus jegy ki -
adó rend szer sa já tos sá ga, il let ve a te rü le ti
en ge dé lyek for gal ma zá sá nak dif fe ren ci -
ált vol ta mi att nem tag jai egye sü le tünk -
nek.

(Meg jegy zen dõ, hogy a gyer mek hor -
gá szok szá ma az utób bi né hány év ben
ke ve sebb, mint a fe lé re! csök kent egye sü -
le tünk nél, és mi re a ti zen éve sek az if jú sá -
gi ka te gó ri át el ér nék (15-18 éves kor), ad -
dig ra – ke vés ki vé tel lel – szin te el is tûn -
nek a hor gász tár sa da lom ból. Egy ré szük
25-30 éves élet kor kör nyé kén vált is mét
en ge délyt, ami kor azt az anya gi és/vagy
élet hely ze te le he tõ vé te szi. Ez ko moly
után pót lá si prob lé má kat vet fel, amely re
va la mi lyen meg ol dást kell ta lál nunk a kö -
zel jö võ ben, hogy a vá ros egyik leg na -
gyobb tag lét szá mú ci vil szer ve ze te to -
vább ra is je len tõs kö zös sé gi szer ve zõ té -
nye zõ ma rad has son.

Ör ven de tes mó don to vább emel ke -
dett a Szász ber ki Holt-Zagyvára te rü le ti
en ge délyt vál tók szá ma (84 fõ), és a fo gá si
ered mé nyek nek kö szön he tõ en több mint 
két szer annyi na pi je gyet (250 db) ér té ke -
sí tet tünk, mint egy év vel ko ráb ban. Ez je -
len tõs plusz be vé te li for rás, ame lyet ha la -
sí tás ra kí vá nunk for dí ta ni.

2019-ben két al ka lom mal szer vez tünk
tár sa dal mi mun kát a holt ágon, és há rom -
szor haj tot tunk vég re víz pót lást. A kö te -
le zõ tár sa dal mi mun kán túl több hor gász -
tár sunk vég zett a víz te rü let fenn tar tá sá -
val össze füg gõ több let mun kát, akik kö zül 
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Farkas Józsefné és Muhi Gáborné
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Csekõ Ta más és Pes ti Dá vid ne vét emel te ki
az el nök a be szá mo ló já ban.

Utób bi hor gász tár sunk ré szé re Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter, mél tá nyol va az
egye sü let ér de ké ben vég zett mun ká ját,
2020. év re szó ló tisz te let je gyet aján lott fel. 
A pol gár mes ter hi va ta los er dé lyi
testvértelepülési prog ram ja mi att a köz -
gyû lé sen nem tu dott részt ven ni, ezért
írás ban kö szön töt te a tag sá got, el is mer ve
a he lyi kö zös ség és a kör nye zet vé del me
ér de ké ben vég zett mun ká ju kat.

Hal te le pí tés re két al ka lom mal ke rült
sor, mind két szer pon tyot he lyez tünk ki a
holt ág ba. Az idõ ará nyos te le pí té si kö te le -
zett sé gek tel je sí té sé ben jól ál lunk. Az
egye sü le tet érin tõ egyik leg je len tõ sebb
vál to zás a hal árá nak to váb bi emel ke dé se. 
Ezért a köz gyû lés meg sza vaz ta a holt ág
éves fel nõtt te rü le ti en ge dé lye árá nak
3.000,- Ft-tal (35.000,- Ft-ra) és a na pi jegy
árá nak 1.000,- Ft-tal (4.500,- Ft-ra) tör té nõ
eme lé sét.

Pap la nos Ti bor el nök az egye sü let ne -
vé ben meg kö szön te Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat 2019. évi tá mo ga tá sát, a kép -
vi se lõi tisz te let díj fel aján lást, il let ve az
szja 1%-ból szár ma zó tá mo ga tá so kat. A
tá mo ga tá so kat a víz jo gi en ge dély ben elõ -
írt öko ló gi ai víz szint be ál lí tá sá ra, a hor -
gász ver seny szer ve zé sé re és a tó part kör -
nye ze té nek gon do zá sá ra for dí tot ta az
egye sü let.

Tarcsa Józsefné gaz da ság ve ze tõ be szá -
mo ló ja alap ján az egye sü let gaz dál ko dá -
sa sta bil, tar ta lé kunk ha son ló az el múlt
évek ben meg szo kott hoz. A költ ség ve té -
sünk ki adá si ol da lát a már em lí tett hal -
árak nö ve ke dé se és a há rom szo ri víz pót -
lás egy év vel ko ráb bi hoz ké pest ma ga -
sabb költ sé ge ter he li, míg a be vé tel a ter -
ve zett nél ma ga sabb lett a már szin tén
em lí tett na pi jegy ér té ke sí tés több let be vé -
te le mi att.

A Fel ügye lõ Bi zott ság el nö ké nek,
Bencsik Gyu lá nak be szá mo ló já ban el hang -
zott, hogy két al ka lom mal tar tot tak el len -
õr zést, amely nek ke re té ben meg ál la pí tot -
ták, hogy az egye sü let az alap sza bály nak
meg fe le lõ en mû kö dik, a gaz dál ko dás
rend ben fo lyik.

A Fe gyel mi Bi zott ság be szá mo ló ját a
mun ká ja mi att tá vol ma ra dó Konka Ta más
he lyett Csekõ Fe renc tar tot ta meg. A be szá -
mo ló ban el hang zot tak sze rint nem kel lett 
fe gyel mi el já rást le foly tat ni tag társ sal
szem ben, a ha lá sza ti õrök ad mi niszt rá ci -
ós hi á nyos sá gok mi att fo gal maz tak meg
fi gyel mez te tést több eset ben.

A köz gyû lés dön tött írá sos együtt mû -
kö dé si meg ál la po dás meg kö té sé rõl is a
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör rel, amely ré -
vén a víz part gon do zá sá ban ka punk
szak sze rû irány mu ta tást a ter mé szet hez
szin tén kö tõ dõ ci vil szer ve zet tag sá gá tól,
Joó Al bert hor gász tár sunk, kert ba rát kör
ve ze tõ köz re mû kö dé sé vel.

A tit ká ri be szá mo ló ban fel hív tuk a fi -
gyel met ar ra, hogy az idei év ben több
olyan kö te le zett sé günk me rül fel, amely a 
MOHOSZ alhaszonbérleti szer zõ dé sé -
bõl, il let ve a hor gász tu risz ti kai kon cep ció
meg va ló sí tá sá ból ered. Ilye nek a tel jes ség 
igé nye nél kül: az újon nan meg vá lasz tott
tó gaz da, Csekõ Ta más be is ko lá zá sa a gö -
döl lõi egye tem horgászvízkeze lõ-tó gaz -
da tan fo lyam ára; a holt ágon egy -két nya -
ras kor osz tá lyú (nem ho rog érett) ha lak
te le pí té se; a tó par ton mozgáskorlátozotti
hor gász hely le he tõ sé gé nek ki ala kí tá sa.

A NEA pá lyá za ti ke ret re tá mo ga tá si
igényt nyúj tot tunk be. A köz gyû lés idõ -
pont já ban még nem volt is mert, de a ké -
rel met tá mo ga tás ban ré sze sí tet ték, az el -
nyert 200.000,- Ft tá mo ga tást in for ma ti kai 
fej lesz tés re fog juk for dí ta ni. Le kell cse -

rél nünk a tíz éves esz kö ze in ket, ame lyek
egy re ne he zeb ben tud ják biz to sí ta ni az
elekt ro ni kus jegy for gal ma zás sal össze -
füg gõ fel ada tok tel je sí té sét.

A köz gyû lé si ha tá ro za tok el fo ga dá sa
elõt ti hoz zá szó lá sok ban nagy hang súlyt
ka pott sze mét kér dé se. El ke se rí tõ a 32-es
fõ út mel lett a kör nye zet ál la po ta, erõ fe -
szí té se ink el le né re a víz part kör nye ze té -
nek egy ré sze na gyon sze me tes, mely nek
dön tõ ré sze nem a hor gá szok tól szár ma -
zik. Az idei év ben ha té ko nyab ban sze ret -
nénk fel lép ni e je len ség el len, hogy kul tu -
rált kör nye zet fo gad ja a ter mé szet ben pi -
hen ni, ki kap cso lód ni vá gyó kat.

ifj. Pap Gábor
titkár
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Tarcsa Józsefné gazdaságvezetõ stabil gazdálkodásról számolt be
(Fotó: Fehér János)

A közgyûlés résztvevõi
(Fotó: Fehér János)



Az Aranyifjak
Nyug dí jas klub
fog lal ko zá sa

Igen szép lét szám mal gyûl tünk össze
feb ru ár 12-én a far san gi dél utá nun kon.
Szé pen fel dí szí tet tük a ter met, ál arc ok,
ka la pok, asz ta li dísz, szí nes szal vé ták, szí -
nes po ha rak, klub tár sa ink nagy örö mé re.

Kö szön töt tem klub tár sa i mat, el jött kö -
zénk az al pol gár mes ter, Kaló Istvánné
Sajben Éva, aki kö szön töt te a csa pa tun kat.
Ter mé sze te sen köz tünk volt Kõszeginé
Kövesdi Eri ka is. Far san gi vers sel ör ven -
dez te tett meg ben nün ket Molnárné
Emmuska, Szóróné Ilon ka. Nyol can vol tak
szü le tés na po sok is, aki ket vers sel és cso -
ki val kö szön töt tünk. Kö vet ke zett a sok fé -
le fi nom fánk és csö rö ge fo gyasz tá sa. A
fán ko kat ké szí tet ték: Tóthné Ju ci ka, Püsök
Ro zi ka, Molnárné Emmuska, Ágotainé Ju li ka
és Szekera Pálné. Csö rö gé vel ké szült
Szóróné Ilon ka, Tóthné Zsu zsi és Fábiánné
Er zsi. Min den ki nek kö szö nöm a fá ra do -
zá sát. Fi nom volt mind egyik sü te mény,
mert mind el fo gyott. Saj nos, min dig van -
nak be teg tár sa ink, akik kel te le fo non ke -
resz tül tart juk a kap cso la tot és ja vu lást kí -
vá nunk ne kik. .

Leg kö ze lebb már ci us 11-én 15 óra kor a 
mû ve lõ dé si ház klub ter mé ben ta lál ko -
zunk.

Szekera Pálné, Tóth Lászlóné
klubvezetõk

Idõsekért Alapítvány

Meg tar tot ta el sõ ülé sét az Idõ se kért
Ala pít vány új fel ál lá sú ku ra tó ri u ma. Az
elõ zõ ta gok meg bí zá sa le járt, az össze té tel 
a kö vet ke zõ kép pen alakult át:

A ku ra tó ri um el nö ke: Kerepesiné Ba jor
Zsu zsan na

Ta gok: Ágo tai Eme se, Ádám Zsu zsan na
A fel ügye lõ bi zott ság el nö ke: Huli Ka -

ta lin
Ta gok: Szûcsné Hor váth Ág nes, Ve res

Józsefné
Meg hí vott ven dég volt a fenn tar tó ré -

szé rõl Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, Kiss
Eri ka, az in téz mény meg bí zott ve ze tõ je és 
Szaszkóné Sa mu Tün de meg bí zott ve ze tõ -
ápo ló. Az ülés nyi tott volt, így al kal muk
nyílt a dol go zók nak je len len ni, épí tõ ja -
vas la tok kal se gí te ni az ala pít vány mun -
ká ját. Konst ruk tív meg ál la po dá sok szü -
let tek az ala pít vány mû kö dé sé re néz ve,
ami nek leg fõbb fel ada ta a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho ná ban élõk élet kö rül mény -
ének ja ví tá sa. A ku ra tó ri um ha tá ro za tot
ho zott a 2019. év be szá mo ló já nak el fo ga -
dá sá ról, a fenn tar tó val és az in téz mény
ve ze té sé vel va ló együtt mû kö dés rõl, az
átvett és raktárban tartott tárgyi
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Jó hangulatú farsangi délután
(Fotó: Kõszeginé Kövesdi Eri ka)

A fánk és a csöröge mind elfogyott
(Fotó: Kõszeginé Kövesdi Eri ka)

Kuratóriumi ülés



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

eszközökrõl és a 2020-ra tervezett
mûködésrõl, költségvetésrõl.  

Az Idõ se kért Ala pít vány jö võ be li ter -
vei: ren dez vé nyek, ki rán du lá sok szer ve -
zé se; fog lal koz ta tá si esz kö zök biz to sí tá sa; 
szak sze rû kö röm- és láb ápo lás szol gál ta -
tás fi nan szí ro zá sa; ma gas vi rág ágyás ok
kialakítása; színes televízió vásárlása.  

Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da -
lun kon:
www.facebook.hu/idõsekértalapítvány

Amennyi ben Ön egyet ért az Idõ se kért
Ala pít vány cél ja i val, tá mo ga tá sát meg te -
he ti úgy, hogy

– ren del ke zik adó ja 1%-áról (Adó -
szám: 18833197-1-16)

– anya gi fel aján lást tesz (szám la szá -
munk: 70300053-10016587 Ta ka rék bank
Zrt.)

To váb bi in for má ci ó kért for dul ja nak
bi za lom mal hozzám:

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/6116720

Vasutas hírmondó

Feb ru ár ban részt vet tünk a Kul túr há -
zak Éj jel- Nap pal meg nyi tó ün nep sé gén,
ahol az újszászi la ko sok mu tat ták be ki ál -
lí tás ke re té ben cso dá la tos al ko tá sa i kat.
Tag ja ink kö zül ket ten is ki ál lí tot tak: Far kas 
Józsefné és Tol vaj Józsefné. Gra tu lá lunk ne -
kik! 

Szom ba ton kb. 20 ta gunk meg te kin tet -
te a Kak tusz vi rá gát. Va sár nap a ci vil szer -
ve ze tek be szá mol hat tak a mû kö dé sük rõl, 
és meg is mer het tük te vé keny sé gü ket. Ne -
künk saj nos ott hely ben szól tak, hogy 2
perc ben be mu tat koz ha tunk, így nem vol -
tunk fel ké szül ve, de mind egy is, mert a
mi be mu tat ko zá sunk alatt a szín pa don
be mu ta tó zaj lott tor na ki hí vás sal, és halk
zene szólt, így ter mé sze te sen sen ki nem
fi gyelt vol na ránk. Egy ki csi vel jobb szer -
ve zést mi is meg ér de mel nénk.

22-én részt vet tünk a har ma dik bu da -
pes ti kol bász töl tõ ver se nyen a V SZ. szer -
ve zé sé ben, ahol 36 csa pat in dult, és mi
let tünk az el sõ he lye zet tek.

Na gyon örül tünk a ver se nyen va ló
rész vé tel nek, mert ide csak ket tõ nyug dí -
jas szer ve ze tet hív nak meg, és mi nyer -
tünk.

Az ÖTA se gély ké rõ pa pí ro kat min -
den ki fi gyel je, mert na gyon sok olyan
van, amin a cím zés nem he lyes, így aki
oda kül di, az nem fog ja meg kap ni. Min -
den csü tör tö kön 9-10 órá ig a mû ve lõ dé si
ház ban tart juk a fo ga dó órát. A pa pí ro kat
el kell hoz ni vagy kül de ni, és mi pos táz -
zuk. Sem bo rí ték, sem bé lyeg nem kell.

ve ze tõ ség
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Én Is Vagyok Mozgássérült Generációk
Érdekvédelmi Egyesülete

Újszászon az Is ko la út 8. szám alatt mû kö dik má so dik te lep he -
lyünk a PLUSZ PONT Kö zös sé gi Ház Újszász. Tel jes kö rû fo gya té -
kos ság ügyi ügy in té zés ben, se géd esz kö zök kel és élet ve ze tés sel
össze füg gõ prob lé mák ban sze ret nénk se gí te ni az érin tet te ket. A
szol gál ta tá so kat ta pasz ta la ti szak ér tõk, érin tett mun ka tár sak biz -
to sít ják. Hon la pun kon va la mennyi prog ra mun kat meg le het ta lál -
ni. A szak mai mun ka mel lett sza bad idõs prog ra mo kat is ter ve -
zünk és szer ve zünk min den kor osz tály nak a csa lá dok be vo ná sá val. Ta nács adás és
egyéb szol gál ta tá sa ink - amik Szol no kon is el ér he tõ ek - mind hoz zá fér he tõ ek, igény be
ve he tõk lesz nek Újszászon is.

Ügy fél fo ga dá si idõ min den hé ten szer dán 9:00-14:00 órá ig, a hó nap utol só szer dá -
ján 14:00-18:00 óráig.

A fen ti nyit va tar tá si idõ tõl el té rõ ügy fél fo ga dá si idõt a (+36)56-740-805 vagy a
(+36)30-475-3660 te le fon szá mon kell elõ re egyeztetni!

Ter mé sze te sen a szol no ki PLUSZ PONT Kö zös sé gi Ház is nyit va áll min den ki elõtt!
FELHÍVÁS: Vár juk azon meg vál to zott mun ka ké pes sé gû, ak tív ko rú sze mé lyek je -

lent ke zé sét, akik sze ret né nek dolgozni!

36 csapat indult a budapesti kolbásztöltõ versenyen

Az újszászi kolbásztöltõ csapat elsõ helyezést ért el



Kultúrházak
éjjel-nappal

A Kul túr há zak éj jel-nap pal prog ram -
so ro za tot a Ma gyar Nép mû ve lõk Egye -
sü le te in dí tot ta el ti zen négy év vel ez -
elõtt. Ar ra tö re ked nek, és tö rek szünk
ve lük együtt mi is, hogy mi nél töb ben le -
gye nek ré sze sei a köz mû ve lõ dé si in téz -
mé nyek ál tal nyúj tott kul tu rá lis sok szí -
nû ség nek. A ren dez vény so ro zat cél ja,
nem tit kol tan, hogy fel hív juk min den ki
fi gyel mét a köz mû ve lõ dé si in téz mé -
nyek és a ben nük dol go zó ci vil szer ve ze -

tek nyi tott sá gá ra, a he lyi kö zös sé gek ben 
be töl tött kö zös ség épí tõ és fej lesz tõ sze -
re pük re. A prog ram so ro zat idei jel mon -
da ta pe dig vál to zat la nul: „MINDEN -
NAP ÉRTÉKET ADUNK”. Ez zel is je lez -
ni sze ret nénk, hogy a köz mû ve lõ dés a
hét köz nap ok ban is ér té kes kul tú rát köz -
ve tít és te remt.

Idén a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház há rom 
prog ram mal is csat la ko zott az or szá gos
ren dez vény so ro zat hoz. 2020. feb ru ár
14-én az Újszász szí nei kép zõ mû vé sze ti
ki ál lí tás meg nyi tón 15 al ko tó mun ká it
mu tat tuk be. A fel hí vás ban min den
újszászi al ko tót, le gyen az pro fi vagy
ama tõr, pró bál tunk meg szó lí ta ni. Na -
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Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven -
ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne
biz ton sá go sabb kör nye zet ben él -
ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség
25 éve já rul hoz zá a köz rend és a
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz,
a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or -
szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag -
szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a
Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de -
lem nek, a te le pü lé si ön kor mány -
zat ok nak és más a köz rend fenn -
tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé -
sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség
kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze -
sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá -
lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó
sze mé lyek nek járó ki emelt vé de -
lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és
szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket
adó ön kén tes mun kát vé gez ni,
lép jen be a Pol gár õr ség be, vár juk
je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé -
sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé -
del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé -
võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí -
tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton -
ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön -
kén tes mun ka ér ték te rem tõ ere jé -
ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la -
kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár -
õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la -
ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az
ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té -
nik. To váb bi in for má ció:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a
pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com
e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79
te le fon szá mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

A kiállítók
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Kaktusz virága a Jászapáti Színjátszó-kör elõadásában
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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gyon sok gyö nyö rû ké zi mun ka, fest -
mény, kü lön bö zõ tech ni ká val el ké szí -
tett mû ké szül nap mint nap, ame lyek
csak a ké szí tõk ott ho nát dí szí tik, vagy
ma xi mum a csa lád ban aján dé koz zák el
õket. Ezen sze ret tünk vol na vál toz tat ni,
te ret és le he tõ sé get adni, hogy a nagy -
kö zön ség is meg cso dál has sa eze ket az
ed dig rej te ge tett kin cse ket.

A ki ál lí tás meg nyi tón köz re mû kö -
dött Barta Vik tó ria, aki Prá gai Gi zel la:
Han gu lat kép egy ki ál lí tás meg nyi tó já ra
cí mû ver sét sza val ta el a meg je len tek -
nek, va la mint az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 4. osz tá lyos
nép tánc cso port ja, akik is mét egy pa zar
ko re og rá fi á val ör ven dez tet tek meg ben -
nün ket Su lyok Ma ri an na ve ze té sé vel.

Kü lön öröm volt szá mom ra, hogy
meg nyi tón kon kö szönt het tem Far kas
Évát, a Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei igaz ga -
tó ját, aki be szé dé vel meg nyi tot ta a ki ál -
lí tást. A meg nyi tó vé gén Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter kö szön töt te az al ko tó kat
egy cso kor vi rág gal, és ün ne pi gon do la -
ta i nak tol má cso lá sá val.

2020. feb ru ár 15-én a szó ra ko zá sé volt 
a fõ sze rep. A Jász apá ti Színjátszó-Kör 
elõ adá sá ban a Kak tusz vi rá ga cí mû ze -
nés bo hó za tot te kint het te meg a telt há -
zas kö zön ség. A Kö kény Gá bor ál tal ve ze -
tett színjátszókör már több ször fel lé pet
te le pü lé sün kön, és re mél jük, ha ma ro -
san egy újabb elõ adás sal lá to gat nak
majd el hoz zánk.

Mint mind annyi an tud juk, a ci vil
szer ve ze tek a tár sa dal mi-kul tu rá lis élet
fon tos sze rep lõi, akik gya kor la ti lag az
élet min den te rü le tén je len van nak, le -
gyen az ha gyo mány õr zés, fa lu szé pí tés,
sport te vé keny ség, kör nye zet vé de lem,
de ide tar to zik min den nyug dí jas cso -
port és a sza bad idõ hasz nos el töl té sé re
lét re jött kó rus, tánc cso port is. Te le pü lé -
sünk bõ vel ke dik ezen cso por tok szá má -
ban. Rengeteg olyan kü lön bö zõ ala pít -
vány, egye sü let, szer ve zet van, akik nek
mun ká já val gyak ran ta lál koz ha tunk, de 
nem min dig nyil ván va ló, hogy kik áll -
nak a vá ro si ün ne pek, a jó té kony sá gi
kez de mé nye zé sek, a spor to lá si, kul tu rá -
lis, sza bad idõs le he tõ sé gek vagy a spe ci -
á lis szo ci á lis szol gál ta tá sok mö gött.

A ren dez vény so ro za tot pon to san
ezért a ci vil szer ve ze tek, az Újszászon
te vé keny ke dõ egye sü le tek és cso por tok
be mu tat ko zá sá val zár tuk 2020. feb ru ár
16-án. A ren dez vé nyen szin te mind -
egyik újszászi ci vil szer ve zet kép vi sel -
tet te ma gát, ami ha tal mas öröm volt szá -
munk ra. Kö szön jük mun ká ju kat!

Gonda Adrienn
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A nézõk jól szórakoztak
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A kertbarát kör kóstolója
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az Önvédelmi SE asztala a Civil napon
(Fotó: Juhász András Nándorné)



26 2020. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓKiállítás (Fotó: Juhász András Nándorné)

Nagy Jánosné Anikó, Dénes Mária és Eszes Zoltánné bábúiAz asztalon Andó Judit és Rapi Edit szatén rózsái

Oszlányi András díszdobozaiBíró Gyuláné quilling technikával készült alkotásai

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola néptáncosaiCzétényi Andrásné képei elõtt

A megnyitó közönségeSokan megnézték a kiállítást
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Civilek (Fotó: Gonda Adrienn és Juhász András Nándorné)

A Szamóca bábcsoportVeres Józsefné (Népi Díszítõmûvészeti Szakkör)

Pintácsi Lívia és Gintlné Nagy Melinda
(Együtt Újszászért Egyesület)

Fehér János és Kanalas Renátó
(Magyar Lábtoll-labda Szövetség)

Pomázi Melinda (4H Egyesület)Én Is Vagyok Mozgássérült Egyesület asztalánál

Kovács Gábor (AE Klub)A gyerekek sokmindent kipróbálhattak



Az Only Dance elsõ
nemzetközi sikere

2020. feb ru ár má so dik hét vé gé jén az
Only Dance négy tag ja, kí sé rõ vel Bécs be
uta zott, hogy elõ ször mé re tes se meg ma -
gát egy nem zet kö zi táncversenyen.

A Nem ze ti Te het ség Prog ram „A ha zai 
te het sé ges fi a ta lok nem zet kö zi ver se nye -
ken való rész vé tel ének tá mo ga tá sa” pá -
lyá zat nyer te se ként volt le he tõ sé ge részt
ven ni az Újszászi Ön vé del mi SE szak osz -
tá lyá nak a bé csi Fest Info Dance ver se -
nyen. A 2020. feb ru ár 7-tõl 9-ig tar tó ver -
seny ha tal mas elõ re lé pés volt a szak osz -
tály éle té ben, nem csak azért, mert elõ ször 
mu tat ták meg ma gu kat nem zet kö zi
szinten, hanem mert nagyon szép
eredményekkel tértek haza.

„Pén te ken haj nal ban in dul tunk út nak
vo nat tal Bécs be, a ver seny szín he lyé re.
Az el sõ na pon az uta zá son, a szál lo dai be -
je lent ke zé sen és a ver seny re va ló
becsekkoláson volt a hang súly. Volt al kal -
munk meg néz ni a szín pa dot, az öl tö zõ -
ket, a ver seny hely szí nét, az az fel mér ni a
„te re pet”. A ver seny ki írás sze rint szom -
bat volt a nagy nap. Mi vel fel nõtt kor cso -
port ban in dul tunk, ezért ne künk elég
volt a dél utá ni órák ban meg je len ni a
hely szí nen, így bõ ven volt idõnk még
reg gel pi hen ni és nyu god tan ké szü lõd ni,
a ver seny re han go lód ni. Még a szál lo dá -
ban el ké szí tet tük a smin kün ket és a ha -
jun kat, hogy a szín pa don tel jes le gyen az
össz kép. Ezt kö ve tõ en ér kez tünk csak
meg a Pyramida Ho tel be, ahol két szín pa -
don már ja vá ban zaj lot tak az ese mé nyek.
Aho gyan min den ver seny elõtt szok tuk,
ala po san be me le gí tet tünk, nyúj tot tunk
és gya ko rol tuk a ko re og rá fi á kat, eme lé se -
ket. A sok-sok je lent ke zõ nek kö szön he tõ -
en vi szont az zal nem szá mol tunk, hogy
na gyon so ká ig el fog hú zód ni a ver seny.
Össze sen 571 pro duk ci ót lát hat tak a né -
zõk. Emi att már va sár nap ra vir ra dó an,
elõ ször 00:30kor, majd haj na li 01:00 óra -
kor lép tünk fel. Na gyon hosszú és fá rasz -
tó volt így a vá ra ko zás, de úgy gon do lom, 
a ké sõi idõ pont el le né re is na gyon jól tel -
je sí tett a csa pat. Contemporary/Mo dern
tánc ka te gó ri á ban, fel nõtt kor cso port ban
5. he lye zést, Open tánc ka te gó ri á ban pe -
dig az elõ ke lõ má so dik he lye zést si ke rült
el ér nünk, ne künk az Only Dance tán co -
sa i nak, Sipos Fló rá nak, Rézsó Babettnek,
Nagy Lizának és Vágó Csabának! Büszkén
mondhatom, hogy ez egy csodaszép
eredmény, fõleg nemzetközi szinten!

Az utol só na pot vá ros né zés sel töl töt -
tük. Bár nem vol tunk túl ki pi hen tek, de
reg ge li után út nak in dul tunk, hogy fel fe -
dez zük Bécs köz pont ját. Kí vül rõl és be -
lül rõl is meg néz tük a Kár oly- temp lo mot,
jár tunk a Szent Ist ván szé kes egy ház nál,
de lát tuk a bé csi Ope ra há zat is. Ezt kö ve -
tõ en már csak a hazautazás várt ránk.

A Nem ze ti Te het sé gi Prog ram nak kö -
szön he tõ en egy na gyon szép, iz gal mak -

kal te li és él mé nyek ben gaz dag hét vé gét
tölt het tünk el Bécsben.

És akik nél kül nem jö he tett vol na lét re
ez az egész! Itt ra ga dom meg az al kal mat,
hogy meg kö szön jem anyu kám nak, Föl di
Hen ri ett nek, hogy ener gi át nem kí mél ve, 
meg te rem tet te ne künk ezt a le he tõ sé get!
Az utunk ugyan csak nem jö he tett vol na
lét re az Ön vé del mi SE nél kül, Pé ter Ta -
más nak el nök nek kö szön he tõ en, im má -
ron két éve szak osz tály ként mû kö dünk,
így al kal munk nyílt az egye sü let tag ja -
ként ilyen le he tõ sé gek re! Az uta zá sunk
nem lett vol na iga zi Szikszai Ani kó je len -

lé te nél kül, aki szin tén fo lya ma to san biz -
tat, tá mo gat és ösz tö nöz min ket min dig
és min den hol! A szín pa di meg je le nés hez
hoz zá já rult Sipos Fló ra a cso da szép
smink kel és Szajkóné Te réz a fel lé põ ru há -
ink kal! Kö szön jük az ál lan dó tá mo ga tó -
ink nak is a fo lya ma tos se gít sé get, fõ ként
Do bo zi Ró bert polgármesternek! A csoport
nevében köszönjük mindenkinek, aki
figyelemmel kíséri tevékenységeinket és
szurkol nekünk." 

Rézsó Babett
szakosztályvezetõ
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Rézsó Babett, Nagy Liza, Vágó Csaba és Sipos Flóra

Siker Bécsben
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Minõsítést szereztek

Is mét szép si ke re ket ér tek el az
újszá sziak az or szá gos nyug dí jas
Ki-Mit-Tud? dön tõ jén.

A Har kány ban meg ren de zett há -
rom na pos meg mé re tés re a fel lé põ ket 
„szur ko ló ik” is el kí sér ték. A IX. Or -
szá gos Né pek Tán ca–Né pek Ze né je
el ne ve zé sû ver se nyen a Száz szor -
szép Nép dal kör szat má ri nép da lo kat
adott elõ, és ez zel arany mi nõ sí tést
szer zett. A Senora, va la mint a No sza
Mami Tánc cso port pe dig ezüst mi nõ -
sí tés sel tér he tett haza. Utób bi cso port 
pro duk ci ó já ban gö rög, spa nyol, ír és
ma gyar tánc is sze re pelt.

Czakó Nóra szoljon.hu
2020.01.18.

2020 a nemzeti
összetartozás éve

Az Or szág gyû lés 18/2019. (VI. 18.) OGY
ha tá ro za ta alap ján 2020 a nem ze ti össze -
tar to zás éve lesz.

En nek ér tel mé ben or szág szer te olyan
ren dez vé nye ket tar ta nak majd, ame lyek
erõ sí tik a ma gyar ság or szág ha tár ok fe let ti 
össze tar to zá sá nak tu da tát, ön azo nos sá ga 
ki fe je zé sét és vé del mét.

Könyv tá runk ezen cél ér de ké ben a
ma ga esz kö ze i vel igyek szik kö zép pont ba 
he lyez ni a ha tá ron tú li ma gyar iro da lom
al ko tó it, al ko tá sa it. Bár Kányádi Sán dor, a 
je len ko ri ma gyar iro da lom egyik leg na -
gyobb köl tõ je így fo gal ma zott: „Én nem
ha tá ron tú li ma gyar va gyok, ha nem ha -
tár ta la nul ma gyar”

Az is az õ gon do la ta, hogy „Ad dig va -
gyunk ma gya rok, amíg ma gya rul be szé -
lünk, ma gya rul gon dol ko dunk, ma gya -
rul ta nu lunk”

Az újszászi Vá ro si Könyv tár gyûj te -
mé nyé ben lé võ ha tá ron tú li ma gyar iro -
dal mi al ko tá sok ból rend sze re sen aján lá -
so kat tesz köz zé Ol va só vá ros ne vû
Facebook nyílt cso por tunk ban
 (https://www.facebook.com/groups/
254171554930605/?source_id=181813211
5080053).Az aján ló kat
 #nemzetiosszetartozaseve
2020ujszaszkonyvtar hashtag je lö li. Ezek
a mû vek köl csö nöz he tõk könyv tá runk -
ból. Az Ol va só vá ros hoz bár ki csat la koz -
hat és ajánl hat ja a szá má ra ked ves ol vas -
má nyo kat. 

A ha tá ron tú li ma gyar iro da lom al ko -
tá sa i ból pa pír ala pú aján ló bib li og rá fi át is

össze ál lí tunk ha ma ro san a so kak nak már is me rõs le po rel ló for má tum ban. Ezt majd a
könyv tár ban meg ta lál ják.

A köl té szet na pi meg le pe tés is, amely ben min den ki ré sze sül, aki azon a na pon be tér
a könyv tár un ka, a ha tá ron tú li ma gyar köl tõk rõl szól.

SZ:B:A.
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A Nosza Mami tánccsoport

Arany minõsítést szerzett a Százszorszép Népdalkör

A szurkolótábor



Gyönyörû hóvirágok 
díszítik az újszászi
könyvtár udvarát

A tél egy han gú szür ke sé ge után üde
lát ványt nyúj ta nak a me gye szer te nyí ló
hóvirágok.

Fel vé te lün kön a könyv tár na pos ol da -
lá nál pom pá zó, a kör nyék dí sze i vé vált
nö vé nye ket – mu tat ja Sz. Borsányi Anna,
az in téz mény mun ka tár sa. El mon dá sa
sze rint so kan meg áll nak és gyö nyör köd -
nek az apró virágokban.

szoljon.hu
2020.02.10.

Iinternet Fiesta
2020. március 19-26

OKOS VÁROS – OKOS KÖNYVTÁR 
(To váb bi prog ram ja ink a

zounuk.hu/ujszasz ol da lon és a könyv tár
facebook ol da lán)

Pon tok ból in for má ció

QR-kódok a gya kor lat ban

Ma nap ság pla ká to kon, hir de té sek ben, 
új sá gok lap ja in, de az ut cán jár va is fel fe -
dez het jük a QR-kódnak ne ve zett kis
négyzeteket.

Mi re va lók?

Se gít sé gük kel, ka me rá val ren del ke zõ
okos esz kö zün kön (te le fon, tablet, stb.)
ke resz tül bõ vebb in for má ci ó hoz jut ha -
tunk pl. a pla ká ton meghirdetett
programról.

A Vá ro si Könyv tár 2019-ben QR-kód
va dá sza tot ren de zett, ahol a kó dok be ol -
va sá sá val vált el ér he tõ vé a fel adat, mely -
nek meg ol dá sa mu tat ta meg a kö vet ke zõ
pik to gram he lyét. A já té kot idén is
megszervezzük.

Vá ro sunk ban sé tál va több he lyen, – in -
téz mé nye ink be já ra ta mel lett is – meg je -
le nik egy-egy nagy mé re tû QR-kód, mely -
nek be ol va sá sá val a Citynfo Újszász ol dal
nyí lik meg, ahol újszászi ér de kes sé gek
kö zött la poz ha tunk. Több he lyen el ér he -
tõ a könyvtár QR-kódos plakátja is.

Pró bál ják ki, hasz nál ják, ké szít se nek
sa ját QR-kódot!

Az aláb bi weboldalak se gít sé gé vel lé -
pés rõl-lé pés re is mer ked het nek meg ezzel 
az in for má ció szer zé si és köz ve tí té si le he -
tõ ség gel.

https://www.hogyankell.hu/A_QR-k
%C3%B3dot_le ol vas ni

https://www.qrstat.hu/

Pró ba kép pen jöj je nek, és játssza nak
QR-kód va dá sza tot a könyv tár ban.

Városi Könyvtár
nyitvatartási ideje

Hét fõ: 10-18

Kedd: ZÁRVA

Szer da: 9-16

Csü tör tök: 10-18

Pén tek: 9-16

Szom bat: 9-12

Va sár nap: Zár va
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(Fotó: Mészáros János szoljon.hu)

A Nemzetközi Könyvajándék Nap alkalmából az alsósok is meghallgathatták
Kiss Sándor meséit,és ismerkedhettek a könyvtár új gyerekkönyveivel

(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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Digitális Fenntarthatóság vetélkedõ a
Rózsa Imre Középiskolában

A kor ki hí vá sa i ra re a gál va, iga zi 21.szá za di szel le mi ség ben ren dez -
te meg a Ró zsa Im re Kö zép is ko la el sõ, Di gi tá lis fenn tart ha tó ság ve tél -
ke dõ jét. A ve tél ke dõ vé gig a Mic ro soft Teams plat form ján zaj lott. Ez egy
olyan fe lü let, ahol ta nu ló ink el té rõ fi zi kai te rek ben is tud nak egy más -
sal kap cso la tot te rem te ni, va la mint együtt mû köd ni. Ki eme len dõ,
hogy nem csak a ver seny nek, ha nem az együtt gon dol ko dásnak is jó te re -
pe a fe lü let. E le he tõ sé ge ket ki ak náz va ír ta meg lel kes in no va tív ta nár
csa pa tunk a ve tél ke dõ dra ma tur gi á ját. A ve tél ke dõ ben he lyet ka pott
egy va lós ide jû kvíz, ahol a csa pa tok nak töb bek kö zött videórészlet
alap ján kel lett he lyes vá la szok ra buk kan ni, vagy akár alap ve tõ tá jé ko -
zott sá gu kat be vet ve meg ta lál ni a jó al ter na tí vát. Ez zel pár hu za mo san 
hat má sik ta nu ló cso port ak tu á lis öko ló gi ai té má jú fel ada tok ban mu -
tat ta meg kre a ti vi tá sát, ahol a microsoft-os Power Point-ot vagy a
Sway-t hasz nál hat ták esz köz ként.

A di gi tá lis kom pe ten ci ák el mé lyí té sén túl ta nu ló ink kör nye zet tu da tos
at ti tûd jét is erõ sí te ni kí ván tuk. Olyan te rü le te ken kel lett meg mu tat ni
jár tas sá gu kat, ame lyek boly gónk glo bá lis prob lé mái közé so rol ha tók.
Így szó esett töb bek kö zött a fosszi lis ener gia hor do zók vál sá gá ról és
az eze ket he lyet te sí ten dõ al ter na tív ener gia for rás ok ról, a túl fo gyasz -
tás ról, il let ve az ez zel kap cso la tos hul la dék he gyek rõl, a nagy tá vol sá -
gok ból utaz ta tott élel mi sze rek rõl, va la mint a kör nye zet szennye zés -
rõl. Ter mé sze te sen a ver sen gõ csa pa tok tól mind ezen prob lé mák ra
hely ben is hasz nál ha tó meg ol dá si me tó du so kat vár tunk. Így ér vé -
nye sült iga zán a „Gon dol kodj glo bá li san, cse le kedj lo ká li san! ” elv.

Sze ren csés egy be esés nek ne vez het jük a te le pü lés ve ze tés erõs öko ló -
gi ai szem lé le tét, amely elõ ke lõ he lyet fog lal el Újszász vá ros jövõké -
pének for má lá sá ban. Emi att kér tük fel Do bo zi Ró bert pol gár mes tert
egy vi de ós be je lent ke zés re, ahol Pap Gá bor ral a je len leg fu tó és ter ve -
zett öko ló gi ai pro jek tek rõl tet tek em lí tést.

A ve tél ke dõ a Mic ro soft In no va tív Is ko la ke re te in be lül zaj lott,
amely nek - egy nyer tes pá lyá zat nak kö szön he tõ en - a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la és Kol lé gi um is tag ja e tan év tõl.

(ÁA)
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A 10. b osztály, a verseny egyik elsõ helyezettje



Tisztelt leendõ elsõ
osztályos Szülõk!

Mind annyi an tud juk, hogy a 6-7
éves gyer me kek éle té ben az is ko lá ba
lé pés ha tal mas for du la tot hoz. Gyö ke -
re sen meg vál to zik, át ala kul az éle tük,
az ad dig meg szo kott na pi rend he lyé be 
egy tel je sen új lép. Kö te les sé ge ik, kö -
tött sé ge ik meg sza po rod nak, ke ve sebb
idõ jut a já ték ra, mind emel lett egy új
kö zeg be ke rül nek, új gyer me kek és
fel nõt tek ve szik õket kö rül. És a ve lük
szem ben tá masz tott el vá rá sok is át ala -
kul nak, ko mo lyab bá vál nak.

Az is ko la kez dés si ke res sé ge nagy -
ban hoz zá já rul ah hoz, hogy egy gyer -
mek meg sze re ti az is ko lát, vagy ép pen 
el megy a ked ve a ta nu lás tól. Az is ko lá -
tól és a ta ná rok tól való szo ron gás el ke -
rü lé sét is ko lánk egyik leg fon to sabb
fel ada tá nak tart ja, és mi, pe da gó gu sok 
min dent meg te szünk azért, hogy ezt
az át me ne tet a gyer me kek mi nél
könnyeb ben ve gyék. Az át me net meg -
könnyí té sé re az óvo da és az is ko la egy
egész tan éven át íve lõ prog ra mot dol -
go zott ki.

En nek a prog ram so ro zat nak egyik
ele me ként ha vi rend sze res ség gel szer -
vez tünk, szer ve zünk já té kos, kre a tív
fog lal ko zá so kat a le en dõ el sõ osz tá -
lyos gye re kek nek, ter mé sze te sen szü -
le ik be vo ná sá val.

Ez a fog lal ko zás so ro zat le he tõ sé get
ad ar ra, hogy a szep tem ber ben is ko lá -
ba lé põ gyer me kek és szü le ik meg is -
mer jék az is ko la épü le tét, le en dõ osz -
tály ter mü ket, a ta ní tó né ni ket és el sõ -
sor ban le en dõ osz tály ta ní tó ju kat. A
szü lõk és gyer me kek egy aránt be te -
kin tést nyer het nek min den nap ja ink -
ba, és a szep tem ber ben kis is ko lás
gyer me kek már is me rõs ként lép he tik
át az is ko la kü szö bét, ahol a már jó is -
me rõs ta ní tó né nik fo gad ják õket. Ez -
ál tal eny hül az eset le ges „fé lel mük”,
fel sza ba dul tan kezd he tik az is ko lás
éve i ket.  

Az óvo da-is ko la köz ti át ve ze tõ
prog ram te hát a gyer me kek aka dály -
men tes is ko la kez dé sét hi va tott szol -
gál ni.

Bár évek óta nagy hang súlyt fek te -
tünk az óvo da-is ko la kap cso la tá nak
erõ sí té sé re, az idei tan év ben azon ban
még is vál toz tat tunk az egyéb ként jól
be vált mód sze re in ken. Ed dig is min -
den hó nap ban szer vez tünk a ki csik

szá má ra fog lal ko zá so kat, de az idei év
az el sõ, hogy min den ha vi fog la ko zást
a le en dõ el sõs ta ní tó né nik tar ta nak.
Ez óri á si mun ka ré szük rõl, és nagy
–nagy fe le lõs ség is, de õk öröm mel
vál lal ták ezt az em bert pró bá ló fel ada -
tot. A fog lal ko zá sok te ma ti ká ja az
alap ve tõ óvo dai kulcs kom pe ten ci ák ra
épül, azo kat já té kos for má ban fej lesz -
tik, azon ban már is ko lai ke re tek kö -
zött. 

A fog lal ko zá sok elõtt, köz ben vagy
után a szü lõk nek le he tõ sé ge van ar ra,
hogy egy kö tet len be szél ge tés for má -

já ban el mond ják vé le mé nyü ket, fel te -
gyék kér dé se i ket, ame lyek fog lal koz -
tat ják õket.

Az óvo da-is ko la át me net tu da tos
ter ve zé se, szer ve zé se te hát je len tõ sen
hoz zá já rul a gyer me kek zök ke nõ men -
tes be il lesz ke dé sé hez az új kör nye zet -
be, és al kal maz ko dás hoz az új el vá rá -
sok kal szem ben. Azt, hogy ezt nem
csak mi pe da gó gu sok érez zük így, jól
mu tat ja, hogy ovi-su li prog ram ja ink
iránt je len tõ sen meg nõtt az ér dek lõ -
dés, a fog lal ko zá so kon egy re töb ben
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Ismerkedés a leendõ elsõsökkel
(Fotó: Nagy Krisztián)

A mesék birodalmában
(Fotó: Nagy Krisztián)
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vesz nek részt, min den fog lal ko zás jó
han gu lat ban te lik.

A ha von ként meg szer ve zett fog lal -
ko zá so kon túl is szí ve sen lá tunk min -
den szü lõt és kis gyer me ket is ko lánk -
ban. Az ad ven ti idõ szak ban szer ve zett 
csa lá di na pun kon is ven dé ge ink vol -
tak az ovi sok és szü le ik, és öröm mel,
bol do gan te kin tet tek be az is ko lai ad -
ven ti fog lal ko zá sok ba, ve tél ke dõk be.
És nem csak a ki csi gye re kek, ha nem a
szü le ik is ön fe led ten fes tet ték a mé cse -
se ket, vagy ép pen dí szí tet ték a mé zes -
ka lá cso kat. Eköz ben jó kat be szél get -
tek a ta ní tó né nik kel, vagy a már is ko -
lás gyer me kek szü le i vel, akik szin tén
részt vet tek a csa lá di na pon.

Be irat ko zá sig még két fog lal ko zás
vár ránk. Már ci us 18-án egy ta vasz kö -
szön tõ fog lal ko zás, míg áp ri lis ban egy
nagy sza bá sú hús vét vá ró dél után, ami
a Pu szil a Nyu szi cí met vi se li. Ezek re a
fog lal ko zá sok ra is sze re tet tel hív juk és
vár juk a le en dõ el sõs kis gyer me ket és
szü le i ket.

Re mél jük, hogy az el múlt hó na pok -
ban si ke rült be mu tat koz nunk, meg -
mu tat nunk azo kat az ér té ke ket, ame -
lyek eb ben az is ko lá ban rej le nek. Gon -
do lok itt a szép, mo dern és jól fel sze -
relt is ko la épü let re és a jól fel ké szült
pe da gó gu sa ink ra egy aránt, akik
nagy-nagy sze re tet tel, szí nes prog ra -
mok kal, vál to za tos és ér de kes tan órák -
kal vár ják a kis di á ko kat. 

Hit val lá sun kat ta lán Tari An na má -
ria gon do la ta i val tud nám a leg pon to -
sab ban ki fe jez ni:

„A gye rek ne ve lés és ta ní tás so rán az 
a leg fon to sabb, hogy egy gye rek min -
dig tud ja, ak kor is sze re tik õt, ha nem
tö ké le tes, és hogy ezen ké pes ja ví ta ni.
Ez olyan bi za lom a fel nõtt ré szé rõl,
amit min den ko rú gye rek meg érez.
Hogy hisz nek ben ne. Té ved het és hi -
báz hat. Nem kell tö ké le tes nek len nie.
A vi lág sem az. „

Ezen gon do la tok után már csak
annyit, hogy az áp ri li si is ko lai be irat -
ko zás al kal má val is vá runk min den
újszászi kis gyer me ket és szü le it.

Le gyen min den újszászi gyer mek
Vö rös mar tys di ák!

Bi zal mu kat kö szön jük. 

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la ne ve lõ tes tü le té nek ne -
vé ben:

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ-helyettes

II.Ovigála

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
vá ro si óvo dai in téz mény egy sé gé nek em -
lé ke ze tes nap ma rad 2020.02.28. , mert
ezen a na pon tar tot ta az óvo da a II. Ovi -
gá lá ját. Ez a si ke res dél után nem csak a
szü lõk nek, nagy szü lõ nek, a gyer me kek -
nek és az óvo da va la mennyi dol go zó já -
nak ma rad em lé ke ze tes, ha nem an nak a
sok részt ve võ nek is, akik el jöt tek vá ro -
sunk ból, hogy eltöltsenek velünk egy
vidám hangulatú délutánt.

Egy év vel ez elõtt még csak álom volt,
mára már va ló ság! Egy éve ren dez tük
meg az I. Ovi gá lát, és az el múlt év fer ge -

te ges si ke re adta a len dü le tet, hogy eb ben 
a ne ve lé si év ben is meg ren dez zük. Feb -
ru ár 28-án, pén tek dél után zsú fo lá sig
meg telt a mû ve lõ dé si ház nagy ter me szü -
lõk kel, ro ko nok kal, meg hí vott ven dé gek -
kel. A ren dez vé nyen je len volt Do bo zi Ró -
bert, Újszász vá ros pol gár mes te re és Pócs
Já nos or szág gyû lé si képviselõ és sok
vendég fogadta el meghívásunkat. 

A gá la is mét el söp rõ si kert ara tott, 8
óvo dai cso port gyer me kei kü lön fé le tán -
cos pro duk ci ók kal lép tek szín pad ra. A
mû sor ban sze re pet ka pott Ju dit és a Ze -
ne ma nók, a Vad mo to ro sok, a Jég va rázs
ze né je, a Ka ti ca bo ga rak, a We are the
world cí mû dal, ope rett vá lo ga tás, a cso -
ko lá dé fõ zés rej tel mei, a 70-es évek be li
film si ker ze né jé re össze ál lí tott ko re og rá -
fia. A mû sor ban egy nem min den na pi
pro duk ci ó nak is ré sze sei le het tünk, az
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anya-fia tánc nak, ahol vál lal ko zó szel le -
mû bá tor anyu kák tán col hat tak kis her ce -
ge ik kel Iga zán meg ha tó, szí vet me len ge -
tõ, ked ves pro duk ció volt. Ter mé sze te sen 
nem maradhatott el az óvodai dolgozók
fellépése, akik a közönséget kalapos
táncukkal kápráztatták el.

Az ovi gá la fi ná lé val zá rult, ahol az
óvo da ki csi nyei és fel nõtt dol go zói együtt 
éne kel het tek.

Ez volt az óvo da éle té ben a II. Ovi gá la,
most már bát ran mond hat juk, hogy ha -
gyo mánnyá vált óvo dánk éle té ben. A né -
zõ kö zön ség tõl pe dig a gá la vé gén röp ke
egy év re bú csúz tunk:”Ta lál ko zunk jö võ re
ugyan itt!”

Sze ret nék kö szö ne tet mon da ni az óvo -
da va la mennyi dol go zó já nak a ki tar tó
mun ká ért, a köz re mû kö dõk nek a se gít sé -
gért, és mind azok nak, akik le he tõ sé gük -
höz ké pest ki sebb vagy na gyobb összeg gel 
tá mo gat ták ren dez vé nyün ket és ez ál tal a
gyer mek nap prog ram ját és a ki rán du lást.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Óvodai beíratás a
2020/2021-es
nevelési évre

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi
CXC. tör vény (to váb bi ak ban: Nkt.) 8. § (2)
be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az
év ben, amely nek au gusz tus 31. nap já ig a
har ma dik élet év ét be töl ti, a ne ve lé si év
kez dõ nap já tól leg alább na pi négy órá ban 
óvo dai fog lal ko zá son kö te les részt ven ni.
Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo -
nat ko zik, akik 2017. 09. 01. elõtt szü let tek,
és még nem jár nak óvo dá ba.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal 
fenn tar tott óvo dá ban a be irat ko zás idõ -
pontjai:
2020. áp ri lis 20. (hét fõ) de: 8.00 – 11.00 

du: 14.00 – 17.00
2020. áp ri lis 21. (kedd) de: 8.00 – 11.00 

du: 14.00 – 17.00
2020. áp ri lis 22. (szer da) de: 8.00 – 11.00 

du: 14.00 – 17.00
Pót be irat ko zás
2020. áp ri lis 27. (hét fõ) de: 8.00 – 11-00 

du: 14.00 – 17.00
A be irat ko zás he lye: 

Újszász Vá ro si Óvo da
5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 14-16.
Tel.: 06-56/367-636
A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos

tud ni va lók:
A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a

hir det mény ben meg ha tá ro zott idõ pont -
ban. Be kell írat ni min den gyer me ket, aki
2020. 08. 31-ig be töl ti a 3. élet év ét, az Nkt.
ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól
(2020. 09. 01-tõl) leg alább na pi 4 órát kö te -
les óvodai nevelésben részt venni.

Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö -
te le zett gyer mek óvo da kö te le zett sé gét
kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a
be íra tás ide jé nek utol só nap tá ri nap ját
kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma -
gyar or szá gi la kó he lye, vagy an nak hi á -
nyá ban tar tóz ko dá si helye szerint az
illetékes jegyzõt értesíteni.

Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket is,
aki a 3. élet év ét a fel vé te lé tõl szá mí tott fél
éven be lül be töl ti (2021.02.28-ig), fel té ve,
hogy min den, a fel vé te lis kör zet ben la kó -
hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko dá si
hellyel ren del ke zõ há rom éves és an nál
idõ sebb gyer mek óvodai felvételi
kérelme teljesíthetõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ,
aki a szü lõ fel ügye le ti vagy gyám sá ga
alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo -
dá ba, sza bály sér tést kö vet el a sza bály sér -
té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a
sza bály sér té si nyil ván tar tá si rend szer rõl
szó ló 2012. évi II. törvény 247. §-a
értelmében.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün -
tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:

A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al -
kal mas, a gyer mek ne vé re ki ál lí tott sze -
mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló
hatósági igazolványt.

A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak
má so la tát.

A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí met
iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyát 20/2012.
(VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3)
bekezdés/.

A gyer mek TAJ kár tyá ját.

A gyer mek ol tá si köny vét

Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl
(szak ér tõi vé le mény).

Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo san
fo gya té kos gyer mek rõl.

A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény -
ve ze tõ dönt, mely rõl 2020. 05. 24-ig ér te sí -
ti a szülõt.

Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té -
se el len a szü lõ a köz lés tõl szá mí tott 15
na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt -
hat be az óvo da in téz mény ve ze tõ jé hez.
Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult,
amely a ké rel met el bí rál ja, és megteszi a
szükséges intézkedést.

Az óvo da ne ve lé si év kez de te: 2020. 09. 
01.

Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben
el he lye zett, óvo dá ba fel vé telt nyert gyer -
me kek átvétele.

Udud Róza
jegyzõ
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Gyermekeinkért
Kis gyer me kes szü lõk fi gyel mé be

Nem szo ká som sa ját írá som he lyett má sok írá sát köz zé ten ni ha von kén ti cik -
ke im ben. Most még is ki vé telt te szek. Né hány nap ja ju tot tam hoz zá az aláb bi
cikk hez, me lyet el sõ sor ban új szü lött, il let ve böl csõ dés és óvo dás ko rú gyer me -
kek szü le i nek aján lom el ol va sás ra. Mert meg es het, hogy gyer me ke ink kel a
leg job bat akar juk, és még is rosszat te szünk ve lük. Jöj jön te hát a cikk:

„Vir tu á lis autizmus: a 2-3 éves gye re kek 90%-át érin ti, a leg fõbb ki vál tó ok a
te le ví zió, a mo bil te le fon és a tablet túl zott hasz ná la ta

Az or vos sze rint a tü ne tek ugyan azok, mint az autizmus más for má i nak
ese té ben.

Az Autista Gye re ke kért Köz pont ál tal ké szí tett ta nul mány ki mu tat ta, hogy
az autizmussal di ag nosz ti zált 2-3 éves gye re kek 90%-ának ese té ben a be teg -
ség leg fõbb ki vál tó oka a túl zott té vé né zés vagy a vir tu á lis va ló ság más for má i -
nak túl zott hasz ná la ta.

„Ha bár na pi 5 óra té vé né zés nek el vi ek ben nem kel le ne ká ros nak len nie,
úgy tû nik, a gye re kek, és kü lö nö sen az egé szen ki csi (0-2 éves) gye re kek ese té -
ben még is rend kí vül ár tal mas le het. Na gyon sok gye rek ese té ben, akik több
mint na pi 5 órát te le ví zió, vagy más vir tu á lis esz köz ha tá sa alatt töl te nek, ál la -
pí tot tak meg ké sést a pszichomotoros ké pes sé gek és a nyel vi kész sé gek fej lõ -
dé sé ben, va la mint kü lön bö zõ vi sel ke dés za va ro kat, köz tük fi gye lem hi á nyos
hiperaktivitás-zavart és autizmust is di ag nosz ti zál tak.” – nyi lat koz ta Marius
Zamfir pszi cho ló gus, az Autista Gye re ke kért Köz pont ve ze tõ je.

Ezért a szer ve zet út já ra in dí tot ta az „Ál lít suk meg a vir tu á lis autizmust!” ne -
vû kam pányt, amely nek cél ja an nak tu da to sí tá sa, mennyi re sú lyos kö vet kez -
mé nyei le het nek a 0-2 éves gye re kek ese té ben a túl zott té vé né zés nek.

„Autizmusnak ne vez zük, mert ugyan azok a sa já tos tü ne tek jel lem zik, mint
az autizmust. A tü ne tek tel jes mér ték ben azo no sak. Szin te le he tet len meg ál la -
pí ta ni, hogy a gye rek vir tu á lis autizmusban, vagy klasszi kus autizmusban
szen ved-e, mert a tü ne tek tö ké le te sen meg egyez nek. Az autizmus tü ne tei a
kö vet ke zõk: a szo ci á lis kö tõ dés za va ra, hi á nya, a szem kon tak tus ki ala kí tá sá -
nak hi á nya, a nyel vi kész sé gek fej lõ dé sé nek za va ra, a já ték, és kü lö nö sen a kö -
zös sé gi já té kok és sze rep já té kok hi á nya, va la mint a szte re o tip, is mét lõ dõ te vé -
keny sé gek meg je le né se.” – ma gya ráz ta Marius Zamfir.

A pszi cho ló gus el ma gya ráz ta, hogy ez egy re gyak rab ban elõ for du ló je len -
ség, és az ese tek 90%-ában a szü lõk el is mer ték, hogy a ki csik na pi 4-5 órát vagy 
akár töb bet is töl te nek a tévé elõtt.

„Ez zel a je len ség gel ta lál ko zom az új ese tek 90%-ában. Ami kor egy szü lõ
fel ke res, mert prob lé ma van a gye rek kel, min dig az az el sõ kér dé sem, hogy
mennyi idõt töl tött 0-2 éves ko ra kö zött té vé vagy más vir tu á lis esz kö zök elõtt.
Az ese tek több mint 90%-ában azt vá la szol ják, hogy több mint 4-5 órát na pon -
ta. A té vé le het ki vál tó ok, vagy sú lyos bí tó té nye zõ. A klasszi kus és a vir tu á lis
autizmus kö zött fon tos kü lönb ség, hogy az elõb bi ese té ben bi o ló gi ai té nye zõk
ál tal oko zott ne u ro ló gi ai pusz tu lás ról és fej let len ség rõl be szé lünk. Ez ál ta lá -
ban vissza for dít ha tat lan, eze ken a te rü le te ken nem jön nek lét re új szi nap szi -
sok, míg a má so dik eset ben a sti mu lá ció és a meg fe le lõ ide gi te rü le tek fej lesz -
té sé nek hi á nyá ról van szó, amely bõl a gyer mek gyor san fel épül” – ma gya ráz -
ta Zamfir.  Az Ame ri kai Gyer mek gyógy ásza ti Aka dé mia 2008-ban tett ja vas la -
ta sze rint a 0-2 éves ko rú gye re ket egy ál ta lán nem kel le ne ki ten ni sem mi lyen
ha son ló esz köz ha tá sá nak, a 3-6 éves gye re kek nek na pi ma xi mum egy óra, a
6-12 éve sek nek pe dig napi ma xi mum két óra té vé zés le het ne meg en ge dett.” 
Kö szö nöm, hogy el ol vas ták. Vál jék ked ves családjuk javára.

Miklós János plébános

Miért jó a templomba 
járni?

A cím ben fel tett kér dés re rö vi den vá -
la szol va: mert ott Is ten nel és hí võ tár sa -
ink kal is ta lál koz ha tunk. Per sze, most
kér dez he ti bár ki, hogy ez rend ben van,
de hát ugyan ezt át él he tem ott hon is. A
vá la szom, igen, ez így van, de azért a
temp lom ban még is csak kap az em ber
egy kis több le tet, egy kis pluszt.

Két ség nem fér hoz zá, hogy Bib li át
ol vas ni, imád koz ni ott hon is le het. Ezt a 
tényt nem vi ta tom. E ket tõ nél kül nem
is le het ne hívõ éle tet élni. Ám meg él ni a
hit élet ét az em ber azt csak kö zös ség ben
tud ja. Is mert az a ha son lat, hogy ha ki -
ve szek a tûz bõl egy fa da ra bot, ak kor az
elõbb utóbb ki hû lik. Így van ez az em -
ber rel is, ha nem jár gyü le ke zet be, ak -
kor elõbb-utóbb meg hi de gül az Is ten -
nel való kap cso la ta.

Ar ról már nem is be szél ve, hogy a
pré di ká ció fo lya mán a tisz telt hall ga tó -
ság gyógy írt kap gond já ra, ba já ra. Mi -
ért? Mert a meg fá radt fel üdü lést hall -
hat. A szo mo rú meg vi gasz ta ló dik, a bá -
tor ta lan bá to rí tást kap hat. A sí rók meg -
vi gasz ta lód nak. Mind ez an nak fo lya -
mán, hogy Is ten az Õ Igé jén, az az a Bib -
lia üze ne tén ke resz tül, a pré di ká ló sze -
mély tol má cso lá sá ban szól ni akar a hí -
võk se re gé hez.

A na pok ban az egyik kö zös sé gi por -
tá lon ta lál tam a fen ti ek kel kap cso lat ban 
egy idé ze tet: „Mi ért kell men ni a temp -
lom ba, ha az Is ten min de nütt je len van? 
Azért, mert no ha az egész lég tér ki van
tölt ve víz zel pá ra for má já ban, ha in ni
akarsz, ak kor még is csak el kell men ni a
kút ra, vagy a for rás hoz.” A va sár nap
meg szen te lé se, az az egy óra oda szá ná -
sa, hogy temp lom ba megy az em ber,
úgy gon do lom, hogy ennyi ki vi te lez he -
tõ.

Jó do log a hí võ tár sak kal ta lál koz ni.
A kö zös imád ko zás, a temp lom ban va ló
ének lés fe led he tet len né te szi az egyes
va sár na po kat. Nincs is an nál szebb lát -
vány, mint ami kor a hí võk kö zös sé gét
van al kal ma szem lél ni az em ber nek.
Elég ré gen le íra tott már:” Ó, mily szép
és gyö nyö rû sé ges, ami kor a test vé rek
egyet ér tés ben él nek.” (Zsolt 133,1.)

Szabó Henrietta
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Lab da rú gás

Döntetlen a tavaszi nyitányon
Már ci us 1. XVII. for du ló
Újszász – Szajol 0-0
Újszász, 100 né zõ. ve zet te: Rajcsányi Sán dor
Újszász: Schu mann Zsolt – Ve réb Vik tor, Nagy

Krisz ti án, Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el, Bez zeg Ben ce
(Szûcs Dé nes), Rézsó Pé ter (Konka Ta más), Né meth
Ta más (Pap la nos Ádám), Nagy Cson gor, Rentler Mi -
lán, Jánosik Sán dor

A 16. for du ló sza bad nap ja után, szá munk ra is
el kez dõ dött a ta va szi pont va dá szat. A té li szü net -
ben nem tör tént vál to zás a ke ret ben, nincs tá vo zó
és nincs ér ke zõ já té kos, vi szont a fel nõt tek kel ké -
szül a még ser dü lõ-ko rú Konka Ta más, aki vár ha -
tó an egy re több le he tõ sé get kap majd a baj no ki
mér kõ zé se ken is. El len tét ben ve lünk, el len fe lünk
ru ti nos já té ko sok kal erõ sö dött a szü net ben, így a
he lye zé sek tõl füg get le nül na gyon ne héz volt
meg jó sol ni a ta lál ko zó vég ki me ne tel ét. Az vi -
szont már a mér kõ zés ele jén meg ál la pít ha tó volt,
hogy a mi énk a „futósabb” és jobb erõn lé ti ál la -
pot ban lé võ csa pat. Ez vi szont ön ma gá ban ke vés -
nek bi zo nyult, hi szen hi á ba ju tot tunk el a szajoli
ka pu ig, hely ze te in ket nem tud tuk gól ra vál ta ni.
Sze ren csé re az el len fe lünk sem, így nem is le he -
tett más a vé ge, mint a gól nél kü li pont osz -
tozkodás.

Szurmai Tibor

Bozsik Program II. forduló

Az új év a már jól meg szo kott és na gyon várt
Bozsik prog ram mal kez dõ dött az I-IV. kor cso port
szá má ra. Na gyon nagy volt a lel ke se dés, és min -
den ki részt sze re tett vol na ven ni ezen a meg mé -
ret te té sen. Az I. kor cso por tos lab da rú gó ink
Abonyban sze re pel tek na gyon jól, ahol az el sõ he -
lyet sze rez ték meg.

Az I. kor cso port ered mé nyei: 2020. feb ru ár 24.

Abony Kék – Újszász Kék 2-3
Gól szer zõk: Kövesdi Ben ce 2, Konka Zsom bor
Újszász Csí kos – Zagyvarékas 0-2
Újszász Kék – Zagyvarékas 2-2
Gól szer zõ: Kövesdi Ben ce 2
Abony Csí kos – Újszász Csí kos 3-0
Abony Csí kos – Zagyvarékas 4-0
Abony Kék – Zagyvarékas 9-0
Újszász Kék – Abony Csí kos 6-3
Gól szer zõk: Konka Zsom bor 3, Kövesdi Ben ce 3
Abony Kék – Újszász Csí kos 8-0
Újszász Kék – Újszász Csí kos 2-1
Gól szer zõk: Konka Zsom bor, Kövesdi Ben ce
Abony Kék – Abony Csí kos 2-1

Az I. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász Kék 4 3 1 0 13 8 +5 10
2. Abony Kék 4 3 0 1 21 4 +17 9
3. Abony Csí kos 4 2 0 2 11 8 +3 6
4. Zagyvarékas 4 1 1 2 4 15 -11 4
5. Újszász Csí kos 4 0 0 4 1 15 -14 0

A II. kor cso port há zi gaz dá ja vá ro sunk volt, he lyet a Vá ro si Sport csar nok
adott, amit ez úton is kö szö nünk. Abony és Szász be rek két csa pat tal ér ke zett,
míg Újszász és Zagyvarékas is sor cse rét al kal ma zott a mér kõ zé se in. A sok csa -
pat ra va ló te kin tet tel a csa pa to kat A és B cso port ba sor sol tuk. A mi csa pa tunk
Szász be rek és Abony el sõ szá mú csa pa tá val al kot ta a B cso por tot.

Az el sõ mér kõ zést Szász be rek el len ját szot tuk, ahol elég bá tor ta la nul kezd -
tünk, ke vés pár har cot vál lal tunk fel, és a passza ink sem ta lál tak em bert. Az el -
len fél ag resszí van és jól játsz va 4 gólt szer zett, ami re 2 gól lal tud tunk vá la szol -
ni.

A má so dik mér kõ zé sen a ké sõb bi gyõz tes Abony el len egy tel je sen más ar -
cát mu tat ta a csa pat. Fel ja vult a ka pus tel je sít mény, ami mel lé jól ki vi te le zett
le tá ma dás pá ro sult. Ren ge teg hely ze tet ala kí tott ki mind két csa pat. Abony
szer zett ve ze tést, de ha mar vá la szol tunk, majd ren ge teg ki ha gyott hely zet
után az ered mény nem vál to zott: 1-1.

A har ma dik mér kõ zé sünk a hely osz tó volt. Abony má so dik csa pa ta el len
már ural tuk is a mér kõ zést, sok jó tel je sít mény volt, de az el len fél is jól ját szott.
Az ered mény 3-1.

Összeségében szín vo na las tor nát lát hat tunk, ha zai szem pont ból pe dig já -
ték ban és ered mény ben is mér kõ zés rõl-mér kõ zés re ja vult a csa pat.
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 Az I. korcsoportos csapat
(Fotó: Simon Ádám)

 Az II. korcsoportos csapat
(Fotó: Simon Ádám)
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A II. kor cso port ered mé nyei: 2020. ja nu ár 29.

Szász be rek – Újszász 4-2
Gól szer zõk: Ka na las Renátó és Szentpéteri Dá vid
Abony 1 – Újszász 1-1
Gól szer zõ: Szentpéteri Dá vid

Az „A” csop. végeredm: A „B” csop. végeredm.:
Zagyvarékas 6 pont Abony 14 pont
Szászberek2  2 pont Szászberek1  3 pont
Abony2 0 pont Újszász 1 pont

5-6. he lyért:
Újszász – Abony 2 3-1
Gól szer zõk: Knapich Pál, Ka na las Renátó, Oláh Oli vér

3-4. he lyért:
Szász be rek1 – Szász be rek2 4-3

Dön tõ:
Abony1 – Zagyvarékas 2-0
Feb ru ár 4-én a har ma dik kor cso por tos lab da rú gók mér kõz -

tek meg egy más sal Szász ber ken a Bozsik prog ram ke re té ben. A
csa pa to kat két hár mas cso port ba sor sol ták, ahol a kör mér kõ zés
után az azo nos he lye zet tek ját szot tak egy más el len a he lye zé se -
kért. Az újszászi csa pat jól kez dett, hi szen Szászberek erõsebb
csapatát verte 3 – 1-re.

A má so dik mér kõ zé sen ka pu sunk he lyett cse rélt az egyik
me zõny já té ko sunk kal, hogy így is – nem volt cse re já té ko sunk –
pi hen tes sük va la mennyi re a csa pa tot. Ez rossz dön tés nek bi zo -
nyult, mert Zagyvarékas gyen gébb csa pa ta a rossz vé de ke zés -
nek kö szön he tõ en két gó los elõny be ke rült. Szentpéteri Ta más
gól já val szé pí tet tünk, ami ké sõbb so kat ért, hisz a gól ará nyunk
azo nos lett így Szász be re ké vel. Az egy más el le ni mér kõ zés
döntött, ahol jobbak voltunk, és megnyertük a csoportot.

A dön tõ re a csa pat tag jai vissza áll tak ere de ti po zí ci ó juk ra, és
a mér kõ zés el sõ fe lé ben ural ták a já té kot. Rikárdó két gyors gól -
já val az újszászi csa pat gyor san elõny höz ju tott. A cse re já té ko -
sok hi á nya kez dett meg lát sza ni a csa pat já té kán. Las sab ban ér -
tek oda a lab dá ra, töb bet hi báz tak a vé de ke zés ben, ami nek kö -
vet kez té ben egy gólt be is kap tunk. Az egy gó los elõny ki tar tott a 
meccs vé gé ig, és így az újszászi csapat a torna gyõztese lett
elméletileg.

A Bozsik prog ram ban nem szok tak gyõz test hir det ni, a já ték
sze re te té ért és a lab da rú gás nép sze rû sí té sé ért rendezik a tornát.

A III. kor cso port ered mé nyei: 2020. feb ru ár 4.

Az „A” csop. eredm.: A „B” csop. eredm.:
Szászb. Zöld – Zagyv. Pir. 2-3 Szászb. Li la – Zagyv. Feh.: 3-1
Szász. Zöld – Abony 0-1 Szászb. Li la – Újszász 1-3
  Gólsz.: Raffael Rikárdó, Rézsó Ben ce, Szentpéteri Ta más
Zagyv. Pi ros – Abony 2-1 Zagy va. Fe hér – Újszász 2-1
  Gólsz.: Szentpéteri Ta más

Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas Piros2 2 0 0 5 3 +2 6
2. Abony 2 1 0 1 2 2 0 3
3. Szászberek Zöld 2 0 0 2 2 4 -2 0

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 2 1 0 1 4 3 +1 3
2. Szászberek Lila 2 1 0 1 6 5 +1 3
3. Zagyvarékas Fehér3 1 0 1 3 4 -1 3

5-6. he lyért:
Szász be rek Zöld – Zagyvarékas Fe hér 3-0

3-4. he lyért:
Abony – Szász be rek Lila 1-4

Dön tõ:
Újszász – Zagyvarékas Pi ros 2-1
Gól szer zõ: Raffael Rikárdó 2
A ne gye dik kor cso por to sok nál Szász ber ken négy csa pat küz -

dött meg kör mér kõ zés ben egy más sal. Az újszászi csa pat az el sõ
mér kõ zé sen el söp rõ fö lénnyel lép tet te le Abony csa pa tát, majd
a nagy ri vá lis Zagyvarékas csa pa tát is meg le põ en könnye dén
ver te 6-0-ra. De cem ber ben a Vö rös mar ty Ku pán Újszász és
Szász be rek 2-2-t ját szott egy más el len az elõ dön tõ ben, most is
ez az ered mény szü le tett. Jól kez dett ven dég ként az újszászi
csa pat, és Béki Nor bert két gól já val lé pés elõny be ke rült. A mér -
kõ zés má so dik fe lé ben lát szó dott a cse rék hi á nya – csak egy cse -
rénk volt –, ami a já té ko sok moz gá sán mu tat ko zott meg. Szász -
be rek több friss já té kost moz gó sí tott, és elõbb szé pí tett, majd
egyen lí tett a mér kõ zés vé gén. A végelszámolásnál azonban az
újszászi csapat jobb gólkülönbséggel megelõzte Szászberek
csapatát.

A IV. kor cso port ered mé nyei: 2020. ja nu ár 28.

Abony – Újszász 0-7
Gól szer zõk: Béki Nor bert 2, Raffael Rikárdó 2, Szentpéteri Ta más 2,

Nagy Ró bert
Szász be rek – Zagyvarékas 3-0
Abony – Szász be rek 0-7
Újszász – Zagyvarékas 6-0
Gól szer zõk: Béki Nor bert 3, Szentpéteri Ta más 3
Abony – Zagyvarékas 2-5
Újszász – Szász be rek 2-2
Gól szer zõ: Béki Nor bert 2

IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 3 2 1 0 15 2 +13 7
2. Szászberek 3 2 1 0 12 2 +10 7
3. Zagyvarékas 3 1 0 2 5 11 -6 3
4. Abony 3 0 0 3 2 19 -17 0

Rajka Attila, Tóth Gábor
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(Fotó: Simon Ádám)

 Az IV. korcsoportos csapat
(Fotó: Simon Ádám)



Sakk

Szép gyõzelem után súlyos
vereség a rangadón

NB-II.
Újszász – Szen tes 10-2

Maróczy Gé za SE II. (Sze ged) –
Újszász 9-3

A baj nok ság 6. for du ló já ban a kö zép -
csa pat nak szá mí tó Szen tes együt te sé vel
ját szot tunk. El len fe lünk a le he tõ leg jobb
össze ál lí tás ban ült asz tal hoz, ezért szo ros
mér kõ zés re szá mít hat tunk. Ezen a mé rõ -
zé sen na gyon jól ját szot tunk, az el sõ táb -
lás Simonyi Zol tán nagy sze rû gyõ zel met
ara tott, és utá na sor ban jöt tek a gyõ zel -
mek.

El le het mon da ni, hogy a 10-2 nagy
ered mény. A mér kõ zé sen újszászi já té kos 
nem ka pott ki. Összes sé gé ben 8 gyõ ze -
lem és 4 dön tet len lett a vége.

Gyõ zött: Simonyi, Czeglédi, Mol nár,
Szíj ár tó, Far kas, Váradi, Ta kács, Csízik,

Dön tet lent ját szott: Var ga, Gu lyás,
Mikus, Zó lyo mi

A kö vet ke zõ for du ló ban ját szot tuk a
cso port rang adó ját, hi szen a má so dik he -
lye zett sze ge di együt tes hez utaz tunk.
Ilyen bal sze ren cse nincs a vi lág ban. Csak
egy if jú sá gi já té ko sunk tu dott jön ni, il let -
ve Pász tor és Mu ha ri mel lett Gu lyás sem
tu dott ját sza ni. Mol nár egy kecs ke mé ti
ka ram bol mi att nem tu dott Sze ged re ér -
ni, ezért csak 10 já té kos ját szott a szí ne -
ink ben. Az ele jén Váradi dön tet lent ját -
szott, és so ká ig úgy tûnt, hogy jó ered -
ményt ér he tünk el. Öt óra já ték után még
szo ros volt az ál lás, de saj nos a vég já ték -
ban Var ga és Babucs dön tet len ál lás ban hi -
bá zott, vesz tett, míg Czeglédi nye rõ ál lás -
ban ve re sé get szen ve dett. Vi szont Far kas
és Simonyi éltáblásként szép gyõ zel met
ara tott.

Ez zel a ve re ség gel na gyon ne héz lesz
baj nok sá got nyer ni, de min den kép pen
meg kell próbálni.

Gyõ zött: Simonyi, Far kas

Dön tet len tett Ját szott: Váradi, Ta kács

Vesz tett: Czeglédi, Var ga, Szíj ár tó (já -
ték nél kül), Csízik, Merena, Babucs,
Mízik (já ték nél kül), Zó lyo mi

A baj nok ság ál lá sa a 7. for du ló után:

1. Maróczy Gé za SE II. (Sze ged) 49.5
pont, 2. Újszász 46 pont, 3. Tóth Lász ló SE 
II. (Kecs ke mét) 40.5 pont, 4. Ma kó II. 37,5
pont, 5. Bé kés 35,5 pont, 6. TÁKISZ SE
(Kecs ke mét) 32 pont, 7. Szen tes 31 pont,
8. Kis kun fél egy há za 30,5 pont, 11. Oros -
há za 29 pont, 10. Gyu la 28,5 pont.

A sakk szak osz tály már ci us ha vi prog -
ram ja:

2020. már ci us 08. NB-II. 7. for du ló:
Újszász – TÁKISZ SE (Kecs ke mét) Hely -
szín: Újszász, mû ve lõ dé si ház

Var ga László

Lábtoll-labda

Újszászi lábtoll-labdázók az
NVESZ Év Sportolói

között

Feb ru ár 13-án Bu da pes ten, a Larus Ét te -
rem és Ren dez vény köz pont ban tar tot ta
év ér té ke lõ vel egy be kö tött Év Spor to ló ja
díj áta dó ün nep sé gét a Nem ze ti Ver seny -
sport Szö vet ség (NVESZ). Az 58 nem
olim pi ai sport ág szö vet sé ge 39 sport ági
szö vet ség 59 ki vá ló sá gá nak adott át el is -
me rést, ame lyet a 2019-ben nyúj tott ki -
emel ke dõ tel je sít mé nye ik kel ér de mel tek

ki a spor to lók. Eu ró pa-baj no ki és
világbajnoki 1-3. helyezettek
részesülhettek csak díjazásban. 

A díj áta dón be szé det mon dott dr. Sza -
bó Tün de spor tért fe le lõs ál lam tit kár, Kul -
csár Krisz ti án, a Ma gyar Olim pi ai Bi zott -
ság el nö ke és dr. Mé szá ros Já nos, a Nem ze -
ti Ver seny sport Szö vet ség el nö ke.

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség fel -
ter jesz té sé re a 2019 au gusz tu sá ban a
fran cia or szá gi Eaubonneban ren de zett
10. Láb toll-lab da Vi lág baj nok sá gon
bronz ér mes nõi vá lo ga tott csa pat ka pott
dí jat, amely ben az Újszászi VVSE há rom
ver seny zõ je: Becskereki Bar ba ra, Far kas Lil -
la és Vachal Krisz ti na, va la mint Kunics Ré ka
(Cserszegtomaji SK) játszott. 

Az ün nep sé get sport ági be mu ta tók
szí ne sí tet ték. A ren dez vény ele gáns fo ga -
dás sal zárult.
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Simonyi Zoltán éltáblásunk fantasztikusan szerepel
(Fotó: Fehér János)

VachaL Krisztina, Kunics Réka és Vachal Krisztina az Év csapata díjjal
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Újszászi lábtoll-labdázók az
NVESZ évkönyben

A Nem ze ti Ver seny sport Szö vet ség
(NVESZ) feb ru ár 13-án tar tott év ér té ke lõ -
vel egy be kö tött Év Spor to ló ja díj áta dó
ün nep sé gén Járosi Pé ter al el nök be mu tat -
ta az NVESZ év könyv ét, amely a 2017-es
Vi lág já té kok óta el telt idõ szak leg fon to -
sabb ese mé nye it és ered mé nye it fog lal ja
össze. A szép ki ál lí tá sú és tar tal mas
könyben be mu tat ko zik a NVESZ va la -
mennyi tagszervezete, így a Magyar
Lábtoll-labda Szövetség is.  

A láb toll-lab dá zás ról a 117. ol da lon ol -
vas ha tunk. A mel let te lévõ ol da lon hat
lát vá nyos ak ció fény kép lát ha tó, ame lye -
ken újszásziak rúg ják a lab dát. A Sport -
dip lo má cia fe je zet ben a Nem zet kö zi
Sport szer ve ze tek ben be töl tött tiszt sé gek -
rõl szó ló rész ben (21. ol dal) és az NVESZ
Év Spor to lói fel so ro lá sá nál (13-15. oldal)
is olvashatunk újszásziakról.

A va la mennyi tag szer ve zet fo tó i ból
össze ál lí tott nyi tó puzzle-on Vachal Krisz -
ti na, a zá ró ol da lon Tóth Gá bor tal pa lá sa
látható.

A Ma gyar or szá gon mû kö dõ dip lo má -
ci ai tes tü le tek nek is el jut ta tott ma gyar és
an gol nyel vû nem zet kö zi ver seny nap tár -
ban a láb toll-lab dá zás a jú li us 18-21. kö -
zött Újszászon meg ren de zen dõ 25.
Hungarian Opennel és Csák Vivien fo tó já -
val sze re pel.

Sikeres idénykezdés
Dunaújvárosban

Feb ru ár 15-én Du na új vá ros ban a Gár -
do nyi Ku pá val a gyer mek, a ser dü lõ és az
if jú sá gi ver seny zõk ré szé re megkezdõtt a
2020. évi ver seny sze zon. A há rom hó na -
pos fel ké szü lé si idõ szak után már min -
den ki ver seny re éhe zett. A há rom kor cso -
port ban 115-en lép tek pá lyá ra. A me zõny
az el múlt év hez vi szo nyít va je len tõ sen át -
ren de zõ dött. A kor cso port vál tá sok mi att
ke ve sebb gyer mek és ser dü lõ já té kos, de
sok if jú sá gi ver seny zõ ne ve zett. Jól kezd -
ték az évet az Újszászi VVSE után pót lás
já té ko sai. A ti zen két szám ból hét ben
újszászi gyõ ze lem szü le tett, és még há -
rom ezüst és hét bronz gya ra pí tot ta az
érem gyûj te ményt. Leg job ban az if jú sá gi -
ak sze re pel tek. Mind a négy if jú sá gi szá -
mot Újszász nyer te. Kö kény Mar tin és
Vachal Krisz ti na csa pat ban és egyé ni ben is
gyõ zött. A ser dü lõ nél a fi úk mind két szá -
mot meg nyer ték. Egyé ni leg a dup lá zó
Rab Ale xan der volt a leg jobb. A ser dü lõ lá -
nyok két bronz érem mel tér tek ha za.

A gyer mek kor cso port ban elsõ he lye -
zett fiú csa pat ban Konka Dá ni el és Sán -
dor Kris tóf mel lett az újonc korú Ka na las
Renátó (2009) és Rab Dá vid (2009) ját szott,
akik utá na az egyé ni ben is ügye sek vol -

tak. Ka na las Renátó leg jobb újszásziként
a ná lá nál két év vel idõ seb be ket is le gyõz -
ve har ma dik he lye zést ért el. 

A ver seny meg nyi tó ján kap ták meg
ser le ge i ket 2019 leg jobb után pót lás ver -
seny zõi. Újszásznak négy ser leg ju tott.
Leg jobb if jú sá gi ként Ga lam bos Lász ló és
Vachal Krisz ti na, leg jobb ser dü lõ ként
Varga-Nagy Bá lint, leg jobb gyer mek ver -
seny zõ ként Kul csár Za lán ka pott tel je sít -
mé nyét el is me rõ dí jat. Az el múlt év ered -
mé nye it iga zo ló arany, ezüst és bronz mi -
nõ sí tõ ok le ve lek bõl is sok ju tott
Újszászra.

Ered mé nyek

Gyer me kek

Fiú csa pat (5): 1. Ka na las Renátó,
Konka Dá ni el, Rab Dá vid, Sán dor Kris tóf
(Újszászi VVSE), 2. Irowa Noel, Sziver
Pat rik Pé ter, Szûcs Ta más, Zudor Mi lán
Csa ba (Du na új vá ros Gár do nyi DSE),
dön tõ: 11-6, 11-4, 3. Ká dár Bar na, Se bõk
Mar tin, Zecher Józsué Benjamin (Du na -
új vá ros Gár do nyi DSE)

Fiú egyé ni (21): 1. Far kas Ben ce
(Cserszegtomaji SK), 2. Bá lint Ádám Dá -
vid (Úri Szent Im re Ál ta lá nos Is ko la),
dön tõ: 11-15, 15-10, 15-12, 3. Irowa No el

2020. március 39

SPORT

Vachal Krisztina látványos talpalása az NVESZ évkönyben és a naptáron is látható
(Fotó: Fehér János)

Ifjúsági fiú csapat: 2. Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE



(Du na új vá ros Gár do nyi DSE) és Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (3): 1. Bá lint An na,
Berezvai Bar ba ra, Gumhert No é mi, Pál
Di á na (Cserszegtomaji SK), 2. Kon dor
Anett, Gál Vi vi en An na, Szõ ke Em ma
Krisz ti na (Du na új vá ros Gár do nyi DSE),
dön tõ: 11-2, 11-8, 3. Ézsiás Lotti, Bubori
Haj nal ka, Oláh Bar ba ra, Sza bó Fanni
(Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (13): 1. Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaji SK), 2. Gumhert No é mi
(Cserszegtomaji SK), dön tõ, 15-4, 15-13, 3. 
Pál Di á na (Cserszegtomaji SK) és He ge -
dûs Pet ra (Pusz ta szer PISZE SE)

Ser dü lõk

Fiú csa pat (6): 1. Jó nás Kár oly, Kul csár
Za lán, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE), 2.
Far kas Ben ce, Ko vács Krisztofer, Pa lo tás
Dominik, Ro mán Sán dor
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-8, 16-14, 3. 
Hor váth Réka, Pirbus Do mon kos, Pölcz
Máté (Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Losonczi Dá -
ni el, Oláh Krisz ti án, Se bõk Bence
(Újszászi VVSE)

Fiú egyé ni (17): 1. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), 2. Kul csár Za lán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-5, 15-10, 3. Pa -
lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK) és
Pölcz Má té (Nagy ka ni zsa ZSE)

Le ány csa pat (5): 1. Buki Nap su gár,
He ge dûs Pet ra, Kál mán Cintia (Pusz ta -
szer PISZE SE), 2. Belovári Pan na, Hor -
váth Li li, Mol nár Eni kõ (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 11-9, 5-11, 11-7, 3. Breszkó
Vik tó ria, Kolmanics Bi an ka, Suki Bi an ka
(Újszászi VVSE), 4. Breszkó Kla u dia, Haj -
dú Fan ni, Sza bó Szilvia (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (15): 1. Buki Nap su gár
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Hor váth Li li
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 16-14, 15-8, 3. 
Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK) és
Suki Bi an ka (Újszászi VVSE)

If jú sá gi ak

Fiú csa pat (9): 1. Ka na las Má rió, Ke -
nye res Krisz ti án, Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Ba kos Dá vid, Ka na las
Gyé mánt Jó zsef, Salihaj Arben Ben ce, Se -
bõk Ro land (Újszászi VVSE), dön tõ:
15-13, 10-15, 15-10, 3. Árvai Mi lán, Me zei
Gá bor, Oláh Sza bolcs (Tápióbicske ST), 4.
Czétényi Krisz ti án, Ga lam bos Lász ló,
Var ga Nagy-Bálint (Újszászi VVSE)

Fiú egyé ni: 1. Kö kény Mar tin (Újszászi 
VVSE), 2. Var ga Nagy-Bá lint (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-10, 15-10, 3. Árvai Mi lán
(Tápióbicske ST) és Ga lam bos Lász ló
(Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (6): 1. Vachal Krisz ti na,
Szaszkó Dor ka, Ko vács Bri git ta (Újszászi
VVSE), 2. Hor váth Or so lya, Kiss Bet ti na,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 15-12, 15-12, 3. Ba kó Li li, Di ós Le tí -
cia, Ézsiás Zsófia (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (16): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 15-5, 15-2,
3. Hor váth Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE) 
és Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE)

Díjátadó 2019 legjobb
lábtoll-labdázóinak

A láb toll-lab dá zók nál a sok éves ha -
gyo mány nak meg fe le lõ en az új ver seny -
évad elsõ fel nõtt ver se nyén tör té nik az
elõ zõ év leg jobb ja i nak kö szön té se, dí ja -
zá sa. Így volt ez most is. Feb ru ár 22-én a
Reálspedíció Kupa fel nõtt idény nyi tó
rang lis ta ver seny köz ben vet ték át dí ja i -
kat Újszász vá ros pol gár mes te ré tõl, Do bo -
zi Ró bert tõl 2019 leg jobb jai és a
versenyszámonkénti 1-3. helyezettek. 

2019-ben na gyon si ke re sek vol tak az
újszászi láb toll-lab dá zók. Az Újszászi
VVSE ver seny zõi kö zül nyol can ér de mel -
ték ki a kor cso port leg jobb ja címet.

A dí ja zot tak: 

2019-ben az év láb toll-lab dá zói
Herczeg Gá bor Újszászi VVSE) és Vachal 
Krisz ti na (Újszászi VVSE)

Herczeg Gá bor 15 éves já té kos pá lya -
fu tá sa so rán 3. al ka lom mal lett az év já té -
ko sa. 2019-ben fér fi pá ros ban és fér fi
egyé ni ben fel nõtt baj nok. Csa pat ban, fér -
fi pá ros ban és fér fi egyé ni ben rang lis ta el -
sõ. A Hungarian Openen csa pat ban baj -
nok. A vi lág baj nok sá gon fér fi csa pat ban
és ve gyes pá ros ban 4. he lye zett.

Az if jú sá gi ko rú Vachal Krisz ti na má -
so dik al ka lom mal ér de mel te ki az év láb -
toll-lab dá zó ja meg tisz te lõ cí met.
2019-ben nõi csa pat ban, nõi pá ros ban,
nõi egyé ni ben és ve gyes pá ros ban fel nõtt
baj nok. Nõi csa pat ban, pá ros ban, egyé ni -
ben és ve gyes pá ros ban rang lis ta el sõ.
Két sze res if jú sá gi baj nok. Négy ver seny -
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Serdülõ fiú csapat: 1. Jónás Károly, Rab Alexander, Kulcsár Zalán (Újszászi VVSE)

Tehetségek: Varga-Nagy Bálint, Galambos László, Kökény Martin,
Sebõk Roland és Kulcsár Zalán
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szám ban in dult a fran cia or szá gi vi lág baj -
nok sá gon. Nõi csa pat ban 3., nõi pá ros ban 
4., ve gyes pá ros ban 4., nõi egyé ni ben 5.
he lye zést ért el.

2019 kor cso por tos leg jobb jai:

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok: Ga lam bos
Lász ló (Újszászi VVSE) és Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok:
Varga-Nagy Bá lint (Újszászi VVSE),

Buki Nap su gár (Pusz ta szer PISZE SE) és
Hor váth Lili (Cserszegtomaji SK)

A leg jobb gyer mek já té ko sok:
Kul csár Za lán (Újszászi VVSE) és

Gumhert No é mi (Cserszegtomaji SK)

A leg jobb sze ni or já té ko sok:
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és

Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE)
Kü lön le ges re kor dot ért el

Pelczer-Földi Ni ko let ta, aki hosszú pá lya -
fu tá sa alatt ko ráb ban volt már fel nõtt, if -
jú sá gi és ser dü lõ kor cso port ban az év já -
té ko sa. 2019-ben sze ni or ként is a legjobb
lett. 

A ver seny szá mon kén ti leg job bak:
2019-ben min den ver seny szám ban az

Újszászi VVSE ver seny zõi vol tak az év
leg jobb jai.

Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
79 pont

2. Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk -
ács Be ne dek, Ba ra nyai Benett (Nagy ka ni -
zsa ZSE) 75 pont

3. Ba ra nyai Benett, Hu szár Emil, Luk -
ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE) 68 pont 

Az újszászi csa pat a múlt év no vem be -
ri Or szá gos Baj nok sá gon el vesz tet te ve -
ret len sé gét, de a rang lis tán így is az el sõ
helyen végzett.

Fér fi pá ros
1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE)  61
2. Hu szár Emil, Luk ács Már ton (Nagy -

ka ni zsa ZSE) 61
3. Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek

(Nagy ka ni zsa ZSE) 48
Pont egyen lõ ség gel zá rult a fér fi pá ro -

sok ver se nye. Hu szár Emilék egy ver -
senyt nyer tek. Herczeg Gáborék há rom -
szor vé gez tek az el sõ he lyen. Ez dön tött a
javukra.

Fér fi egyé ni
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 78
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 77
3. Né meth Má tyás (Pusz ta szer PISZE

SE) 59
Az Or szá gos Baj nok ság dön tõ jé nek

har ma dik játsz má já ban Herczeg Gá bor
27-25-re nyert Tóth Gá bor el len. A gyõ ze -
lem baj no ki cí met, az év já té ko sa cí met és
rang lis ta elsõséget ért.

Nõi csa pat
1. Far kas Lil la, Becskereki Bar ba -

ra,Vachal Krisz ti na, Ko vács Eve lin
(Újszászi VVSE) 80

2. Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka,
Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) 74

3. Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya,
Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca 
(Pusz ta szer 

PISZE SE) 69
Ve ret le nül lett el sõ az újszászi csa pat.

Nõi pá ros
1. Becskereki Bar ba ra, Vachal Krisz ti na 

(Újszászi VVSE) 63
2. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra

(Pusz ta szer PISZE SE) 50
3. Szaszkó Dor ka, Vágó Hen ri ett

(Újszászi VVSE) 48
Há rom elsõ és egy má so dik he lye zés -

sel nyert a Becskerereki Bar ba ra, Vachal
Krisz ti na ket tõs.

Nõi egyé ni
1. Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 78
2. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 77
3. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE

SE) 68
Szo ros volt a ver seny. Vachal Krisz ti na 

és Far kas Lil la 2019 so rán öt ször dön tõz -
tek. Vachal Krisz ti na há rom szor nyert.

Ve gyes pá ros
1. Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na

(Újszászi VVSE) 32
2. Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett

(Újszászi VVSE) 30
3. Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet

(Újszászi VVSE) 27
Mind a két ve gyes pá ros ver senyt a

Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na duó nyer te.
Az Újszászi VVSE a 2018/2019. tan évi

di ák olim pia baj no ka it is dí jaz ta. Ser le get
ka pott a IV. kor cso port ban két sze res di -
ák olim pi ai baj nok Kö kény Mar tin, az V.
kor cso port ban két sze res di ák olim pia baj -
nok Szaszkó Dor ka, a csa pat ban di ák olim -
pia baj nok és egyé ni ben má so dik he lye -
zett Mol nár Dá ni el, a VI. kor cso port ban
két sze res di ák olim pi ai baj nok Mol nár
Ger gõ és Vachal Krisz ti na.

Újszászi gyõzelmek a felnõtt
idénynyitón

Kö zel háromhónapos ver seny szü net
után, feb ru ár 22-én és 23-án a
Reálspedíció Ku pá val, a fel nõtt idény nyi -
tó val meg kez dõ dött a 2020. évi fel nõtt
ver seny évad. Az év el sõ fel nõtt ver se -
nyén 14 fér fi és 10 nõi csa pat ban 86 já té kos 
lé pett pá lyá ra. Az év kez dés az
újszásziaknak si ke rült a leg job ban. Mind
a négy ver seny szá mot meg nyer ték, és
még két má so dik és két har ma dik he lye -
zést is el ér tek. A ven dé gek kö zül a
pusztaszeriek voltak a
legeredményesebbek.

A fér fi csa pat ver seny elõ dön tõ i ben
Újszász – Nagy ka ni zsa mér kõ zé sek dön -
töt tek a fi ná lé ba ju tás ról. A fel sõ ágon az
Újszász 1 (Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor) – Nagy ka ni -
zsa 2 (Ba ra nyai Benett, Hu szár Emil, Luk -
ács Már ton, Ta kács End re) mér kõ zés nek
nem a leg jobb elõ je lek kel vág tak neki a
ha za i ak. Ki vá ló sán co ló juk, Becskereki
Sán dor be fe jez te a já té kot. He lyé re Ta -
kács Zol tánt, a 2010-ben fér fi pá ros ban vi -
lág baj no ki bronz ér mest ak ti vi zál ták.
Tóth Gá bor be da gadt tér de sem ígért sok
jót. Az elsõ játsz má ban 18-ig egy-két
pont tal Nagy ka ni zsa ve ze tett. A vég já -
ték ban azon ban pon to sabb volt, és
21-19-re nyert Újszász. A má so dik játsz -
ma for dít va zaj lott. 18-16-os újszászi ve -
ze tés rõl lett a játsz ma 21-19-re a
dunántúliaké. A döntõ szettet aztán
viszonylag könnyen nyerték Herczeg
Gáborék (21-15). 

Az al só ágon Nagy ka ni zsa 1 (Far kas
Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek)
– Újszász 2 (Csák Dá vid, Kö kény Zol tán,
Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán) 21-11,
21-14. Könnye dén nyert a ka ni zsai csa -
pat, amely a dön tõ ben is foly tat ta a jó já -
té kot, és 21-16-ra nyer te az el sõ játsz mát.
A má so dik szett ben már 16-12-re ve zet -
tek, ami kor Tóth Gá bor lett a sán co ló és
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Az újszászi díjazottak
(Fotó: Tánczos Krisztina)



Ta kács Zol tán hát ra lé pett mö gé sze dõ -
nek. Ez a vál toz ta tás és Tóth Gá bor jó sán -
co lá sa annyi ra meg lep te a ka ni zsa i a kat,
hogy 21-18-ra el vesz tet ték a játsz mát. A
har ma dik szett ben sem ta lál tak ma guk ra.
21-17-re nyert Újszász. A har ma dik hely
is Újszászé lett, mert az if jú sá gi Kö kény
Martin jó játékával Újszász 2 15-4, 7-15,
15-12-re nyerte a bronzmérkõzést.

A nõi csa pa tok elõ dön tõ i ben Újszász 1
(Far kas Lil la, Ko vács Eve lin, Vachal Krisz -
ti na) – Cserszegtomaj (Gya log Csen ge,
Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka) 21-16,
21-10. Könnyû újszászi gyõzelem.

Pusz ta szer (Hor váth Or so lya, Né meth 
Bar ba ra, Sza bó Lu ca) – Újszász 2
(Héder-Vágó Hen ri et ta, Hornyák Er zsé -
bet, Szaszkó Dor ka) 21-19, 21-15. A so kat
hi bá zó újszásziak el sza lasz tot ták a
döntõbe jutást. 

A dön tõ el sõ szett jé ben Far kas Lil la és
Vachal Krisz ti na tal pa lá sa i val per cek alatt 
21-11-re, a má so dik ban ki csit ki en ged ve
21-19-re nyer tek az újszásziak.

A har ma dik he lyet 15-10, 14-16,
15-11-es gyõ zel mé vel Cserszegtomaj sze -
rez te meg.

A nõi egyé ni dön tõ be a Vachal Krisz ti -
na – Szaszkó Dor ka (Újszász) 21-9, 21-14
és a Far kas Lil la – Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer) 21-4, 21-12 elõ dön tõk után a vá ra -
ko zá sok nak meg fe le lõ en két újszászi,
Vachal Krisz ti na és Far kas Lil la ju tott. A
tech ni ka és az erõn lét össze csa pá sán az
el sõ játsz mát Krisz ti na nyer te 21-15-re, a
má so di kat a so kat fu tó, min den lab dát el -
érõ Lil la 21-11-re. A dön tõ szett is Lil la
elõ nyé vel kez dõ dött, Krisz ti na na gyot
haj rá zott, de nem tud ta megfordítani a
mérkõzést. 21-16-ra Farkas Lilla nyert.

A fér fi egyé ni elõdõntõiben 
Herczeg Gá bor (Újszász) – Né meth

Má tyás (Pusz ta szer) 21-15, 21-15
Tóth Gá bor (Újszász) – Hor váth Ger gõ

(Nagy ka ni zsa) 21-14, 21-14
Leg utóbb no vem ber ben ját szott dön -

tõt Hercezg Gá bor és Tóth Gá bor. Ak kor
2-1-re Herczeg Gá bor nyert. Most meg is -
mét lõ dött a no vem be ri ered mény. Az el -
sõ játsz mát Herczeg Gá bor nyer te

21-15-re. A sé rül ten is na gyon küz dõ Tóth 
Gá bor 21-11-el egyen lí tett. A har ma dik
szett és a tor na gyõ ze lem 21-14-el
Herczegé lett. 

Ered mé nyek 

Fér fi csa pat (14): 1. Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs, Hor -
váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni -
zsa ZSE), dön tõ: 16-21, 21-18, 21-17, 3.
Csák Dá vid, Kö kény Zol tán, Kö kény
Mar tin, La ka tos Zol tán (Újszászi VVSE),
4. Ba ra nyai Benett, Hu szár Emil, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), bronz mér kõ zés: 15-4, 7-15, 15-12. 6.
Ga lam bos Lász ló, Varga-Nagy Bá lint, Vi -
rág At ti la, 7. Ba kos Dá vid, Fe hér Já nos, ifj.
Fe hér Já nos, Se bõk Ro land, 8. Almási
Lász ló, Berkó Sán dor, Ka na las Má rió,
Vidák Armand, 9. Gaj dos Ti bor, Harsányi
Zol tán, Ráski La jos, Tóth Ger gõ, 13.
Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, Salihaj
Arben Ben ce, 14. Fülöp Áldáska, Jónás
Károly, Kulcsár Zalán, Zsigmond Tamás

Fér fi egyé ni (35): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-15, 11-21, 21-14, 3. Né -

meth Má tyás (Pusz ta szer PISZE SE) és
Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Kö -
kény Mar tin, 6. Farkas Balázs

Nõi csa pat (10): 1. Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE),
2. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra,
Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 
21-11, 21-19, 3. Gya log Csen ge, Sillinger
Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK), 4. Héder-Vágó Hen -
ri et ta, Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), bronz mér kõ zés: 15-10,
14-16, 15-11. 5. Di ós Le tí cia, Ézsiás Lotti,
Ézsiás Zsó fia, 6. Joó Anett, Kaszonyi Vik -
tó ria, La ka tos Daniella, Szacskó Ágo ta, 8.
Ba kó Li li, Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u -
dia, Ko vács Bri git ta, 9. Gu lyás Ad ri enn,
Gulyás-Orcifalvi Tí mea, Kur di Krisz ti na,
10. Pelczer-Földi Nikoletta, Nagy Diána,
Polónyi Ágnes, Tánczos Krisztina

Nõi egyé ni (17): 1. Far kas Lil la
(Újszászi VVSE), 2.Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-21, 21-11,
16-21, 3. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE) és Szaszkó Dor ka (Újszászi
VVSE), 6. Ko vács Eve lin, 7. Hornyák
Erzsébet

42 2020. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Férfi csapat: 2. Nagykanizsa ZSE, 1. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)

A legfiatalabb újszászi lábtoll-labdázók (Fotó: Fehér János)
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Hiszek benned sportprogram
II. Alprogram IV. Ütem

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lyá nak elõ ké szí tõ cso port já ban Raj -
ka At ti la ve ze té sé vel má so dik éve edze -
nek 8-12 éves gye re kek. Az újszászi edzé -
sek a Hi szek Ben ned Sport Prog ram II.
alprogramjának IV. üte mé nek tá mo ga tá -
sá val foly nak.

A prog ram meg va ló sí tá sát az Em be ri
Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma Spor tért Fe -
le lõs Ál lam tit kár sá ga tá mo gat ja. A prog -
ram le bo nyo lí tá sá ban a Sport egye sü le -
tek Országos Szövetsége közremûködik.

A Hi szek Ben ned Sport Prog ram II.
Alprogram cél ja, hogy se gít se, tá mo gas -
sa az or szág te rü le tén mû kö dõ kis és kö -
ze pes sport szer ve ze tek te het ség-ki vá -
lasz tó, után pót lás-ne ve lõ mun ká ját, és
ha té ko nyab bá te gye a ver seny sport te rü -
le tén he lyi szin ten te vé ke nyen szerepet
vállaló sportszervezetek munkáját.

Az elõ ké szí tõ cso port ban na gyon lel -
kes mun ka fo lyik. Egy-egy edzé sen több
mint har min can vesz nek részt. A
legügyessebbek már ver se nyez nek is, a
töb bi ek az áp ri li si újonc ver seny re ké -
szül nek. Re mél he tõ leg köz tük vannak a
jövõ bajnokai.

Lábtoll-labdázás a Civil
napon

Újszászon, a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház -
ban feb ru ár 14-tõl feb ru ár 16-ig zaj lot tak a
„Kul túr há zak éj jel-nap pal” prog ram so ro -
zat ese mé nyei. A har ma dik na pon Ci vil
nap ke re té ben az Újszászon mû kö dõ ci vil 
szer ve ze tek, egye sü le tek és cso por tok
mu tat ták be te vé keny sé gü ket, mû kö dé -
sü ket és prog ram ja i kat a vá ros la kos sá ga
elõtt. A Ci vil na pon a Ma gyar Láb toll-lab -
da Szö vet ség és az Újszászi Vá ro si Vas -
utas Sport egye sü let is je len volt. Fe hér Já -
nos, aki mind két szer ve zet nek az ügy ve -
ze tõ el nö ke, rö vi den is mer tet te az eb ben
az év ben 25 éves Láb toll-lab da Szö vet ség
és a 95 éves Újszászi VVSE mû kö dé sét és
ered mé nye it. Ki emel te a láb toll-lab dá zás -
ban a két szer ve zet si ke res együtt mû kö -
dé sét. Fel hív ta a fi gyel met a jú li us 18. és
jú li us 21. kö zöt ti kö zös ren de zé sû 25.
Hungarian Openre.

Egy rö vid szín pa di be mu ta tót is lát hat -
tak az ér dek lõ dõk, ame lyen Fe hér Já nos
kon fe rá lá sá val a sport ág nagy alak ja, Eu -
ró pa leg ered mé nye sebb láb toll-lab dá zó -
ja, Tóth Gá bor és egy új te het ség, a 11 éves
Ka na las Renátó mu tat ta be az alap rú gá so -
kat és lab da érin té se ket.

A be mu ta tó után elég so kan, el sõ sor -
ban a fi a ta labb kor osz tály hoz tar to zók
nagy lel ke se dés sel rúg ták a toll-labdát.

Diákolimpiai bajnokok
köszöntése

Feb ru ár 25-én a Szé che nyi Kör úti Ál ta -
lá nos Is ko la tor na ter mé ben kö szön töt te
Szol nok Vá ros ön kor mány za ta a
2018/2019. tan év di ák olim pi ai baj no ka it.
Az ün nep sé gen 113 dí ja zott – 82 baj nok és
31 fel ké szí tõ – ka pott szép ok le ve let és
dísz do boz ban üveg tró fe át. A spor to lók -
nak és fel ké szí tõ ik nek Szalay Fe renc pol -
gár mes ter, Gyõrfi Mi hály al pol gár mes ter
és Tasnádi Zol tán, az ön kor mány zat Sport,
Turisztikai és Civil Kapcsolatok
Bizottságának elnöke gratulált.

Kö szön tõ be szé dé ben Szalay Fe renc
pol gár mes ter a sport, a test ne ve lés fon -
tos sá gá ról szólt. “Vá ro sunk nél kü löz he -
tet len nek tart ja a sport sze re pét az egész -
ség meg õr zés ben, a fi a ta lok er köl csi-fi zi -
kai ne ve lé sé ben. Tu dom, hogy nagy
hang súlyt kell fek tet ni a gyer mek- és if jú -
sá gi kor osz tály tes ti ne ve lé sé re, hisz a
sport va la mennyi te rü le tét a meg fe le lõ is -
ko lai test ne ve lés sel, di ák sport tal le het jól
meg ala poz ni. En nek ki tel je se dé se a nem -
zet kö zi vi a da lo kon, a di ák olim pi á kon
tör té nik meg. Ezen alap ve tõ ér té kek el is -
me ré se ként Szol nok ön kor mány za ta
külön köszönti a díjazottakat, és
valamennyi kiemelkedõ eredményt elért
sportolót, sportszakembert. 

Ren ge teg ál do za tot, mun kát és le mon -
dást kö ve telt a gyõ ze lem el éré se az itt ülõ
fi a ta lok éle té nek min den te rü le tén. Lel -
ke sen és ki tar tó an kö ve tik vá gya i kat,
ered mé nye ik õket iga zol ják. Ám nem
csu pán a ver seny sze rû en spor to ló di á kok 
szá má ra fon tos a rend sze res moz gás, ha -
nem min den fi a tal nak. Ezt tá mo gat ja a
min den na pos test ne ve lés és szá mos
intézményfejlesztésünk.” – mondta
Szalay Ferenc polgármester. 

A 2018/2019. tan év ben láb toll-lab dá -
zás ban az V-VI. kor cso port ban mind a
nyolc ver seny szá mot szol no ki kö zép is ko -

lák ver seny zõi nyer ték, akik több sé gé ben
az Újszászi VVSE-ben edze nek. Fel ké szí -
tõ jük Fehér János. 

A dí ja zott di ák olim pi ai baj no kok: 
V. kor cso port fiú csa pat: Czétényi

Krisz ti án, Ka na las Má rió, Rab Sán dor Ist -
ván, Sár kány Zsolt (Szol no ki Mû sza ki
SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri
Szak gim ná zi u ma és Szakközépiskolája)

V. kor cso port fiú egyé ni: Ko vács Már -
ton (Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um
Szolnok)

V. kor cso port le ány csa pat: Debiecz
Dorina, Di ós Le tí cia, Kiss Vi rág (Szol no ki
Szol gál ta tá si SZC Vá sár he lyi Pál Köz gaz -
da sá gi, Egész ség ügyi és Tu risz ti kai Két
Ta ní tá si Nyelvû Szakképzõ Iskolája)

V. kor cso port le ány egyé ni: Szaszkó
Dor ka (Szol no ki Szé che nyi Ist ván
Gim ná zi um)

VI. kor cso port fiú csa pat: Dá ni el Márk, 
Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ, Vachal
Krisz ti na (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szolnok)

VI. kor cso port fiú egyé ni: Mol nár Ger -
gõ Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szolnok

VI. kor cso port le ány csa pat: Ba kó Li li,
La ka tos Daniella, Né meth Bar ba ra,
Szaszkó Dor ka (Szol no ki Szé che nyi Ist -
ván Gimnázium)

VI. kor cso port le ány egyé ni: Vachal
Krisz ti na (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szolnok)

Hajdújárási kirándulás

2020. feb ru ár 8-án egy vaj da sá gi jó ba rá -
tom, Tö rök Zsolt in vi tá lá sá ra, há rom
újszászi láb toll-lab dá zó tár sam mal el in -
dul tunk meg lá to gat ni õt és a töb bi e ket,
egy kö zös edzésre.

Is me ret sé günk egé szen a 2007-es szol -
no ki vi lág baj nok ság ra nyú lik vissza, ahol
ba rát sá got kö töt tünk a Szer bi á ban élõ
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AZ ÉPFA diákolimpiai bajnokcsapata: Czétényi Krisztián lábtoll-labdában,
szkanderben és erõemelésben diákolimpia bajnok, Kanalas Márió és Sárkány Zsolt

(Fotó: Fehér János)



ma gyar láb toll-lab dá zók kal, akik kel a mai 
na pig pró bál juk tartani a kapcsolatot.

Ezen a kel le mes szom ba ti na pon a dél -
elõt ti órák ban el in dul tunk az
Ásotthalomnál lé võ ha tár hoz, és egy pár
óra alatt oda is ér tünk. Az uta zó csa pat
mind az újszászi láb toll-lab da szak osz tály 
je len le gi és egy ko ri tag ja i ból állt, név sze -
rint Harsányi Zol tán, Kur di Gá bor, Tóth Ger -
gõ és Tóth Ro land. Sze ren csé re a ha tá ron
zök ke nõ men te sen és gyor san át ju tot -
tunk, ahol Zsol ti már várt ránk. Az õ ve ze -
té sé vel ju tot tunk el a haj dú já rá si szál lá -
sunk hoz, amely a Mar din Pan zió ne vet
vi sel te. Ki vá ló pi he nés sel ke cseg te tett
min ket a szo ba, de az út fá ra dal mai után
el in dul tunk immár egy autóval, hogy a
híres Jazz étterem kínálatába is
belekóstolhassunk. 

Az ét te rem elõtt ki lá to gat tunk a he lyi
tó hoz, amely gyö nyö rû lát ványt nyúj tott. 
Ré gen itt volt egy ven dég lá tó he lyi ség,
ame lyet tel jes egé szé ben be nõtt a nö -
vény zet. A tó nál nem so kat idõz tünk, hi -
szen meg akar tuk lá to gat ni a szá munk ra
na gyon ked ves, Nagy Ist ván bá csit is, akit 
még 2010-ben, a há rom or szá got érin tõ
ver seny so ro zat al kal má val is mer tünk
meg. Ha bár évek óta nem ta lál koz tunk,
nagy öröm mel fo ga dott min ket és mint -
egy két órát nosz tal gi áz tunk ve le. A be -
szél ge tés alatt elõ ke rült Ist ván bá csi spe -
ci a li tá sa, a sa ját gyárt má nyú pá lin ká ja,
ame lyet a gyógy nö vény ként is mert édes
üröm bõl ké szít. A gaz dag ízvilággal ren -
del ke zõ pá lin ka gyor san járt kör be, és
jókedvünket folyamatosan fokozta. Majd 
István bácsitól búcsút véve elindultunk
az étterembe.

A Jazz ne ve ze tû ven dég lá tó hely rend -
kí vül íz le tes ét ke ket szol gált, fel és im már
jól la kot tan in dul tunk to vább. Az es te fo -
lya mán egy szó ra ko zó he lyen be szél get -
tünk és bi li ár doz tunk, itt csat la ko zott
hoz zánk Ágos ton Áron, aki je len pil la nat -
ban a haj dú já rá si láb toll-lab da szak osz -
tályt pró bál ja össze fog ni és te rel get ni. Éj -
fél körül nyugovóra tértünk, rápihenve a
másnapi edzésre.

A va sár nap reg ge lünk is tar tal mas reg -
ge li vel in dult, amit Zsoltiék bir to kán fo -
gyaszt hat tunk el. Ez után a sza bad kai pi -
ac ra in dul tunk, ahol ru há kat és aján dék -
tár gya kat vá sá rol tunk. Ret te ne te sen
nagy vá lasz ték volt, azt gon do lom, ér de -
mes kimenni oda egyszer mindenkinek.

Ebéd után meg ér kez tünk a Haj dú já rá -
si Ál ta lá nos Is ko lá ba, ahol a srá cok az
edzé se ket szer ve zik. Itt az egy ko ri ta gok
kö zül Ágos ton Áron, Galai Bi an ka, Sinkovics 
Edvin, Tö rök Zsolt vett részt, il let ve egy új
if jú te het ség, Far kas Nagy Gá bor, il let ve
há rom ál ta lá nos is ko lá ba já ró kis lány is
tag ja a szak osz tály nak. A ré gi ek kö zül Kis
Tor ma And rás, Kis Tor ma And rea és Koz ma
Krisz ti na szin tén tagok, de õk más
elfoglaltság miatt nem voltak jelen. 

Az idõ szû ke mi att egy szet te ket ját -
szot tunk 21 pon tig. Az el sõ he lyen az
Ágos ton Áron, Tóth Ger gõ, Tö rök Zsolt hár -
mas vég zett két nyert szet tel, a má so dik
he lyen a Harsányi Zol tán, Kur di Gá bor,
Tóth Ro land egy nyert szet tel, míg a har -

ma dik he lyen a Galai Bi an ka, Far kas Nagy
Gá bor, Sinkovics Edvin össze ál lí tá sú csa pat
vég zett. Ez után a ki csi ket is be von va, egy
kö zös in di á no zás sal bú csúz tunk az
edzés tõl és a ta gok tól, re mél ve, hogy ha -
ma rabb lát juk vi szont egy mást. Ígér ték,
hogy ha min den kö rül mény adott lesz,
ellátogatnak majd a nyári Hungarian
Openre. 

Utunk ha za fe lé szin tén kel le mes volt.
Ugyan a ha tá ron ki csit töb bet vár tunk, de
vé gül az es ti órák ban ha za tér tünk. Kö -
szön jük a haj dú já rá si csa pat nak, hogy
részt ve het tünk az edzé sü kön, Nagy Ist -
ván nak a ven dég lá tást, il let ve Tö rök Zsolt -
nak pe dig azt, hogy a két nap ban min dig a 
ren del ke zé sünk re állt és egy per cig se
hagyta, hogy unatkozzunk. Köszönjük!

Kurdi Gábor

Tollaslabda
Diákolimpia®

Dél-Alföldi Területi
döntõ

Már ci us elsõ nap ján, Bé kés csa bán
négy me gye – Bács-Kis kun, Bé kés,
Csong rád, Jász-Nagykun Szol nok – leg -
jobb ama tõr is ko lai tol las lab dá zói gyûl tek 
össze a Te rü le ti Di ák olim pia® Dön tõ jé re. 
A tét az or szá gos dön tõ be ju tás volt.
Újszászt hét vö rös mar tys- és há rom volt
vö rös mar tys diák kép vi sel te. A tíz fõs kül -
dött ség bõl há rom fi ú nak si ke rült ki har -
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A területi döntõn résztvevõ újszászi tollaslabdázók
(Fotó: Fehér János)
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col ni az Országos Diákolimpia®
Döntõjén való indulást.

II. kor cso port fiú ered mé nyei:

Bonnyai Bo tond: Dá ni el Pat rik:
1. meccs: 5-11, 5-11 1. meccs: 4-11, 5-11
2. meccs: 4-11, 10-11 2. meccs: 2-11, 3-11
A két fi ú nak saj nos a cso port mér kõ zé -

sek so rán nem si ke rült meccset nyer ni ük,
így Bo tond és Pat rik a 9-11. he lyen
végzett.

II. kor cso port lány ered mé nyei:

Dá ni el Pet ra: Lénárt Liza:
1. meccs: 3-11, 2-11 1. meccs: 10-11, 7-11
2. meccs: 5-11, 11-7, 7-11 2. meccs: 4-11,

2-11
3. meccs: 11-3, 11-3
7-8. he lyért:
Dá ni el Pet ra- Lénárt Li za: 11-6, 11-2
A két lány kö zül a cso port mér kõ zé sek

so rán Pet rá nak si ke rült meccset nyer nie,
de ez nem volt elég a to vább ju tás hoz. Az
újszászi rang adón pe dig Pet ra bi zo nyult
jobbnak.

III. kor cso port lány ered mé nyei:

Pomázi Bo ró ka:
1. meccs: 0-11, 0-11
2. meccs: 2-11, 4-11
3. meccs: 3-11, 3-11
Bo ró kát na gyon erõs cso port ba sor sol -

ták, ahol nem si ke rült mér kõ zést nyer nie, 
így a 10. he lyen végzett.

III. kor cso port fiú ered mé nyei:

Ágo tai Ede: Csobai Le ven te
1. meccs: 11-8, 11-10 1. meccs: 11-10,

11-6
2. meccs: 11-7, 11-5 2. meccs: 11-5, 6-11,

11-8
3. meccs: 11-8, 11-5
Leg jobb há rom kö zött:
4. meccs: 2-11, 2-11 4. meccs: 2-11, 2-11
2-3. he lyért:
Ágo tai Ede – Csobai Le ven te: 11-9, 11-5
A két fiú szen zá ci ó san ját szott a cso -

port mér kõ zé sek so rán, és cso port el sõ -
ként ju tot tak az Or szá gos Di ák olim pia
Dön tõt érõ leg jobb há rom kö zé. A kör -
mér kõ zés so rán elõ ször Le ven te, majd
Ede se bírt a rend kí vül tech ni ká san és
erõ sen ját szó bor dá nyi fiú el len, így a 2.-3. 
he lyért játsz hat tak. A hely osz tó mér kõ zé -
sen az el sõ szett ben a két fiú fej-fej mel lett 
ha ladt, és a vég já ték Edé nek jött ki job -
ban. A má so dik szett ben Levi fá rad tab -
ban moz gott már és töb bet hi bá zott, így
Ede vi szony lag könnyedén húzta be a
második szettet és nyerte meg a
párharcot.

V. kor cso port fiú ered mé nyei:

Kö kény Mar tin:
1. meccs: 6-11, 8-11
2. meccs: 4-11, 11-10, 9-11
3. meccs: 11-10, 11-10
4. meccs: 7-11, 3-11
5. meccs: 11-4, 11-5
A ha tos cso port ban a kör mér kõ zés so -

rán Mar tin két mér kõ zést nyert. Ezen
felül volt két olyan bíz ta tó mér kõ zé se is,
ahol, ha egy ki csit na gyobb sze ren csé je

van, ak kor még két gyõ ze lem mel be ju tott 
vol na az Or szá gos Dön tõ re. Így az 5.
helyen végzett.

VI. kor cso port fiú ered mé nyei:

Dá ni el Márk: Ka na las Má rió:
1. meccs: 6-11, 11-10, 11-8 1. meccs:

8-11, 9-11
Dá ni el Márk – Ka na las Má rió: 11-9,

10-11, 8-11
3. meccs: 7-11, 11-8, 11-2 3. meccs: 11-5,

11-4
4. meccs: 5-11, 3-11 4. meccs: 5-11, 11-9,

10-11
5. meccs: 11-7, 11-5 5. meccs: 10-11, 6-11
A ha to dik kor cso port ban - az ötö dik

kor cso port hoz ha son ló an – szin tén hat fõ

in dult a baj no ki cí mért. Márk jól játsz va,
erõs el len fe le ket le gyõz ve öt bõl há rom
mér kõ zést meg nyer ve a 2. he lyen vég -
zett. Egyik mér kõ zé sét pont újszászi tár sa 
és ba rát ja, Má rió el len vesz tet te el.

Má rió is de re ka san helyt állt, de saj nos
ne ki a vég já té kok rosszul jöt tek ki, és öt -
bõl csak egy meccset tu dott meg nyer ni,
így az 5. he lyen végzett.

Összeségében egy jól meg ren de zett
ver se nyen ve het tünk részt, ahol csa lá di a -
san telt el az idõ, és há rom újszászi já té -
kos to vábbju tott az Or szá gos Dön tõ re.
Vár juk a folytatást.

Tóth Gábor
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A Városi Mûvelõdési Ház és a Városi Könyvtár
várható programjai:

2020.03.06. Vá ro si Nõ na pi Ün nep ség -
Go be lin ki ál lí tás meg nyi tó (Hely szín:
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház)

2020.03.8-9. Nõ na pi in gye nes be irat ko -
zás, el en ged jük a ké se del mi dí jat
(Hely szín: Vá ro si Könyv tár)

2020.03.10. Sza va ló ver seny az 1848-49-es
for ra da lom és sza bad ság harc tisz te le té -
re (Hely szín: Vá ro si Könyv tár)

2020.03.15. 10 óra Ün ne pi meg em lé ke zés
az 1848-49-es for ra da lom és sza bad ság -
harc ra (Hely szín: Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház)

2020.03.19-26. Internet Fi es ta OKOS
VÁROS – OKOS KÖNYVTÁR (Hely -
szín: Vá ro si Könyv tár)

2020.03.31. 10-11 óra Mon dó ká zó Fog lal -
ko zás 3 év alat ti gye re kek nek és szü le -
ik nek (Hely szín: Vá ro si Könyv tár)

2020.03.31. 9-12 óra És te em lék szel? Hely -
is me re ti „kép né ze ge tõ” össze jö ve tel.
Min den ér dek lõ dõt vá runk. (Hely szín:
Vá ro si Könyv tár)

2020.04.04. Weöres Sán dor iro dal mi est –
A köl té szet nap ja al kal má ból (Hely -
szín: Vá ro si Könyv tár)

2020.04.09. To jás fa ál lí tás (Hely szín: Fõ -
tér)

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház rend sze res
prog ram jai:

Hét fõ:
Kert ba rát kör (két he ten te 16-18 órá ig)
Kvint-kör (18-20 órá ig)

Kedd:
Nyug dí jas pe da gó gus klub (két he ten te

15-17 órá ig)
Száz szor szép Nép dal kör (15.30-16.30)
No sza Ma mi tánc cso port (16.30 – 17.30)
Ae ro bic (19-20 órá ig)

Szer da:
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör (15-17

órá ig)
Nyug dí jas Klub (min den hó nap má so dik

szer dá ján 15 órá tól)
Ma ma tor na (16.30 – 17.30)
Zumba (18-19 órá ig)

Csü tör tök:
Vas utas Nyug dí jas Egye sü let (8-10 órá ig)
Moz gás sé rült Cso port (min den hó nap

har ma dik csü tör tök jén 14 órá tól)
Száz szor szép Nép dal kör (15.30-16.30)
No sza Ma mi tánc cso port (16.30 – 17.30)
Ae ro bic (19-20 órá ig)

Va sár nap: 
Ae ro bic (18-19 órá ig)

A Vá ro si Könyv tár nyit va tar tá si ide jé ben
rend sze re sen vár juk Önö ket az aláb bi

szol gál ta tá sok kal:

Könyv tár lá to ga tás
Köny vek, fo lyó irat ok hely ben ol va sá sa
Ön kor mány za ti ren de le tek, jegy zõ köny -

vek hely ben hasz ná la ta,
A könyv tár ka ta ló gu sa i nak hasz ná la ta,
Tá jé koz ta tás a könyv tár és a könyv tá ri

rend szer szol gál ta tá sa i ról.
Fény má so lás, nyom ta tás, szkennelés
Szá mí tó gép- és Internet-használat (rend -

sze res hasz ná lat ese tén be irat ko zás
szük sé ges)

Fax kül dé se és fo ga dá sa
Könyv ház hoz szál lí tás
Elõ jegy zés
Könyv tár kö zi köl csön zés
Adat bá zis hasz ná lat: Arcanum Di gi tá lis

Tu do mány tár, NAVA (Nem ze ti Au di o -
vi zu á lis Ar chí vum

Di gi tá lis ügy in té zés ben se gít sé get nyúj -
tunk.

Szol gál ta tá sok cso por tok nak (elõ ze tes
egyez te tés szük sé ges) Könyv tár is mer -
te tés, könyv tár hasz ná la ti fog lal ko zás

Rend ha gyó órák szer ve zé se és le ve ze té se
Író-ol va só ta lál ko zók, elõ adá sok szer ve -

zé se
Me sés-bá bos könyv tár lá to ga tá sok
A di gi tá lis írás tu dás és in for má ci ós alap -

mû velt ség meg szer zé sé re irá nyu ló tan -
fo lyam ok szer ve zé se és le bo nyo lí tá sa

Ve tél ke dõk szer ve zé se és le bo nyo lí tá sa
NAVA-pont
He lyi ki ad vány ok áru sí tá sa
Újszászi Hír adó áru sí tá sa, elõ fi ze té se, hir -

de tés fel vé tel, cik kek le adá sa
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Születés

Oszlánczi Zol tán és Feind Eri ka 
Do rottya ne vû gyer me ke

Kövesdi Zol tán és Fü löp Eni kõ 
Zol tán Oli vér ne vû gyer me ke

Dósa-Urbán Nán dor és Ézsiás Kit ti 
Li za ne vû gyer me ke

Gyüre Gá bor és Miskolczi Aran ka
Nó ra ne vû gyer me ke

La ka tos Ro land és Hor váth Fru zsi na
Fru zsi na ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Pé ter Ta más és Föl di Hen ri ett

Vaskeba Dá vid és Deb re ce ni Dó ra

Tol vaj Csa ba és He ge dûs Ale xand ra

Turai Sán dor és Papp Zsu zsan na Er -
zsé bet

Feb ru ár

Tóth- Urbán Zol tán és Mol nár Vik tó ria

Elhunytak:

Asz ta los Jó zsef 77 éves
Jó zsef A. út 17.

Bim bó György Sán dor 64 éves
Ceg léd, Bim bó ut ca 2.

Cseh Dorián 8 éves
Nagy út 6.

Cseh Sándorné Mol nár Ilo na 95 éves
Egy ség út 17.

De ák Endréné Ju hász Fran cis ka 89
éves
Akác fa út 90.

Duchaj Ist ván 65 éves
Abonyi út 1.

Ga ra mi Raj mund 71 éves
Abonyi út 1.

Kanálos Józsefné Ka na las Má ria 70
éves
Kiss Er nõ út 14.

Siposné Ker tész Il di kó 59 éves
Akác fa út 74.

Stadler Lajosné Ollé An na 91 éves
Abonyi út 1.

Ör dög Lász ló 69 éves
Akác fa út 90.

Ve res Já nos 81 éves
Akác fa út 90.
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Emlékezés

Fá jó szív vel em lé ke zünk 

IFJ.TOLVAJ FERENC halálának
8.évfordulója alkalmából.

,,Egy szál gyer tya,mely las san vé gig ég,
Egy élet,mely per cek alatt vé get ért.
Itt hagy tad azo kat,kik sze ret nek Té ged,
De em lé ked örök re szí vünk be égett.

Szeretõ testvérei és családja.

BÓTA ISTVÁN halálának 14.
évfordulójára

Hir te len el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál el ma rad,
De szí vünk ben örökké velünk maradsz.

Szeretõ családod

Fá jó szív vel em lé ke zünk drá ga szü le -
ink

JUHÁSZ JÓZSEF halálának 31.

JUHÁSZ JÓZSEFNÉ szül. HEGEDÛS
JULIANNA ha lá lá nak 16.
év for du ló ján

„Ott messze túl
a vég te le nen át.
Ott messze túl
már sem mi se fáj.
Ott messze már
nem is kék az ég.
De ott ti te ket
át ölel a fény.”

Szeretõ családotok

Sze re tet tel em lé ke zik csa lád ja

CZÉTÉNYI ANTAL(1936-2005)
halálának 15. évfordulójára.

„Tel het az idõ, múl hat nak az évek, míg
élünk, ve lünk lesz em lé ked.”

Felesége és családjai

Fá jó szív vel em lé ke zünk

VERES SÁNDORNÉ szül. HORVÁTH
MÁRIA halálának 9. évfordulóján és

VERES SÁNDOR ha lá lá nak 1. és
szü le té sé nek 100. év for du ló ján.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha…”

szeretõ családja

Köszönetnyilvánítás

Ez úton mon dunk kö szö ne tet mind -
azok nak akik fe lejt he tet len ha lot ta ink

KELEMEN ISTVÁNNÉ 
szül. NAGY ILONA

és fia

KELEMEN ISTVÁN

ra va ta la és sír ja elõtt ke gye le tü ket le -
rót ták, ve lünk együtt érez tek.

Meg kö szön jünk Mik lós Já nos atyá -
nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a lel ki vi -
gasz ta lást, Sza bó Já nos nak és mun ka -
tár sa i nak a gyásszertartás le bo nyo lí tá -
sát.

Drá ga ha lot ta in kat szûk csa lá di
kör ben he lyez tük örök nyu ga lom ba.

Köszönetnyilvánítás

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet
ked ves ro ko nok nak, jó szom szé dok -
nak, is me rõ sök nek. A Kas tély Ott hon 
III.-as osz tály dol go zó i nak és la kó i -
nak és mind azok nak, akik szeretett
ha lot tunk,

POLÓNYI ILLÉSNÉ

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra 
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got
helyeztek

Gyászoló család

H I R D E T É S

Sír em lé kek ké szí té se

ki vá ló mi nõ ség ben, 

több fé le grá nit ból, 

bár mi lyen mé ret ben, 

ga ran ci á val! 

El ér he tõ ség:

Törõcsik Bé la, 
tel. : 06 30 249 31 35, 

este: 06 57 456 110

Tájékoztatás postai
szolgáltatóhely nyitva

tartásának módosításáról

A Ma gyar Pos ta Zrt. Ke let-ma gyar or -
szá gi Te rü le ti Igaz ga tó ság irá nyí tá sa
alá tar to zó Újszász pos ta ál ta lá nos és
pénz for gal mi nyit va tar tá sa az aláb bi -
ak sze rint mó do sul 2020. április 1-jétõl: 

Hét fõ: 08.00-12.00, 12.30-17.00 
Kedd – csü tör tök: 08.12.00,

12.30-16.00
Pén tek: 08.00-12.00, 12.30-15.00 óra 
Szom bat – va sár nap: Zár va
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXX. év fo lyam 3. szám - 2020.márc. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032.

Vá rom ked ves ven dé ge in ket az aláb bi szol -
gál ta tá sok kal: pe di kûr (ház hoz is me gyek),
Svéd fris sí tõ masszázs, stressz ol dó-ener -
gi zá ló ke ze lés, me ta morf masszázs! Be je -
lent ke zést ké rek: Cser hal mi Ág nes tel.: 06
70 634 62 28

El adó 3 mé ter át mé rõ jû tranbulin! Ér dek -
lõd ni: 06 30 315 42 15 te le fon szá mon!

ÚJ LOTTÓZÓ NYÍLT ÚJSZÁSZON!
A Dózsa György út 11. Szám alat ti nem ze ti do hány bolt mel lett!

Sze re tet tel vár juk ked ves vá sár ló in kat a hét min den napján

7:00-20:00-ig!!

Születésnapi köszöntések
BARTA KÁLMÁNNÉ (1955.03.11.)

65. szü le tés nap ja al kal má ból sze re tet tel
kö szön ti, jó erõt és egész sé get kíván:

Gyermekei és unokái

Sze re tet tel kö szönt jük

TAMÁS SÁNDORNÉT szül. VARGA
ERZSÉBET 80. szü le tés nap ja al kal má ból

Szeretõ családja


